
Kvalitet har sitt pris – med oss kostar det mindre! 
Gäller till den 31.07.2026

VÅRKAMPANJ 2026

• Högtryckstvättar
• Golvskurmaskiner 
• Dammsugare
• Sopmaskiner 
• Slangvindor 
• Tillbehör
• Kemi



VÅRKAMPANJ 2026

I år har vi lagt till ett antal nya modeller som vi tror att ni kommer att bli mycket nöjda med. Vi vill särskilt lyfta fram 
våra mångsidiga högtryckstvättar PW-C32/C33, som presenteras här på sidan 3, och PW-H60 "Foma Edition", vår 
bästsäljande varmtvattentvätt, som presenteras på sidorna 18-19. Dessutom har vi också en ny golvskurmaskin, 
CT40 MK2, som är en mycket prisvärd maskin. Du hittar den på sidan 65.

Vi vet att priset är viktigt och vi arbetar ständigt för att leverera bästa möjliga kvalitet till lägsta möjliga pris.
Vi hoppas och tror att du kommer att upptäcka att vi gör det lilla extra för dig som kund.

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 32 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no
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HÖGTRYCKSTVÄTTAR – KALLT VATTEN 

Våra senaste högtryckstvättar, PW-C32 och PW-C33, är kompakta, kraftfulla och mångsidiga. De kombinerar hög prestanda 
med enkel användning. De levererar tryck på upp till 160 bar och har en axiell pump med antingen ett pumpskalle i 
aluminium (C32) eller mässing (C33). PW-C32/C33 är utrustad med ett teleskophandtag i aluminium, slangvinda med 
infällbart handtag, tillbehörshållare och strömkabel och en avtagbar tvålbehållare på 1,2 liter. Perfekt för en rad olika 
rengöringsuppgifter i hemmet.

PW-C32/C33

PW-C33 1508 AO Art.nr.146013

Tryck: 150 bar

Kapacitet: 500 l/h

Ström: 16 A

Vikt: 25 kg

Spänning: 1x230 volt

4 380,- exkl. moms

PW-C32 1307 A Art.nr. 146006

Tryck: 130 bar

Kapacitet: 400 l/h

Ström: 10 A

Vikt: 20 kg

Spänning: 1x230 volt

3 270,- exkl. moms

PW-C33 1609 AO Art.nr. 146014

Tryck: 160 bar

Kapacitet: 540 l/h

Effekt: 16 A

Vikt: 26 kg

Spänning: 1x230 volt

4 660,- exkl. moms

NYHETER

Maskinen levereras som 
standard med en 10 m 
högtrycksslang, högtryckspistol 
med startlans, förlängningslans, 
skumapplikator med 
snabbkoppling, turbomunstycke 
med snabbkoppling 
och 5 munstycken med 
snabbkoppling.

STANDARD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 3



HÖGTRYCKSTVÄTTAR – KALLT VATTEN 

PW-C21 1508 / 1-FAS Art.nr.146066

Tryck: 150 bar

Kapacitet: 480 l/h

Ström: 16 ampere

Vikt: 16,8 kg

Spänning: 1x230 volt

7 000,- exkl. moms

PW-C21 1609 / 1-FAS Art.nr. 146067

Tryck: 160 bar

Kapacitet: 540 l/h

Ström: 16 ampere

Vikt: 18,4 kg

Spänning: 1x230 volt

7 340,- exkl. moms

PW-C21 1310 / 1-FAS Art.nr. 146068

Tryck: 130 bar

Kapacitet: 600 l/h

Ström: 16 ampere

Vikt: 18,4 kg

Spänning: 1x230 volt

7 340,- exkl. moms

146068

146067

146066

PW-C21
PW-C21 är en bärbar, kompakt och effektiv enfasig kalltvättmaskin. Mas-
kinen kan användas som en 3-i-1-maskin: bärbar, transportabel och sta-
tionär. PW-C21 har en mässingskolvpump med keramiska kolvar, vilket 
gör den till den perfekta maskinen för vaktmästare, hotell, städföretag, 
småindustrier eller som en utmärkt hemmamaskin.

Levererat 
utan slang

TRANSPORTVAGN 
för PW-C21
Artikelnr KTRI40632 

VÄGGSTÄLL 
Väggfäste med slangvinda och lans-
hållare för PW-C21. Gör PW-C21 till det 
perfekta tvättsystemet för ditt garage, 
samtidigt som du undviker röra och 
slitage på användarens utrustning. 
Högtryckstvätten kan enkelt klickas fast 
och lossas från väggfästet, så att du kan 
välja mellan en bärbar eller stationär 
enhet. Levereras utan slang.

STÅLFÖRSTÄRKT 
H.T. SLANG 		
15 meter 1/4" invändig och 
 M22 
Artikelnr 158055

1 220  + moms, 1 950  + moms 1 100  + moms, 

SLANGVINDA 	 FÖR 
transportvagn 
PW-C21
Artikelnr KTRI40419

1 220  + moms, 

Maskinen levereras som standard med en 8 m högtrycksslang med skruvkoppling, 
högtryckspistol med startlans och enkel sprutlans med multireglerbart munstycke 
och kemikalieinjektor.

Väggfäste för PW-C21  
Artikelnr KTRI40418

STANDARD UTRUSTNING

REKOMMENDERAD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 54 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no



PW-C25P 1509 / 1-FAS Art.nr. 146085

Tryck: 150 bar

Kapacitet: 540 l/h

Ström: 16 ampere

Vikt: 32 kg

Spänning: 1x230 volt

14 840,- exkl. moms

146085

PW-C25P 1310 / 1-FAS Art.nr. 146075

Tryck: 130 bar

Kapacitet: 600 l/h

Ström: 16 ampere

Vikt: 35 kg

Spänning: 1x230 volt

13 910,- exkl. moms

146075

PW-C25
PW-C25P är en enfasig kalltvätt-
maskin för professionellt bruk. 
Den har en tyst industriell kolv-
pump med separat 
bypassventil. Utrustad med 
Med en slangvinda, en 3-liters 
kemikalietank och justerbart tryck 
har den ett brett användnings-
område. PW-C25P är väl lämpad 
för tvätt av fordon, fasader och 
utrustning och är konstruerad för 
kontinuerlig användning. 

Maskinen levereras som standard med en 12 m högtrycksslang 
med skruvkopppling, högtryckspistol med startlans, spolningslans 
med multifunktionsmunstycke, turbolans och slangvinda.

TVÄTTBORSTE 
MED EN LANS
700 mm
Artikelnr SPID24939

VINKELLANS
900 mm, levereras utan 
munstycke
Artikelnr LCPR29360

630  + moms, 580  + moms, 

GOLVRENGÖRINGSMEDEL
Robust kompositgolvtvätt med roterande munstycken för 
rengöring av stora golvytor. Den ger ett jämnt rengörings-
resultat utan att vattnet stänker. Lämplig för rengöring av 
terrasser, garage, verkstäder etc. Golvskrubbern har två 
högtrycksmunstycken och levereras med en förlängning 
med M22-skruvkoppling. Lämplig för alla våra maskiner 
upp till och med 15 l/min. 

1 730  + moms, 

ROTERA
TVÄTTBORSTE
700 mm
Artikelnr SPID24911

820  + moms, 

200 bar. Ø 300 mm
Artikelnr LCLC49492

HÖGTRYCKSTVÄTTAR – KALLT VATTEN 

UPPGRADERA MED SNABBSKYLTAR

420  + moms, 

ST HANN 
För montering på lansarna
Artikelnr 123879

190,-  + moms, 

ST HUNN 
För montering på pistolen 
Artikelnr 123878

STANDARD UTRUSTNING

REKOMMENDERAD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 5



PW-C25 1813 PW-C25 1813 / 3-FAS

Tryck: 180 bar

Kapacitet: 800 l/h

Ström: 16 ampere

Vikt: 37,8 kg

Art.nr. 146105 – 3 x 230 volt

Art.nr. 146125 – 3 x 400 volt 

17 290,- exkl. moms

146105

PW-C25P är en trefas kalltvättmaskin för 
professionellt bruk. Den är tystgående.
gångindustri stämpelpump med 
separat bypassventil. Utrustad med 
Med en slangvinda, en 3-liters kemikalie-
tank och justerbart tryck har den ett brett 
användningsområde. PW-C25P är väl 
lämpad för tvätt av fordon, fasader och 
utrustning och är konstruerad för kontinu-
erlig användning. 

PW-C45 1814 PW-C45 1814 / 3-FAS

Tryck: 180 bar

Kapacitet: 850 l/h

Ström: 16 ampere

Vikt: 44 kg

Art.nr. 121388 – 3 x 230 volt 

Art.nr. 121389 – 3 x 400 volt

14 360,- exkl. moms

121388

PW-C45 är en professionell kallvatten-
pump.En högtryckstvätt som perfekt 
kombinerar kraft och ergonomi. Med 
en prestanda på 850 l/h och 180 bar 
garanterar den utmärkta resultat för 
medelstora rengöringsuppgifter och 
är dessutom mycket tyst. PW-C45 är 
lämplig för kommuner, parker, biluthyr-
ningsföretag och industrier.

HÖGTRYCKSTVÄTTAR – KALLT VATTEN 

Maskinen levereras som standard 
med 12 m högtrycksslang 
med skruvkoppling, högt tryck
pistol med startlans, 
spolningslans med multimun-
stycke, turbolans och slangvinda.

Maskinen levereras som standard 
med 10 m högtrycksslang  
med skruvkoppling, högtryck-
spistol med startlans och enkel 
spolningslans med 
högtrycksmunstycke.

STANDARD UTRUSTNING

STANDARD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 76 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no



HÖGTRYCKSTVÄTTAR – KALLT VATTEN 

PW-C45 1814

PW-C45 1814 / 3-FAS

Tryck: 180 bar

Kapacitet: 850 l/h

Ström: 16 ampere

Vikt: 44 kg

Art.nr. 121388 – 3 x 230 volt 

Art.nr. 121389 – 3 x 400 volt

14 360,- exkl. moms

121388

PW-C45 är en professionell kallvattens högtryckstvätt som perfekt kombinerar kraft och ergonomi. Med en prestanda på 
850 l/h och 180 bar garanterar den utmärkta resultat för medelstora rengöringsuppgifter, samtidigt som den är mycket 
tyst. PW-C45 är lämplig för kommuner, parker, biluthyrningsföretag och industrier.

Maskinen levereras som standard med en 10 m högtrycksslang. 
med skruvkoppling, högtryckspistol med startlans och 
Enkel sprutlans med högtrycksmunstycke med högtrycksmunstycke.

SLANGVINDA 
Slangvinda för montering på modellerna C45/55. 
Minimerar slitage på slangen och underlättar arbetet. 
Trumman rymmer 20 meter. Levereras utan slang.

TURBOLANS  
för 2021
Artikelnr LCPR40088

2 800  + moms, 2 160  + moms, 

SANDBLÄSTRINGSSET 
med sandsprutor 
för PW-C55  
Artikelnr LCPR14860

2 880  + moms, 

GOLVRENGÖRING-
SMEDEL
210 BAR 055 
(21 L/MIN)
Ø 300 mm 
för PW-C55 
Artikelnr LCLC49494

1 730  + moms, 

För PW-C45 och PW-C55
Artikelnr KTRI40505

STANDARD UTRUSTNING

REKOMMENDERAD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 7



HÖGTRYCKSTVÄTTAR – KALLT VATTEN 

PW-C55 1721 / 3-FAS

Tryck: 170 bar

Kapacitet: 1260 l/h

Ström: 32 ampere

Vikt: 63,3 kg

Art.nr. 121394 – 3 x 230 volt 

Art.nr. 121395 – 3 x 400 volt 

17 590,- exkl. moms

PW-C55 2021 / 3-FAS

Tryck: 200 bar

Kapacitet: 1260 l/h

Ström: 32 ampere

Vikt: 69 kg

Art.nr. 121396 – 3 x 230 volt 

Art.nr. 121397 – 3 x 400 volt 

20 530,- exkl. moms

121396

121394

PW-C55 är en professionell kallvattenhögtryckstvätt som perfekt kombinerar kraft och ergonomi. Med hög prestanda och 
en kraftfullt tryck garanterar utmärkta resultat vid stora rengöringsuppgifter, och den är dessutom mycket tyst. 
PW-C55 är lämplig för jordbruk, byggnation, fordons tvätt och industriella tillämpningar.

Maskinen levereras som standard med en 10 m högtrycksslang. 
med skruvkoppling, högtryckspistol med startlans och 
Enkel sprutlans med högtrycksmunstycke med högtrycksmunstycke.

PW-C55

SLANGVINDA 
Slangvinda för montering på modellerna C45/55. 
Minimerar slitage på slangen och underlättar arbetet. 
Trumman rymmer 20 meter. Levereras utan slang.

TURBOLANS  
för 2021
Artikelnr LCPR40088

2 800  + moms 2 160  + moms,

SANDBLÄSTRINGSSET 
med sandsprutor 
för PW-C55  
Artikelnr LCPR14860

2 880  + moms,

GOLVRENGÖRINGS-
MEDEL
210 BAR 055 
(21 L/MIN)
Ø 300 mm 
för PW-C55 
Artikelnr LCLC49494

1 730  + moms

För PW-C45 och PW-C55
Artikelnr KTRI40505

STANDARD UTRUSTNING

REKOMMENDERAD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 98 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no



Överväger du 
ersätta eller 
investera i en ny 
biltvättmaskin?

Foma har inlett ett samarbete med 
Ceccato, ett italienskt företag som 
är en av de ledande aktörerna inom 
marknaden för biltvättmaskiner 
världen över och med över 60 års 
tjänst.

En biltvättmaskin är en investering 
som sparar tid och pengar sam-
tidigt som den garanterar nöjda 
kunder.

Vi erbjuder snabb leverans, 
finansieringslösning, 
service och reservdelar.

Vänligen kontakta en av våra säljare, 
besök vår webbplats eller skicka ett e-postmed-
delande till post@foma.no 
om du har några frågor eller vill ha en offert.

foma.no/produkter/biltvättmaskiner/

CECCATO 
BILTVÄTT

NYHETER

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 9



HÖGTRYCKSTVÄTTAR – KALLT VATTEN 

KRAFTFULL IPC 
STAMP PUMP

PW-C85 är en av de mest robusta 
maskinerna i industriklassen. PW-C85 har en 
långsamtgående kolvpump med keramiska 
kolvar och ett pumphuvud i mässing, vilket 
garanterar maximal effekt under lång tid. 
Tack vare pumpens konstruktion och den 
låga hastigheten hos pumpen och motorn har 
PW-C85 en mycket låg ljudnivå. Detta är den 
perfekta högtryckstvätten för större gårdar, 
entreprenörer och industriföretag.

Maskinen levereras som standard med en 20 m 
högtrycksslang. med skruvkoppling, högtryckspistol 
med startlans och Dubbel sprutlans med högtrycks-
munstycken och turbomunstycke.

PW-C85

STANDARD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 1110 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no



HÖGTRYCKSTVÄTTAR – KALLT VATTEN 

SLANGVINDA  
för PW-C85 1915, 1521, 2021
Artikelnr KTRI40399

GOLVRENGÖRINGSME-
DEL
210 BAR 045 (15 L/MIN)
Ø300 mm
för PW-C85 1915 
Artikelnr LCLC49493

3 040  + moms 1 730  + moms

SANDBLÄSTRINGSSET 
1,6
för PW-C85 1915 
Artikelnr LCPR13557

2 940  + moms

VATTENFÖRSÖRJNINGSKIT 
Består av 10 meter 1/2" massivt 
PVC-slang med snabbkopplingar. 
Lämplig för alla högtryckstvättar från Foma.
Artikelnr KTRI29377

620  + moms

PW-C85 D 1915P 4 

Tryck: 190 bar

Kapacitet: 900 l/h

Ström: 32 ampere

Art.nr. 146093 – 3 x 230 volt 

Art.nr. 146094 – 3 x 400 volt

19 110,- exkl. moms

PW-C85 D 2021P 4

Tryck: 190 bar

Kapacitet: 1300 l/h

Ström: 32 ampere

Art.nr. 146098 – 3 x 230 volt 

Art.nr. 146099 – 3 x 400 volt

25 230,- exkl. moms

PW-C85 D 3515P 4

Tryck: 350 bar

Kapacitet: 900 l/h

Ström: 38 ampere

Art.nr. 146101 – 3 x 230 volt 

Art.nr. 146102 – 3 x 400 volt

45 610,- exkl. moms

PW-C85 D 2030P 3X230V

Tryck: 200 bar

Kapacitet: 1800 l/h

Ström: 43 ampere

Art.nr. 146121 – 3 x 230 volt 

Art.nr. 146122 – 3 x 400 volt

36 340,- exkl. moms

PW-C85 D 1521P 4

Tryck: 150 bar

Kapacitet: 1300 l/h

Ström: 32 ampere

Art.nr. 146096 – 3 x 230 volt 

Art.nr. 146097 – 3 x 400 volt

24 170,- exkl. moms

REKOMMENDERAD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 11



HÖGTRYCKSTVÄTTAR - VARMVATTEN 

HÖGTRYCKSPUMPAR
AXIALPUMP STAMP PUMP

PW-H21 till H61

BRÄNNARE/SPIRAL

MOTORER

•	 Färre rörliga delar
•	 Mindre byggnadsdimensioner
•	 Livslängd upp till 1000 arbets- 
    timmar

•	 Keramiska kolvar och ventiler i  
    rostfritt stål
•	 Pumphuvud i mässing
•	 Livslängd på 2000 arbets- 
     timmar

•	 Vertikal förbrännings- 
kammare

•	 Konstruktion i rostfritt 
stål

•	 Lätt att underhålla från 
toppen

•	 Dubbel värmespiral
•	 Kan uppgraderas till 

spiral i rostfritt stål
•	 Brandsäker och giftfri 

basisolering som är 
utbytbar

2-POLET

•	 Låg kostnad
•	 2800 rpm – hög hastighet

4-POLET

•	 Låg ljudnivå
•	 1400 rpm – låg hastighet
•	 Längre livslängd

STAMP PUMP  
HUVUDKONTOR
PW-H101, IWD

•	 Keramiska kolvar och  
	 rostfria ventiler
•	 Pumphuvud i mässing
•	 Livslängd på 3000 arbets- 
    timmar

PW-H10 till H21

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 1312 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no



STANDARD UTRUSTNING

PW-H10 är en mobil, kompakt, enfasig varmvattenrengörare. 
Maskinen är utrustad med en axialpump med rostfria kolvar. 
Med ett pumptryck på 140 bar och en vattenflödeshastighet på 
450 l/timme är PW-H10 den perfekta maskinen för privatperso-
ner, bostadsföreningar och fastighetsskötare.

Maskinen levereras som standard med en 8 m högtrycksslang med skruvkoppling, 
högtryckspistol med startlans och enkel sprutlans med högtrycksmunstycke, 
skumapplikator och turbomunstycke.

PW-H10 NORDIC EDITION

SLANGVINDESATS
Slangvinda för montering på PW-H10. 
Minimerar slitage på slangen och underlättar arbetet. 
Levereras utan slang.

RÖRRENGÖRINGSSET 
20 M M22
Artikelnr TBAP24406

SANDBLÄSTRINGSSATS 
KIT D.1,2
(för 1408)
Artikelnr LCPR14857

2 330  + moms 3 220  + moms 2880  + moms

SANDBLÄSTRINGS-
SAND  25 KG
Artikelnr PRCH40041

240  + moms

Slangvindesats för 
(PW-H10)
Artikelnr KTRI91326

PW-H10 1408 / 1-FAS Art.nr. 146700

Tryck: 140 bar

Kapacitet: 480 l/h

Ström: 10 ampere

Vikt: 49 kg

Spänning: 1 x 230 volt

16 520,- exkl. moms

132172

HÖGTRYCKSTVÄTTAR - VARMVATTEN 

INKLUSIVE UPPGRADERAD SKUMDYNNING

REKOMMENDERAD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 13



PW-H21 NORDIC EDITION

SLANG FÖR SLAMSUGNING
Slamsugning avlägsnar vatten,
stenar (upp till 20 mm),
lera, silt, sand, alger
och sediment. Lämplig för alla
högtryckstvättar som har
ett minimalt driftstryck på
80 bar vid 7 l/min. Längd
Slangen är 3–3,5 meter lång.
Använd ett munstycksbord för 
att hittamunstycke lämpligt för 
högt tryck tvättmaskin. 
Levereras utan munstycke.

SKUMAPPLIKATOR
skumapplikator med 
justering tvål störning
vilket ger en
mycket tjock 
och fint skum.

SLANGVINDA 
PW-H21 
Artikelnr KTRI40693

1 840  + moms 920  + moms 2 140  + moms

TVÄTTBORSTE
MED LANSE
700 mm
Artikelnr SPID24939

630  + moms

Artikelnr KTRI29366

PW-H21 1509 / 1-FAS Art.nr. 146763

Tryck: 150 bar

Kapacitet: 550 l/h

Ström: 13 ampere

Vikt: 67 kg

Spänning: 1 x 230 volt

25 230,- exkl. moms

PW-H21 1408 / 1-FAS Art.nr. 146761

Tryck: 140 bar

Kapacitet: 500 l/h

Ström: 13 ampere

Vikt: 67 kg

Spänning: 1 x 230 volt

22 480,- exkl. moms

PW-H21 1408 AX / 1-FAS Art.nr. 146760

Tryck: 140 bar

Kapacitet: 500 l/h

Ström: 13 ampere

Vikt: 63 kg

Spänning: 1 x 230 volt

19 550,- exkl. moms

HÖGTRYCKSTVÄTTAR - VARMVATTEN 

Maskinen levereras som standard 
med 15 m högtrycksslang med
skruvkoppling, högtryckspistol
med startlans och enkel
spolningslans med 
multifunktionsmunstycke 
och turbo boost.

INKLUSIVE UPPGRADERAD SKUMDYNNING

1408

1509

1 liter
Artikelnr LCPR40040

KONTROLLPANEL
1408

KONTROLLPANEL
1509

STANDARD UTRUSTNING

REKOMMENDERAD UTRUSTNING

Vår senaste varmvattentvättmaskin, PW-H21, är en liten, mobil, kompakt och
effektiv enfasig varmvattentvättmaskin. Maskinen är utrustad med 2 stora
bakhjul och 1 svängbart framhjul. PW-H21 1408 finns i 2 versioner, en med
en robust axialpump med pumphuvud i mässing den andra med
Kolvpump. Modellen 1509 har också en kolvpump. PW-H21 är den
Den perfekta maskinen för vaktmästare, hemmet, jordbruket och småin-
dustrin.

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 1514 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no



Vår nya varmvattensserie är äntligen här. PW-H31 är en liten, mobil, 
Kompakt och effektiv enfas varmvattentvättmaskin med kolvpump. 
Maskinen är utrustad med en kontrollpanel med varningslampor för fel, 
Nivåvarningar för diesel, avkalkning etc. för ökad användarvänlighet 
på maskinen. PW-H31-serien har också gjorts mer miljövänlig. Den är 
tillverkad av upp till 60 % återvunnen plast och dessutom upp till 90 % 
av komponenterna är återvinningsbara. PW-H31 är den perfekta motorn 
för vårdare, hemmet, jordbruket och småskalig industri.

PW-H31 NORDIC EDITION

(för PW-H31)
Artikelnr KTRI40303

2 490  + moms

VATTENSLANGSSATS    
10 meter med kopplingar
Artikelnr KTRI29377

620  + moms,

AVKALKNING
VÄTSKA M421   
Artikelnr PRCH40039

170  + moms

VINKELLANS
900 mm, levereras utan 
munstycke
Artikelnr LCPR29360

580  + moms

Maskinen levereras som standard med en 20 m högtrycksslang. 
med skruvkoppling, högtryckspistol med startlans 
och dubbel sprutlans med högtrycksmunstycken och turbomunstycke.

SLANGVINDA
Slangvinda för montering på PW-H31. 
Minimerar slitage på slangen och underlättar 
arbetet. Levereras utan slang.

PW-H31 1309 / 1-FAS Art.nr. 146702

Tryck: 130 bar

Kapacitet: 540 l/h

Ström: 16 ampere

Spänning: 1 x 230 volt

32 660,- exkl. moms

PW-H31 1509 NE Art.nr. 146703

Tryck: 150 bar

Kapacitet: 540 l/h

Ström: 11,5 ampere

Spänning: 1 x 230 volt

34 410,- exkl. moms

PW-H31 1708 / 1-FAS Art.nr. 146704

Tryck: 170 bar

Kapacitet: 480 l/h

Ström: 16 ampere

Spänning: 1 x 230 volt

34 320,- exkl. moms

HÖGTRYCKSTVÄTTAR - VARMVATTEN 

STANDARD UTRUSTNING

REKOMMENDERAD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 15



PW-H21 NORDIC EDITION

SLANG FÖR SLAMSUGNING
Slamsugning avlägsnar vatten,
stenar (upp till 20 mm),
lera, silt, sand, alger
och sediment. Lämplig för alla
högtryckstvättar som har
ett minimalt driftstryck på
80 bar vid 7 l/min. Längd
Slangen är 3–3,5 meter lång.
Använd ett munstycksbord för 
att hitta munstycke lämpligt för 
högt tryck tvättmaskin.
Levereras utan munstycke.

MEDGRUNDARE
Skumdyna med justering
tvål
störning
vilket ger en
mycket tjock och
fint skum.

VATTENSCHÖLSATS 
på 10 meters avstånd
med kopplingar
Artikelnr KTRI29377

1 840  + moms 920  + moms 620  + moms

TVÄTTBORSTE
MED LANSE
700 mm
Artikelnr SPID24939

630  + moms

Artikelnr KTRI29366

HÖGTRYCKSTVÄTTAR - VARMVATTEN 

Maskinen levereras som standard 
med 15 m högtrycksslang med
skruvkoppling, högtryckspistol
med startlans och enkel
spolningslans med 
multifunktionsmunstycke 
och turbo boost.

INKLUSIVE UPPGRADERAD SKUMDYNNING

1509

1 liter
Artikelnr LCPR40040

KONTROLLPANEL

Vår senaste varmvattenrengörare, PW-H21, är en liten, mobil, kom-
pakt och effektiv enfasig varmvattenrengörare. Maskinen är utrustad 
med två stora bakhjul och ett svängbart framhjul. PW-H21 1611 
levereras med en kraftfull IPC-kolvpump. PW-H21 är den perfekta 
maskinen för fastighetsskötare, hemmabruk, jordbruk och småskalig 
industri.

PW-H21 1611 / 3-FAS

Tryck: 160 bar

Kapacitet: 660 l/timme

Ström: 13 ampere

Vikt: 75 kg

Art.nr. 146764 – 3 x 230 volt 

Art.nr. 146765 – 3 x 400 volt 

24 980,- exkl. moms

STANDARD UTRUSTNING

REKOMMENDERAD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 1716 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no



Vår nya varmvattensserie är äntligen här. PW-H41 är en liten, mobil, 
Kompakt och effektiv trefas varmvattentvättmaskin med kolvpump. 
Maskinen är utrustad med en kontrollpanel med varningslampor för fel, 
Nivåvarningar för diesel, avkalkning etc. för ökad användarvänlighet 
på maskinen. PW-H41-serien har också gjorts mer miljövänlig. Den är 
tillverkad av upp till 60 % återvunnen plast och dessutom upp till 90 % 
av komponenterna är återvinningsbara. PW-H41 är den perfekta motorn 
för vårdgivare, hem, jordbruk och småindustri. PW-H41 1814 har 
en långsamtgående kolvpump, vilket gör den något tystare.

PW-H41 NORDIC EDITION

VATTENSLANGSSATS    
10 meter med kopplingar
Artikelnr KTRI29377

620  + moms

AVKALKNING
VÄTSKA M421   
Artikelnr PRCH40039

170  + moms,

SLANGVINDESATS
(för PW-H41)
Artikelnr KTRI40303

2 490  + moms

Maskinen levereras som standard med en 20 m högtrycksslang. 
med skruvkoppling, högtryckspistol med startlans 
och dubbel sprutlans med högtrycksmunstycken och turbomunstycke.

PW-H41 1814 / 3-FAS

Tryck: 180 bar

Kapacitet: 840 l/h

Ström: 32 ampere

Art.nr. 146707 – 3 x 230 volt

Art.nr. 146708 – 3 x 400 volt 

29 810,- exkl. moms

HAR DU KOMMIT IHÅG KONTAKTEN?
3-FASPLUGGAR MED FASVÄNDARE

230 volt 16A – Artikelnr 120460 (4 stift)

490  + moms 

230 volt 32A – Artikelnr 120461 (4 stift) 

600,-  + moms 

400 volt 16A – Artikelnr 120463 (5 stift) 

550  + moms

400 volt 32A – Artikelnr 121753 (5 stift)

710  + moms

HÖGTRYCKSTVÄTTAR - VARMVATTEN 

STANDARD UTRUSTNING

REKOMMENDERAD UTRUSTNING

17Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 17



JUBILEUMSMODELL

PW-H60 1813 "FOMA EDITION"  
Foma firar sitt 60-årsjubileum och lanserar denna uppgraderade modell för att 
markera detta. PW-H60 1813+ Foma Edition är en liten, mobil, kompakt och 
effektiv trefas varmvattenrengörare med kolvpump. Standardutrustningen har 
uppgraderats till KEW-kopplingar och vi har även lagt till en skumapplikator. 
Maskinen är utrustad med en kontrollpanel med varningslampor för fel, 
varningslampor för dieselnivå, avkalkning etc. för att öka maskinens 
användarvänlighet. PW-H60 har även gjorts mer miljövänlig. Den är tillverkad av 
upp till 60 % återvunnen plast och dessutom är upp till 90 % av komponenterna 
återvinningsbara. PW-H60 är den perfekta maskinen för fastighetsskötare, 
hemmet, jordbruket och småindustrin.

HÖGTRYCKSTVÄTTAR - VARMVATTEN 

18 Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel.18 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no



19

PW-H60 1813 "FOMA EDITION" 3X230V

Art.nr. 131105

Tryck: 180 bar

Kapacitet: 800 l/h

Ström: 16 ampere

Vikt: 90 kg

Spänning: 3x230 V-Amp

27 300,- exkl. moms

PW-H60 1813 "FOMA EDITION" 3X400V

Art.nr. 131106

Tryck: 180 bar

Kapacitet: 800 l/h

Ström: 16 ampere

Vikt: 90 kg

Spänning: 3x400 V-Amp

27 300,- exkl. moms

VATTENFÖRSÖRJNINGSKIT
Artikelnummer: KTRI29377

620  + moms

SKUMSYSTEM COMPACT
Artikelnummer: 400020

11 660  + moms

SLANGVINDA 
PWH28/31/41
Artikelnr KTRI40303

2 490  + moms

NYHETER

HÖGTRYCKSTVÄTTAR - VARMVATTEN 

Maskinen levereras som 
standard med en KEW-
högtryckstvätt, 15 m 
högtrycksslang, dubbel KEW-
sprutlans, KEW-turbolans och 
KEW-skummunstycke.

STANDARD UTRUSTNING

REKOMMENDERAD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 19



PW-H61 1915 / 3-FAS

Tryck: 190 bar

Kapacitet: 900 l/h

Ström: 32 ampere

Art.nr. 146730  3 x 230 volt

Art.nr. 146731  3 x 400 volt

36 000,- exkl. moms

PW-H61 2017 NE / 3-FAS

Tryck: 200 bar

Kapacitet: 1020 l/h

Ström: 32 ampere

Art.nr. 146734  3 x 230 volt

40 000,- exkl. moms

PW-H61 1719 / 3-FAS

Tryck: 170 bar

Kapacitet: 1140 l/h

Ström: 32 ampere

Art.nr. 146736  3 x 230 volt

Art.nr. 146737  3 x 400 volt

40 000,- exkl. moms

2 800  + moms

Vår nya varmvattensserie är äntligen här. PW-H61 är en högeffektiv 
och välutrustad trefas varmvattentvättmaskin. PW-H61 är utrustad 
med en kontrollpanel med digital display som varnar dig vid fel, vilket 
bidrar till att öka maskinens användarvänlighet. PW-H61-serien har 
också gjorts mer miljövänlig. Den är tillverkad av upp till 60 % åter-
vunnen plast och dessutom är upp till 90 % av komponenterna åter-
vinningsbara. Den har också ett ECO-läge som gör att du kan minska 
dieselkostnaderna och utsläppen med upp till 25 %.  PW-H61 är den 
perfekta maskinen för jordbruk, fordonsindustri och industri i allmän-
het. PW-H61-serien har en långsamtgående kolvpump, vilket gör den 
tystare, ger den längre livslängd och minskar servicekostnaderna. 
Dessutom har vi uppgraderat tillbehören till pistoler och lansar med 
KEW-snabbkopplingar.

PW-H61 NORDIC EDITION

Maskinen levereras som standard med en 20 m högtrycksslang med skruv-
koppling, högtryckspistol med KEW-snabbkoppling och dubbel sprutlans 
(med munstycken) med KEW-snabbkoppling samt turbolans med KEW-snabb-
koppling. 

SLANGVINDESATS  
Slangvinda för montering 
på PW-H61. Minimerar 
slitage på slangen och 
underlättar arbetet. 
Levereras utan slang.
Artikelnr KTRI40235

PUSH & PULL KEW
850 mm 
Artikelnr 230224 

1 960  + moms

SKUMDYNA KEW
1 liter 
Artikelnr LCPR40039 

790  + moms,

ANTIKALK 
VATTEN M431
1 liter 
Artikelnr PRCH40042 

150  + moms

NU MED KEW-SNABBKOPPLINGAR

HÖGTRYCKSTVÄTTAR - VARMVATTEN 

STANDARD UTRUSTNING

REKOMMENDERAD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 2120 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no



NU MED KEW-SNABBKOPPLINGAR

2 800  + moms

Maskinen levereras som standard med en 20 m högtrycksslang med skruv-
koppling, högtryckspistol med KEW-snabbkoppling och dubbel sprutlans 
(med munstycken) med KEW-snabbkoppling samt turbolans med KEW-snabb-
koppling. 

SLANGVINDESATS  
Slangvinda för montering 
på PW-H61. Minimerar 
slitage på slangen och 
underlättar arbetet. 
Levereras utan slang.
Artikelnr KTRI40235

PUSH & PULL KEW
850 mm 
Artikelnr 230224 

1 960  + moms

SKUMDYNA KEW
1 liter 
Artikelnr LCPR40039 

790  + moms

ANTIKALK
VATTEN M431
1 liter 
Artikelnr PRCH40042 

150  + moms

HÖGTRYCKSTVÄTTAR - VARMVATTEN 

Vår nya varmvattensserie är äntligen här. PW-H101 är vår mest kraftful-
la mobila varmvattenrengörare och är mycket välutrustad. PW-H101 
är utrustad med säkerhetssystem som flamskydd, läckageskydd och 
torrkörningsskydd, för att nämna några. Den har en kontrollpanel med 
en digital display som varnar dig om ett fel uppstår, vilket bidrar till att 
öka maskinens användarvänlighet. PW-H101-serien har också gjorts 
mer miljövänlig. Den är tillverkad av upp till 60 % återvunnen plast och 
dessutom är upp till 90 % av komponenterna återvinningsbara.  Den 
har också ett ECO-läge som gör att du kan minska dieselkostnaderna 
och utsläppen med upp till 25 %. PW-H101 är den perfekta maskinen 
för jordbruk, bilindustrin och industrin i allmänhet. PW-H101-serien 
har en långsamtgående kolvpump, vilket gör den tystare, ger den 
längre livslängd och minskar servicekostnaderna. Dessutom har vi 
uppgraderat tillbehören till pistoler och lansar med KEW-snabbkopp-
lingar.

PW-H101 NORDIC EDITION PW-H101 1721 / 3-FAS

Tryck: 170 bar

Kapacitet: 1260 l/h

Ström: 32 ampere

Art.nr. 146740  3 x 230 volt

Art.nr. 146741  3 x 400 volt

43 060,- exkl. moms

PW-H101 2021 / 3-FAS

Tryck: 200 bar

Kapacitet: 1260 l/h

Ström: 32 ampere

Art.nr. 146742  3 x 230 volt

Art.nr. 146743  3 x 400 volt

46 970,- exkl. moms

PW-H101 2515 NE 

Tryck: 250 bar

Kapacitet: 900 l/h

Ström: 32 ampere

Art.nr. 146744 3 x 230 volt

Art.nr. 146745 3x 400 volt

47 550,- exkl. moms

STANDARD UTRUSTNING

REKOMMENDERAD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 21



MLC-C 1310 / 1-FAS Art.nr. 146230

Tryck: 130 bar

Kapacitet: 600 l/h

Ström: 16 ampere

Vikt: 31 kg

Spänning: 1 x 230 volt 

13 610,- exkl. moms

MLC-C 1813 / 3-FAS

Tryck: 180 bar

Kapacitet: 800 l/h

El: 25 ampere

Vikt: 40 kg

Art.nr. 146234 – 3 x 230 volt

Art.nr. 146231 – 3 x 400 volt

13 610,- exkl. moms

MLC-CD 1915 / 3-FAS

Tryck: 190 bar

Kapacitet: 900 l/h

Ström: 32 ampere

Vikt: 45,2 kg

Art.nr. 146235 – 3 x 230 volt

Art.nr. 146232 – 3 x 400 volt

14 360,- exkl. moms

MLC-C D 2117 3X230V

Tryck: 30–200 bar

Kapacitet: 1000 liter/timme

Ström: 32 ampere

Vikt: 50,2 kg

Art.nr. 146236 – 3 x 230 volt

Art.nr. 146233 – 3 x 400 volt

17 700,- exkl. moms

MLC-C
MLC-C är en användarvänlig och kompakt kalltvättmaskin som 
Kan monteras direkt på väggen. Perfekt för rengöring av bilar, 
garageutrustning, maskiner och ytor. MLC-C är utrustad med 
huvudbrytare med motorskydd, automatiskt start-/stopp-system, 
Högkapacitetsinsugningsfilter och termostatventil som skyddar 
pumpen mot överhettning. Högtryckskolvpump från IPC 
med pumphus i mässing och kolvar i keramik. Kan byggas om för 
hetvatten.

Maskinen levereras som standard med en 10 m högtrycksslang. 
med skruvkoppling, högtryckspistol med startlans och 
Enkel sprutlans med högtrycksmunstycke.

146235

146234

146230

VARMVATTENKIT 85 °C 
1310/1915
Artikelnr KTRI40479

VARMVATTENKIT 85 °C 
1813
Artikelnr KTRI40478

VARMVATTENKIT 85 °C 
2117
Artikelnr KTRI40336

STATIONÄR - KALLT VATTEN

STANDARD UTRUSTNING

REKOMMENDERAD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 2322 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no



ML-C 1515 / 3-FAS

Tryck: 150 bar

Kapacitet: 900 l/h

Ström: 16 ampere

Vikt: 85 kg

Art.nr. 120298 – 3 x 230 volt  

Art.nr. 146181 – 3 x 400 volt

42 770,- exkl. moms

ML-C 1521 / 3-FAS

Tryck: 150 bar

Kapacitet: 1260 l/h

Ström: 32 ampere

Vikt: 90 kg

Art.nr. 120238 – 3 x 230 volt

Art.nr. 146182 – 3 x 400 volt

43 760,- exkl. moms

120238

120298

ML-C är ett modernt och effektivt stationärt högtryckssystem med 
flexibla alternativ. ML-C har en långsamtgående kolvpump med kera-
miska kolvar som garanterar maximal effekt under lång tid. ML-C kan 
fjärrstyras. Den passar också perfekt med en skuminjektor/skumblock 
för applicering av rengöringsmedel. Detta är den optimala rengörings-
maskinen för livsmedelsindustrin, biltvättar, entreprenörer, bilverkstä-
der, bensinstationer och biluthyrningsföretag. Maskinen levereras i 
rostfritt stål. Vägg- eller golvstativ måste beställas separat. Kan byggas 
om för hetvatten.

ML-C

Maskinen levereras som standard med en 10 m högtrycksslang. 
med skruvkoppling, högtryckspistol med startlans och 
Enkel sprutlans med högtrycksmunstycke.

VARMVATTENKIT 85°
(för 1515 och 1521 Interpump)
Artikelnr KTRI49930

4 320  + moms

GOLVSTATIV     
ML-C
Artikelnr KTRI39250

6 480  + moms

SKUMBLOCK     
för införandet av 
rengöringsmedel
Artikelnr 123601

13 300  + moms

Artikelnr KTRI75367

7 570  + moms   

FJÄRRKONTROLL 
Fjärrkontroll för vändning 
maskin på och av plus 
1 tvålval. Streamline 
arbetsdag och minimera 
buller genom att installera en 
fjärrkontroll. Levereras utan 
kabel mellan fjärrkontroll 
och maskin.

STATIONÄR - KALLT VATTEN

VARMVATTENSSATS 85°
(för Udor-pumparna 
1515 och 1521)
Artikelnr KTRI40634

STANDARD UTRUSTNING

REKOMMENDERAD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 23



SML-C 2021 / 3-FAS

Tryck: 200 bar

Kapacitet: 1260 l/h

Ström: 32 ampere

Vikt: 120 kg

Art.nr. 120570 – 3 x 230 volt  

Art.nr. 146187 – 3 x 400 volt

55 880,- exkl. moms

SML-C 1530 / 3-FAS

Tryck: 150 bar

Kapacitet: 1800 l/h

Ström: 32 ampere

Vikt: 120 kg

Art.nr. 121236 – 3 x 230 volt

Art.nr. 146186 – 3 x 400 volt

67 760,- exkl. moms

SML-C är ett modernt och effektivt stationärt högtryckssystem med 
flexibla alternativ. SML-C har en långsam kolvpump med 
keramiska kolvar som garanterar maximal prestanda under lång tid. 
SML-C kan ha fjärrkontroll. Passar också perfekt med skuminjektor/
Skumblock för applicering av rengöringsmedel. Detta är den optimala 
tvätten för livsmedelsindustrin, biltvättar, entreprenörer, bilverkstäder, 
bensinstationer och biluthyrningsföretag. Maskinen levereras i rostfritt 
stål. Vägg- eller golvstativ måste beställas separat. Kan byggas om för 
hetvatten.

SML-C

Maskinen levereras som standard med en 15 m högtrycksslang. 
med skruvkoppling, högtryckspistol med startlans och 
Enkel sprutlans med högtrycksmunstycke.

121236

120570

GOLVSTÄLL  
SML-C
Artikelnr KTRI75369

8 660  + moms, 

VARMVATTENSSATS 85°
(för Interpump-pump 2021)
Artikelnr KTRI49930

VARMVATTENSSATS 85°
(för Udor-pump 2021)
Artikelnr KTRI40634

4 320  + moms, 

FJÄRRKONTROLL
för fjärrstyrning av 
SML-C (anslutningskabel) 
kommer att läggas till)
Artikelnr KTRI39246

4 310  + moms, 
Artikelnr 230217   5 110  + moms, 

UNDERSPYLERLANSE   
Rostfritt stål underspolningslans med högtryckspistol, 
2x 60 mm hårda plasthjul och 3 munstyckshållare. Detta är en 
utmärkt verktyg för att tvätta under bilar och andra fordon 
fordon på ett effektivt och ergonomiskt korrekt sätt. 
Levereras utan munstycken. Munstyckena måste ha 1/8" 
utvändiga gängor. gängor och en spridningsvinkel på 25°.

STATIONÄR - KALLT VATTEN

STANDARD UTRUSTNING

REKOMMENDERAD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 2524 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no



FJÄRRKONTROLL
för fjärrstyrning av 
SML-C (anslutningskabel) 
kommer att läggas till)
Artikelnr KTRI39246

IWD-H 1521 / 3-FAS

Tryck: 150 bar

Kapacitet: 1260 l/h

Ström: 32 ampere

Vikt: 186 kg

Art.nr. 120545 – 3 x 230 volt  

Art.nr. 146173 – 3 x 400 volt

77 470,- exkl. moms

IWD-H 2021 / 3-FAS

Tryck: 200 bar

Kapacitet: 1260 l/h

Ström: 32 ampere

Vikt: 210 kg

Art.nr. 120542 – 3 x 230 volt

Art.nr. 146174 – 3 x 400 volt

83 860,- exkl. moms

IWD är ett högkvalitativt varmvattensystem med många funktioner 
och säkerhetsfunktioner för effektiv och säker drift. IWD har en 
Långsamtgående kolvpump med keramiska kolvar för maximal pre-
standa under lång tid. IWD kan monteras på vägg eller golvstativ. 
och ansluten till en extern dieselförsörjning och kemikalier. Perfekt 
för biltvätt, tvätt av stora fordon, industri och jordbruk. Med sin ut-
märkta arbetstryck i kombination med hög vattenvolym och en 
bra arbetstemperatur, uppnår du perfekta tvättresultat vid 
kortare tid.

IWD-H

Maskinen levereras som standard med en 15 m högtrycksslang. 
med skruvkoppling, högtryckspistol med startlans och 
Enkel sprutlans med högtrycksmunstycke.

VÄGGFÄSTE   
För IWD-H och E
Artikelnr KTRI48110

GOLVSTATIV   
Golvstativ i lackerat stål för montering av IWD-H 
på golvet. Golvstativet har en uppsamlingsbricka 
med avlopp för att förhindra att vatten spills på golvet 
och kan 
används även för att förvara tvålkopp.
 Gummifötter på alla fyra benen minskar 
vibrationer och buller.

FJÄRRKONTROLL    
För IWD-H
Artikelnr KTRI48114

2 190  + moms, 7 070  + moms, 7 370  + moms 

SLANGVINDARE 
I ROSTFRITT STÅL    
25 meters slangvinda med 
vridbart väggfäste
Artikelnr 230316

14 700 + moms, 

120542

120545

För IWD-H och E
Artikelnr KTRI48111

STATIONÄR - VARMVATTEN

STANDARD UTRUSTNING

REKOMMENDERAD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 25



BULL 42 200/2 / 3-FAS Art.nr. 146298

Tryck: 200 bar

Kapacitet: 2 x 1260 l/h

Ström: 32 ampere

Spänning: 3 x 400 volt 

212 790,- exkl. moms

Bull är ett stationärt högtryckssystem med två brännarmoduler. Det 
är utrustat med en industriell kolvpump, två förbränningskammare 
i rostfritt stål och en kontrollpanel. Bull har en lackerad stålram med 
ljudisolering och rostfria stålkåpor. Med alla sina säkerhetsfunktioner 
ochinnovativa lösningar, detta är en av de mest kraftfulla stationära 
datorerna på marknaden. varmvattensystem. Lämpligt för tvätt av 
fordon i alla storlekar och industriell rengöring. Används ofta i kombi-
nation med slangtrummor, skensystem eller rörsystem.

BULL
2 ANVÄNDARE

SKUMBLOCK - 2 TVÅVALTERNATIV
Skumblocket är en liten högtrycksskumdispenser. 
tillverkad av rostfritt stål med en kapacitet på 70 m² 
per minut. Lämplig för alla högtryckstvättar (max. 
200 bar). I kombination med skumlanse är den 
extremt ekonomisk, med minimal användning av tvål. 
Kan monteras på alla ytor. Levereras med 
munstycksinsatser och 2 st. 
1,5 meter lång kemikalie-
sugslang.
Artikelnr 123602

14 090  + moms 

SLANGVINDA I ROSTFRITT STÅL 
MED SLANG 18 M
Slangvinda i rostfritt stål 
med automatisk återgång. 
Trumman levereras 
med rostfritt stål svivel 
stål med Viton 
tätningar och svivlar 
vägg-/takmontering.
Artikelnr 230310

10 540  + moms 

FJÄRRKONTROLL 
FULLSTÄNDIG
För fjärrkontroll 
för upp till 6 val
Artikelnr 123593

32 560  + moms, 

BULL 30 200/2 / 3-FAS Art.nr. 121296

Tryck: 200 bar

Kapacitet: 2 x 900 l/h

Ström: 32 ampere

Spänning: 3 x 400 volt 

207 630,- exkl. moms

  

STATIONÄR - VARMVATTEN

REKOMMENDERAD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 2726 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no



Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 27



PW-E101 är en modern varmvattentvättmaskin med eldrift. 
brännare och producerar därför inga avgaser. Den har en helt ny 
digital kontrollpanel med en användarvänlig LED-display som ger en 
fullständig översikt över drift, felkoder och servicevarningar. PW-E101 
har en högeffektiv brännare i tre steg tillverkad i rostfritt stål AISI 316 
Stålhjul som inte lämnar märken och högtrycksslang förhindrar fula 
märken på golvet. Detta är den perfekta tvättmaskinen för användare 
som vill ha en miljövänlig varmvattentvättmaskin utan utsläpp. 

PW-E101

Maskinen levereras som standard med 10 m svartfri 
Högtrycksslang med skruvkoppling, högtryckspistol med 
startlans och enkel sprutlans med högtrycksmunstycke.

HÖGTRYCKSSLANG 
5/16 SVARTFRI 20 M
Artikelnr TBAP39123

AVKALKNINGSVÄTSKA, 10 LITER
Foma avkalkningsvätska är 
Speciellt utvecklad för att avlägsna 
kalkavlagringar i varmvattenmaskiner och 
andra installationer. Ger korrosionsskydd för 
metalldelar.

Dosering: 20–200 ml per timme 
(1000 liter vatten.)
Artikelnr PRCH40040

SLANGVINDA 
PW-H100/E100 
Artikelnr KTRI40341

3 000  + moms, 1 410  + moms, 2 760  + moms, 

HÖGTRYCKSTVÄTTAR – VARMT VATTEN (ELVÄRME)

PW-E101 NE1710 12 KW / 3-FAS Art.nr. 131148

Tryck: 170 bar

Kapacitet: 600 l/h

Ström: 32 ampere

Max. temp.: 32 °C

Spänning: 3 x 400 volt 

51 430,- exkl. moms

PW-E101 NE1712 24 KW / 3-FAS Art.nr. 131149

Tryck: 170 bar

Kapacitet: 720 l/h

Ström: 63 ampere

Max. temp.: 44 °C

Spänning: 3 x 400 volt 

53 390,- exkl. moms

PW-E101 NE1712 36 KW / 3-FAS Art.nr. 131156

Tryck: 170 bar

Kapacitet: 720 l/h

Ström: 63 ampere

Max. temp.: 58 °C

Spänning: 3 x 400 volt 

55 590,- exkl. moms

STANDARD UTRUSTNING

REKOMMENDERAD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 2928 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no



ROSTFRI SLANGVINDA 18M
Slangvinda i rostfritt stål 
med automatisk återgång.
Artikelnr 23031

10 540  + moms

FJÄRRKONTROLL
För IWD-E
Artikelnr KTRI40536

7 930  + moms

GOLVSTATIV 
MÅLAD IWD-H/E
För IWD-H och E
Artikelnr KTRI48111

7 070  + moms

IWD-E 1712 24 KW / 3-FAS Art.nr. 131147

Tryck: 170 bar

Kapacitet: 720 l/h

Ström: 63 ampere

Max. temp.: 44 °C

Spänning: 3 x 400 volt 

71 150,- exkl. moms

 

131147

IWD-E100 är en modern stationär varmvattentvättmaskin som har 
elektrisk brännare och producerar därför inga avgaser. Den har en 
robust konstruktion och utmärkt driftsäkerhet, inklusive en automa-
tisk start-/stoppfunktion, kontroll av mikroläckage, nivåkontroll av 
avkalkningsvätska och tvål. IWD-E100 har en långsamtgående 
kolvpump med keramiska kolvar och ett pumphuvud i mässing, 
vilket garanterar maximal prestanda under lång tid. Pumpens 
konstruktion ger Maskinen har en mycket låg ljudnivå. IWD-E100 är 
utrustad med en 3-stegs högeffektiv brännare tillverkad av AISI 316 
rostfritt stål. och rostfritt stålhölje. Detta är den perfekta tvättmaski-
nen för användare som vill ha en miljövänlig varmvattenmaskin utan 
utsläpp. Lämplig för användning inom flera sektorer, såsom industri, 
oljeindustri, fiskeindustri, sjöfartsindustri, bilindustri, statlig och 
kommunal förvaltning, jordbruk och alla andra "gröna" industrier.

IWD-E 1712 36 KW / 3-FAS Art.nr. 131157

Tryck: 170 bar

Kapacitet: 720 l/h

Ström: 63 ampere

Max. temp.: 58 °C

Spänning: 3 x 400 volt

79 200,- exkl. moms

IWD-E 1619 2X33 KW / 3-FAS Art.nr. 131160

Tryck: 160 bar

Kapacitet: 1140 l/h

Effekt: 125 ampere

Max. temp.: 70 °C

Spänning: 3 x 400 volt

92 740,- exkl. moms

31157IWD-E

HÖGTRYCKSTVÄTTAR – VARMT VATTEN (ELVÄRME)

Maskinen levereras standard 
med 10 m icke-märkande högtrycksslang med skruvkoppling. Högtryckspistol 
med startlans och enkel spolningslans med högtrycksmunstycke.

STANDARD UTRUSTNING

REKOMMENDERAD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 29



HONDA BENSINMOTOR

REDUKTIONSVÄXEL PÅ L-MODELLEN

FLEXKOPPLING PÅ H-MODELLBENZ

Maskinen levereras som standard med en 10 m högtrycksslang. 
med skruvkoppling, högtryckspistol med startlans och enkel 
spolningslans med multimunstycke och kemikalieinjektor.	

Benz är en robust och mångsidig högtryckstvätt som drivs av en luftkyld fyrtakts Honda-bensinmotor. 
Den är lätt att transportera tack vare sin robusta stålram och stora luftfyllda hjul. Benz är den perfekta 
Högtryckstvätt för rengöring där det inte finns elektricitet eller tryckvatten, t.ex. tvätt av båtar, bryggor etc. 
jordbruksmaskiner, stugor etc.

SLANGVINDA  
för PW-Benz
Artikelnr KTRI40186 

SLANG FÖR SLAMSUGNING  
Slamsugning avlägsnar vatten, stenar 
(upp till 20 mm), lera, slam, sand, alger 
och sediment. Lämplig till alla högtrycks-
tvättar som har ett driftstryck minst 80 bar 
vid 7 l/min. Längden på slangen är 
3–3,5 meter lång. Använd 
ett munstycksbord för att 
hitta rätt munstycke till 
högtryckstvätten. 
Levereras utan 
munstycke.
Artikelnr KTRI29366

SANDBLÄSTRINGSSET 
med sandsprutor för 2021  
Artikelnr LCPR14860

3 260  + moms1 840  + moms
2 880  + moms

SANDBLÄSTRINGSSET 
med sandsprutor för 2013
Artikelnr LCPR14858

2 880  + moms

SANDBLÄSTRINGS-
SAND   
25 kg
Artikelnr PRCH40041

240  + moms

HÖGTRYCKSTVÄTTAR – KALLT VATTEN – BENSINMOTOR  

STANDARD UTRUSTNING

REKOMMENDERAD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 3130 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no



SUGSLAANG 1/2” PER METER 
Förstärkt PVC-lågtrycksslang i transparent utförande. 
Industriell version.
Artikelnr 230702

60  + moms, 

BENZ H1809 Art.nr. 142180

Tryck: 180 bar

Kapacitet: 540 l/h

Effekt: 6,5 hk

Vikt: 46 kg

Bränsletank: 3,1 liter

14 840,- exkl. moms

BENZ H1811 Art.nr. 142181

Tryck: 180 bar

Kapacitet: 660 l/h

Effekt: 6,5 hk

Vikt: 47 kg

Bränsletank: 3,1 liter

17 590,- exkl. moms

BENZ H2013 Art.nr. 142179

Tryck: 200 bar

Kapacitet: 800 l/h

Effekt: 9 hk

Vikt: 62 kg

Bränsletank: 3,1 liter

24 250,- exkl. moms

BENZ L2021 Art.nr. 142178

Tryck: 200 bar

Kapacitet: 1260 l/h

Effekt: 13 hk

Vikt: 85 kg

Bränsletank: 3,1 liter

28 810,- exkl. moms

BENZ DL2021 Art.nr. 142203

Tryck: 200 bar

Kapacitet: 1260 l/h

Effekt: 13 hk

Vikt: 75,4 kg

Bränsletank: 3,1 liter

Med hastighets-
regulator

30 860,- exkl. moms

BENZ-C L DL1230PI P Art.nr. 142204

Tryck: 30–120 bar

Kapacitet: 450–1800 l/h

Effekt: 13 hk

Vikt: 85 kg

Bränsletank: 3,1 liter

Med hastighets-
regulator

37 310,- exkl. moms

142203

142178

142179

142181

HÖGTRYCKSTVÄTTAR – KALLT VATTEN – BENSINMOTOR  

ANVÄNDA VATTEN FRÅN EN EXTERN KÄLLA?

SUGFILTER MED BACKVENTIL 
Sugfilter med backventil. Sugfilter används för självsug-
ning från vattentankar, sjöar, brunnar etc. där det finns 
stor risk för föroreningar i vattnet. 
Filtret monteras på sugslangen. 
Kom ihåg att beställa slangklämman.  
Artikelnr 122175

390  + moms, 

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 31



SKID FUEGO är en bensindriven varmtvättmaskin för professionellt bruk. 
rengöring av ytor. Kan monteras på släpvagn, flak eller i en skåpbil. Perfekt 
för rengöring där det inte finns tillgång till el, t.ex. bryggerier, parkerings-
hus etc.

Missouri 1818 är ett mobilt högtryckssystem med 
en vattentank monterad på en tvåaxlad TYS-
SE-släpvagn med ett fastsatt aluminiumlock med 
gasdämpare. Med Missouri 1818 är det möjligt 
att rengöra effektivt med högt tryck var som helst 
utan tillgång till el eller vatten.

KONTAKTA OSS FÖR EN OFFERT

Transportvagn och dragkrok är tillval Slangvinda är tillval

BENSINMOTOR

SKID-BRAND 1818

BENSINMOTOR

MISSOURI 1818

HONDA BENSINMOTOR

SKID FUEGO 1818 Art.nr. 160115

Tryck: 180 bar

Kapacitet: 1060 l/h

Effekt: 13 hk

Vikt: 85 kg

Bränsletank: 3,1 liter

95 910,- exkl. moms

160115

HÖGTRYCKSTVÄTTAR – VARMVATTEN – DIESELMOTOR 

STANDARD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 3332 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no



HONDA BENSINMOTOR

PW-SKID HW2015 Art.nr. 121158

Tryck: 200 bar

Kapacitet: 900 l/h

Effekt: 10,5 hk

Vikt: 300 kg

Dieseltank: 35,0 liter

199 320,- exkl. moms

PW-SKID HW2021 Art.nr. 160120

Tryck: 200 bar

Kapacitet: 1260 l/h

Effekt: 18 hk

Vikt: 330 kg

Dieseltank: 35,0 liter

275 810,- exkl. moms

PW-SKID HW3018 Art.nr. 160118

Tryck: 300 bar

Kapacitet: 1060 l/h

Effekt: 18 hk

Vikt: 330 kg

Dieseltank: 35,0 liter

278 490,- exkl. moms

PW-SKID HW är en mycket robust varmtvättmaskin med Kubota-diesel-
motor och Interpump-kolvpump. Tvättmaskinen kan monteras på en 
släpvagn, flak eller skåpbil. Perfekt för rengöring där det inte finns någon 
tillgång till el, t.ex. bryggerier, parkeringsplatser etc.

Maskinen levereras som standard med: 15 meter slang, 
sprutpistol och enkel sprutlans i rostfritt stål	

DIESELMOTOR

PW-SKID HW

VATTENTANK    
Solid 500 liter 
vattentank
Artikelnr 160811

8 800  + moms 

SKUMSYSTEM COMPACT    
Compact-skumsystemet är ett mycket kompakt 
och extremt tillförlitligt skumsystem som 
monteras direkt på högtryckstvättens utlopp. 
Detta gör att högtryckstvätten kan användas 
både som högtryckstvätt och som 
skumsystem.
Artikelnr 400020

11 660  + moms

160118

ROSTFRI SLANGVINDA 50M  
Brödtext: Slangvinda i rostfritt stål med automatisk 
upprullning. För användning med tryckluft, 
kemikalier, frostskyddsmedel, spolvätska 
etc. AdBlue, vatten och olja. Kan 
installeras. på väggen eller taket. 
Trumman levereras med svivel i 
rostfritt stål som har Viton-tätningar 
och fast vägg-/takmontering.
Artikelnr 121383

24 980  + moms 

HÖGTRYCKSTVÄTTAR – VARMVATTEN – DIESELMOTOR 

STANDARD UTRUSTNING

REKOMMENDERAD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 33



BRANDLÅDA 21/175 Art.nr. 121233

Tryck: 175 bar

Kapacitet: 1260 l/h

Spänning: 1x230 volt

Vikt: 108 kg

Dieseltank: 108 liter

30 850,- exkl. moms

BRANDBOX 21/200 Art.nr. 121232

Tryck: 200 bar

Kapacitet: 1260 l/h

Spänning: 1x230 volt

Vikt: 111 kg

Dieseltank: 18 liter

32 260,- exkl. moms

BRANDLÅDA 21/350 Art.nr. 121238

Tryck: 350 bar

Kapacitet: 1260 l/h

Spänning: 1x230 volt

Vikt: 112 kg

Dieseltank: 18 liter

30 990 ,- exkl.  moms

Maskinen levereras som 
standard med 2,3 m högtrycks-
slang med skruvkoppling, 
M22-koppling med extern 
3/8"-gänga.

FIRE BOX
Fire Box är en värmemodul som används när mycket varmt vatten 
krävs för rengöring. Dessa används ofta i kombination med 
en kallvattenvärmare som värmer kallt vatten till 140 °C. Fire Box 
kräver endast enfasström och har säkerhetsanordningar som 
säkerhetsventil och torrkörningsskydd.

Enfasmotor ansluten till fläkt 
och dieselpump.

Hjul med parkeringsfunktion
Elektrisk kontrollpanel med 
på/av-brytare och termostat.

121238

121232

121233

VÄRMEMODULER – VARMVATTEN

STANDARD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 3534 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no



VISSTE DU ATT 
alla våra maskiner behöver 

Underhåll, vi kan hjälpa till med detta 
dig. Vi kan utföra service på 

maskinen du använder på din 
arbetsplatsen. Behöver du ha 

en ny tvättanläggning, slangvindor etc. 
kontakta oss gärna. 

Tjänsten erbjuder idag lägre 
driftskostnader imorgon! 

Trond F.

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 35



151173 151175

151174 151176

MV925 HÖGTRYCKSPISTOL med servoavtryckare, M22-svivel för 
slang och 1/4" gänganslutning för sprutlans eller skumlans.

MV925 M22-1/4”

Art.nr. 151173

Tryck: 310 bar

Vattenvolym: 25 l/h

Vikt: 526 g

770,- exkl. moms

MV925 HÖGTRYCKSPISTOL med servoavtryckare, 3/8" svive-
lanslutning till slang och 1/4" gänganslutning till sprutlans eller 
skumlans.

MV925 3/8"–1/4"

Art.nr. 151174

Tryck: 310 bar

Vattenvolym: 25 l/h

Vikt: 526 g

770,- exkl. moms

MV925 HÖGTRYCKSPISTOL med servoavtryckare, M22 vridbar koppling 
för slang och KEW snabbkoppling för sprutlans eller skumlans

MV925 M22-KEW

Art.nr. 151177

Tryck: 310 bar

Vattenvolym: 30 l/h

Vikt: 810 g

920,- exkl. moms

MV925 HÖGTRYCKSPISTOL med servoavtryckare, M22-svivel för 
slang och KEW-snabbkoppling för sprutlans eller skumlans.

MV925 M22-KEW

Art.nr.. 151175

Tryck: 250 bar

Vattenvolym: 30 l/h

Vikt: 766 g

920,- exkl. moms

MV925 HÖGTRYCKSPISTOL med servoavtryckare, 3/8" vridbar 
slanganslutning och KEW-snabbkoppling för sprutlans eller skumlans.

MV925 3/8" KEW

Art.nr.. 151176

Tryck: 250 bar

Vattenvolym: 30 l/h

Vikt: 766 g

920,- exkl. moms

MV925 HÖGTRYCKSPISTOL med servoavtryckare, 3/8” vridbart munstyc-
ke slang och KEW-snabbkoppling för spolningslans eller skumlans.

MV925 3/8" KEW

Art.nr. 151178

Tryck: 310 bar

Vattenvolym: 30 l/h

Vikt: 800 g

920,- exkl. moms

TILLBEHÖR - HÖGTRYCKSPISTOLER

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 3736 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no



TILLBEHÖR - HÖGTRYCKSPISTOLER

HÖGTRYCKSPISTOLEN ST2300 är av industriell kvalitet och passar de 
flesta högtryckssystem. Ventilen i pistolen är tillverkad av mässing och rost-
fritt stål. Levereras med vridbar 3/8" slanganslutning och KEW snabbkopp-
ling mot högtryckslans eller skumlans.

ST2300 3/8" KEW

Art.nr. 230259

Tryck: 310 bar

Vattenflöde: 45 l/h

Vikt: 830 g

1 090,- exkl. moms

HÖGTRYCKSPISTOLEN ST2600 har LTF (Low Trigger Force) och är av 
industriell kvalitet. Passar för de flesta högtryckssystem. Ventilen i pis-
tolen är tillverkad av mässing och rostfritt stål. Levereras med M22- eller 
3/8"-slanganslutning och KEW-snabbkoppling för högtryckslanse eller 
skumlans.

ST2600 3/8" KEW

Art.nr. 230193

Tryck: 310 bar

Vattenflöde: 45 l/h

Vikt: 830 g

1 440,- exkl. moms

HÖGTRYCKSPISTOLEN ST2635 är av industriell kvalitet och har en extremt 
slitring av hårdmetall, ventil och säte av rostfritt stål. Dessutom har den 
LTF (Low Trigger Force) ger en "mjuk start" på pistolen. Levereras med svivel 
och KW-koppling i rostfritt stål. Extremt robust pistol för rengöring av fordon 
och maskiner inom industrin.

ST2635 3/8" KEW

Art.nr. 149085

Tryck: 400 bar

Vattenvolym: 35 l/h

Vikt: 830 g

1 670,- exkl. moms

HÖGTRYCKSPISTOLEN ST2600 har LTF (Low Trigger Force) och är 
tillverkad av Industriell kvalitet. Lämplig för de flesta högtryckssystem. 
Ventilen i pistolen är tillverkad av mässing och rostfritt stål. Levereras med 
vridbar M22- eller 3/8"-slanganslutning.

ST2600 3/8"–1/4"

Art.nr. 230191

Tryck: 310 bar

Vattenflöde: 45 l/h

Vikt: 670 g

1 090,- exkl. moms

HÖGTRYCKSPISTOLEN ST2600 har LTF (Low Trigger Force) och är 
tillverkad av Industriell kvalitet. Lämplig för de flesta högtryckssystem. 
Ventilen i pistolen är tillverkad av mässing och rostfritt stål. Levereras med 
vridbar M22- eller 3/8"-slanganslutning.

ST2600 M22-1/4”

Art.nr. 230192

Tryck: 310 bar

Vattenflöde: 45 l/h

Vikt: 670 g

1 090,- exkl. moms

HÖGTRYCKSPISTOLEN ST2635 är av industriell kvalitet och har en 
extremt slitagebandskula av hårdmetall, ventil och säte i rostfritt stål. 
Dessutom LTF (Low Trigger Force) som ger en "mjuk start" på pistolen. 
Medföljer med rostfritt stålvridbart. Extremt robust pistol för rengöring av 
fordon och maskiner inom industrin.

ST2635 3/8"–1/4"

Art.nr. 149084

Tryck: 400 bar

Vattenvolym: 35 l/h

Vikt: 670 g

1 310,- exkl. moms

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 37



TILLBEHÖR - LÅGTRYCKSPISTOLER

LÅGTRYCKSSPRUTA ML310 för applicering av kemikalier.

ML310 10 mm-1/4"

Art.nr. 230187

Tryck: 24 bar

Vattenvolym: 25 l/h

Vikt: 250 g

220,- exkl. moms

ST-1200 LÅGTRYCKSPISTOL i plast och mässing med 
justerbar sprutvinkel

ST1200 1/2"

Art.nr. 148180

Tryck: 24 bar

Vattenvolym: 100 l/h

Vikt: 980 g

990,- exkl. moms

LÅGTRYCKSPISTOL 750 MM med rostfri lans.

L.t. pistol med lans 1/4”

Art.nr. 121675

Tryck: 16 bar

Vattenvolym: 70 l/h

Längd: 750 cm

880,- exkl. moms

LP12 LÅGTRYCKSPISTOL i plast med svivel för slang

LP12 1/2" 

Art.nr. 148468

Tryck: 12 bar

Tätningar: EPDM

Vikt: 420 g

990,- exkl. moms

LPX24 LÅGTRYCKSSPRUTPISTOL för plast

LPX24 1/2"

Art.nr. 148467

Tryck: 24 bar

Tätningar: EPDM

Vikt: 670 g

3 750,- exkl. moms

LÅGTRYCKSPISTOLmed vinklat rör för påfyllning, t.ex. med spolvätska 
på bil. Tillverkad av plast och AISI 316 med Viton-tätningar.

Påfyllningsmunstycke 
1/4" 

Art.nr. 230218

Tryck: 25 bar

Vattenvolym: 30 l/h

Vikt: 196 g

340,- exkl. moms

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 3938 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no



148268

110730

110727

110729

110731

110732

TILLBEHÖR - ENKLA LANSAR

ENKEL SPOLLANS I ROSTFRITT STÅL med M22-anslutning för 
högtryckspistol för rengöring i trånga utrymmen och områden där 
längre räckvidd krävs. Sprutlansen är utrustad med ett munstycke 
med 1/4" utvändig gänga enligt behov. Lämplig för högtryckspistoler 
med M22-anslutning.

500 MM

Art.nr. 148268

Tryck: 350 bar

Vattenvolym: 40 l/h

Vikt: 500 g

550,- exkl. moms

900 mm VINKLAD SPOLLANS med M22-anslutning till pistol. 
Lämplig för rengöring av svåråtkomliga ställen som takrännor, under bilen 
etc. Levereras utan munstycke (1/4”). 

900 mm 

Art.nr. LCPR29360

Tryck: 350 bar

Vattenvolym: 40 l/h

Vikt: 500 g

580 ,- exkl. moms

SPOLLANS I ROSTFRITT STÅL med 1/4" utvändig gänga för högtryckspistol för rengöring i trån-
ga utrymmen och områden där längre räckvidd krävs. Sprutlansen är utrustad med ett munstycke 
med 1/4" utvändig gänga enligt behov. Passar högtryckspistoler 151173 och 151174.

Tryck: 350 bar Vattenflöde: 45 l/h Vikt: 588–1364 g

1200 mm

Art.nr. 110730

920,- exkl. moms

700 MM

Art.nr. 110728

630 ,- exkl. moms

1700 mm

Art.nr. 110727

1 090,- exkl. moms

900 mm

Art.nr.. 110729

770,- exkl. moms

1500 MM

Art.nr. 110731

1 010,- exkl. moms

2000 mm

Art.nr. 110732

1 200,- exkl. moms

500 MM

Art.nr. 180008

600,- exkl. moms

700 MM

Art.nr. 180010

750,- exkl. moms

900 mm

Art.nr. 180011

790,- exkl. moms

1200 mm

Art.nr. 180012

920,- exkl. moms

ENKEL SPOLLANS KEW I ROSTFRITT STÅL 
med ventilerat handtag och KEW-snabb-
koppling mot högtryckssprutor.

Tryck: 200 bar

Vattenvolym: 40 l/h

Material: Rostfritt stål

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 39



TILLBEHÖR - DUBBLA LANSAR

230207

142189

LCPR40084

230209

230247

DUBBEL SPOLLANS I ROSTFRITT STÅL MED M22-skruvkoppling 
till startlansen, vilket möjliggör steglös justering av spruttrycket. Detta 
innebär att exempelvis rengöringsmedel kan appliceras utan att arbets-
greppet behöver ändras. Sprutlansen är utrustad med munstycken som 
har 1/4" utvändiga gängor enligt behov.

M22

Art.nr. LCPR40199

Tryck: 280 bar

Vattenvolym: 40 l/h

Längd: 300 mm

650,- exkl. moms

DUBBEL SPOLLANS I ROSTFRITT STÅL MED 1/4" utvändig gänga för 
sprutpistol med steglös justering av spruttrycket. Detta gör det möjligt 
att till exempel applicera rengöringsmedel utan att ändra arbetsgreppet. 
Sprutlansen är utrustad med munstycken med 1/4" utvändig gänga efter 
behov.

1/4”

Art.nr. 142189

Tryck: 310 bar

Vattenvolym: 40 l/h

Längd: 1000 mm

1 440,- exkl. moms

DUBBEL SPOLLANS I ROSTFRITT STÅL M22 skruvkoppling för att 
starta lans som har möjlighet till steglös reglering av spoltrycket. 
Det innebär att exempelvis rengöringsmedel kan användas utan att ar-
betsmetoden behöver ändras. Sprutlanse är utrustad med munstycken 
som har 1/4" utvändiga gängor enligt behov.

M22

Art.nr. 230207

Tryck: 280 bar

Vattenvolym: 40 l/h

Längd: 600 mm

940,- exkl. moms

DUBBEL SPOLLANS I ROSTFRITT STÅL MED KEW-snabbkoppling 
till högtryckspistol med steglös justering av spolningstrycket. Detta 
gör det möjligt att till exempel applicera rengöringsmedel utan att byta 
arbetsredskap.  Sprutlanse är utrustad med munstycken som har 1/4" 
utvändiga gängor enligt behov.

KEW

Tryck: 400 bar

Vattenvolym: 40 l/h

Vikt: 1,5 kg

DUBBEL SPOLLANS I ROSTFRITT STÅL med reglerventil i rostfritt stål 
och M22 skruvkoppling för startlans med steglös justeringsmöjlighet 
reglering av spolningstrycket. Detta gör det möjligt att till exempel ap-
plicera rengöringsmedel utan att byta arbetsredskap. Spolningslansen 
är utrustad med munstycken som har 
1/4" utvändig gänga enligt behov.

M22

Art.nr. LCPR40084

Tryck: 400 bar

Vattenvolym: 40 l/h

Längd: 600 mm

1 840,- exkl. moms

980 mm justering på sidan

Art.nr. 230209

2 160,- exkl. moms

980 mm justering upptill

Art.nr. 230247

Rekommenderat pris: 4 595 

NOK exklusive moms

2 060,- exkl. moms

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 4140 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no



UNDERREDESLANS I ROSTFRITT STÅL MED HÖGTRYCKSPISTOL, 
2x 60 mm hjul i hårdplast och 3 munstyckshållare. Detta är ett utmärkt 
verktyg för att tvätta under bilar och andra fordon på ett effektivt och 
ergonomiskt korrekt sätt. Levereras utan munstycken. 
Munstyckena måste ha 1/8" utvändiga gängor. 
och en spridningsvinkel på 25°

151170

151171

151172

151166

151167

LCLC40011

230220

230221 230222

230223 230224

230225 230226

230217

TILLBEHÖR - SPECIALLANSAR

PUSH & PULL-LANSEN i rostfritt stål med munstycksskydd är en justerbar lans. Vinkeln på 
Munstyckshuvudet kan justeras från 20° till 140°, vilket gör det enkelt att rengöra svåråtkomliga 
områden. räckvidd. Används till exempel för att tvätta behållare, under fordon, takrännor och tak. 
Levereras utan munstycke.

Tryck: 210 bar Vattenvolym: 130 l/h Temperatur: 150 °C

550 mm 1/4"

Art.nr. 230251

1 520,- exkl. moms

1000 mm 1/4”

Artikelnr 230221

2 160 exklusive 
moms

850 mm 1/4”

Art.nr. 230220

1 730,- exkl. moms

1500 mm 1/4"

Artikelnr 230222

2 500 exklusive 
moms

PUSH & PULL KEW-LANSEN i rostfritt stål med munstycksskydd är en justerbar lans. Vinkeln 
Munstyckshuvudet kan justeras från 20° till 140°, vilket gör det enkelt att rengöra svåråtkomliga 
områden. räckvidd. Används till exempel för att tvätta behållare, under fordon, takrännor och tak. 
Levereras utan munstycke.

Tryck: 210 bar Vattenvolym: 130 l/h Temperatur: 150 °C

550 mm KEW

Art.nr. 230223

1 840,- exkl. moms

1000 mm KEW

Art.nr. 230225

2 500,- exkl. 
moms

850 mm KEW

Art.nr. 230224

1 960,- exkl. moms

1500 mm KEW

Art.nr. 230226

2 720,- exkl. moms

Art.nr. 151166

270,- exkl. moms

VINKELLANS FÖR TELESKOPISK LANS 
Vinkellans för anslutning till teleskopisk lans 
för rengöring av takrännor etc.

Art.nr. 151167

310,- exkl. moms

BÄRREM FÖR TELESKOPISK LANS 

Munstyckshållare 1/4" 
invändig gänga

Art.nr. 151170

80,- exkl. moms

Adapter, munstyckshållare och munstycke måste 
beställas separat.

adapter till slang M22

Art.nr. 151171

140,- exkl. moms

adapter för slang 3/8”

Art.nr. 151172

120,- exkl. moms

1700 MM

Art.nr. 230217

Tryck: 210 bar

Material: Rostfritt stål

Anslutning: 3/8" invändig gänga

Längd: 1700 mm

5 110,- exkl. moms

198–549 CM

Art.nr. LCLC40011

Tryck: 275 bar

Vattenflöde: 30 l/min

Vikt: 3,9 kg

2 940,- exkl. moms

274–732 CM

Art.nr. LCLC40012

Tryck: 275 bar

Vattenflöde: 30 l/min

Vikt: 4,8 kg

3 480,- exkl. moms

TELESKOPISK HÖGTRYCKSLANS
Robust teleskopisk lans med låg vikt

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 41



TILLBEHÖR - SKUMLANSAR

SKUMLANSA M22 
Högtrycksskumlanse med M22 utvändig gänga. 
Lämplig för högtryckstvättar/system med tvålinsprutare. Producerar ett tjockt, fint skum.

SKUMPISTOL 1,5
Lämplig för pumpar från 
11 till 18 l/min. 1,5 mm munstycke121677 121683

121679

SKUMSPYTT 1,5

Art.nr. 121677

Tryck: 310 bar

Anslutning: M22

Längd: 400 mm

2 160,- exkl. moms

SKUMPISTOL 1.9
Lämplig för pumpar från 
18 till 23 l/min. 1,9 mm munstycke

SKUMPISTOL 1.9

Art.nr. 121683

Tryck: 310 bar

Anslutning: 3/8" invändig 

gänga

Längd: 400 mm

2 160,- exkl. moms

SKUMPISTOL 1,8
Lämplig för pumpar från 
15 till 21 l/min. 1,8 mm munstycke

ROSTFRITT STÅL SKUMLANS KEW 900 MM
Skumlanse i rostfritt stål med KEW-snabbkoppling 
för högtryckspistol. Skumlansen levereras med ett 
munstycke med 3/8" utvändiga gängor. 

SKUMSPYTTELPISTOL 1.8

Art.nr. 121679

Tryck: 310 bar

Anslutning: M22

Längd: 400 mm

2 160,- exkl. moms

ROSTFRITT STÅL SKUMLAN-
SA KEW

Art.nr. 123108

Tryck: 200 bar

Vikt: 900 g

Munstycke: 2,1 mm

3 480,- exkl. moms

ROSTFRITT STÅL SKUM-
LANSA KEW

Art.nr. 123114

Tryck: 200 bar

Vikt: 900 g

Munstycke: 2,3 mm

3 480,- exkl. moms

ROSTFRITT STÅL SKUMLAN-
SA KEW

Art.nr. 123117

Tryck: 200 bar

Vikt: 515 g

Munstycke: 1,5 mm

3 180,- exkl. moms

ROSTFRITT STÅL SKUMLAN-
SA KEW

Art.nr. 123115

Tryck: 200 bar

Vikt: 500 g

Munstycke: 1,8 mm

3 180,- exkl. moms

122924

SKUMLANSA M22

Art.nr. LCPR74721

Tryck: 220 bar

Vattenflöde: 25 l/min

Munstycke: 1,8

1 920,- exkl. moms

122924

SKUMLANSA M22

Art.nr. 122924

Tryck: 220 bar

Vattenflöde: 25 l/min

Munstycke: 2,1

1 920,- exkl. moms

ROSTFRITT STÅL SKUMLANS KEW 500 MM
Skumlanse i rostfritt stål med KEW-snabbkoppling för högtryckspistol. 
Skumlanse levereras med ett munstycke med 3/8" utvändiga gängor.

ROSTFRITT STÅL SKUMLAN-
SA KEW

Art.nr. 123105

Tryck: 200 bar

Vikt: 500 g

Munstycke: 2,1 mm

3 180,- exkl. moms

ROSTFRITT STÅL SKUMLAN-
SA KEW

Art.nr. 123106

Tryck: 200 bar

Vikt: 500 g

Munstycke: 2,3 mm

3 180,- exkl. moms

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 4342 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no



158005 158006 158007

158052 158053 158054

TILLBEHÖR - SLANGAR

10 METER

Art.nr. 158005

1 690,- exkl. moms

HÖGTRYCKSSLANG 3/8" Dubbel förstärkning. Används som standard på professionella 
maskiner och för att förlänga befintliga slangar. Slangarna levereras med 2 st. 3/8" invändiga 
nipplar. Maximal temperatur 150 °C och maximalt arbetstryck 400 bar.

Tryck: 400 bar Förstärkning: 2 x stål Temperatur: 150 °C

15 METER

Art.nr. 158006

2 220,- exkl. moms

20 METER

Art.nr. 158007

2 720,- exkl. moms

10 METER

Art.nr. 158052

1 690,- exkl. moms

HÖGTRYCKSSLANG M22 Högtrycksslang 3/8”, dubbelt förstärkt. Används 
standard på professionella maskiner och för att förlänga befintliga slangar. 
Slangarna levereras med 2 M22 skruvkopplingar. Maximal temperatur 150 °C. 
och ett maximalt arbetstryck på 400 bar.

Tryck: 400 bar Förstärkning: 2 x stål Temperatur: 150 °C

15 METER

Art.nr. 158053

2 220,- exkl. moms

20 METER

Art.nr. 158054

2 720,- exkl. moms

10 METER

Art.nr. 158106

1 690,- exkl. moms

HÖGTRYCKSSLANG 3/8” SVART Högtrycksslang 3/8”, dubbelt förstärkt. Används som standard på 
professionella maskiner och för att förlänga befintliga slangar. Slangarna levereras med två 3/8" invändiga nipplar. 
Maximal temperatur 150 °C och ett maximalt arbetstryck på 400 bar.

Tryck: 400 bar Förstärkning: 2 x stål Temperatur: 150 °C

15 METER

Art.nr. 158108

2 220,- exkl. moms

20 METER

Art.nr. 158109

2 720,- exkl. moms

10 METER

Art.nr. 158206

1 690,- exkl. moms

HÖGTRYCKSSLANG M22 SVART högtrycksslang 3/8”, dubbelt förstärkt. Används som standard på 
professionella maskiner och för att förlänga befintliga slangar. Slangarna levereras med 2 M22-skruvkopplingar. 
Maximal temperatur 150 °C och maximalt arbetstryck 400 bar.

Tryck: 400 bar Förstärkning: 2 x stål Temperatur: 150 °C

15 METER

Art.nr. 158208

2 220,- exkl. moms

20 METER

Art.nr. 158209

2 720,- exkl. moms

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 43



Robust golvskrubbmaskin i rostfritt stål med en skrubbbredd på 
400 mm. Ansluts direkt till sprutpistolen med M22-skruvanslutning. 
RC421 har 4 svängbara hjul, vilket gör den mycket lätt att arbeta med, 
samtidigt som den håller ett fast avstånd från golvet för ett jämnt 
resultat. resultat. Levereras med högtrycksmunstycken.

Solid golvskrubbmaskin i rostfritt stål med en skrubbbredd på 500 mm och hand-
tag. Ansluts direkt till sprutpistolen med en M22-skruvanslutning. RC521 har tre 
stora svängbara hjul, vilket gör den mycket lätt att arbeta med, samtidigt som ett 
fast avstånd bibehålls på golvet för att uppnå ett jämnt resultat. 
Levereras med högtrycksmunstycken.

GOLVRENGÖRARE RC301VA/M22
Robust golvskrubbmaskin i rostfritt stål med en skrubbbredd på 300 
mm. Ansluts direkt till sprutpistolen med M22-skruvkoppling. RC301 
har 3 svängbara hjul, vilket gör den mycket lätt att arbeta med. 
Håll samtidigt ett fast avstånd från golvet för att uppnå ett jämnt 
resultat. Levereras med h.t.-munstycken.

GOLVRENGÖRARE RC421VA/M22 GOLVRENGÖRARE RC521VA/M22

GOLVRENGÖRARE 210 BAR Golvrengörare med roterande munstycken för 
rengöring Stora golvytor där stänk bör undvikas. Särskilt lämplig för rengöring i 
förråd, verkstäder etc. Golvrengöraren har två högtrycksmunstycken och leve-
reras med en förlängningsslang. med M22-skruvkopppling. Mycket robust modell 
tillverkad av kompositmaterial. 

121680

121681 121682

LCLC49492

LCLC49493

LCLC49494

035 MUNSTYCKE

Art.nr. LCLC49492

1 730,- exkl. moms

045 MUNSTYCKE

Art.nr. LCLC49493

1 730,- exkl. moms

055 MUNSTYCKE

Art.nr. LCLC49494

1 730,- exkl. moms

Tryck: 210 bar

Vattenflöde: 15 l/min

Tvättbredd: 300 mm

RC301VA/M22

Art.nr. 121680

Tryck: 250 bar

Vattenflöde: 15 l/min

Vikt: 3,5 kg

3 690,- exkl. moms

RC421VA/M22

Art.nr. 121681

Tryck: 250 bar

Vattenflödeshastighet: 19 l/min

Vikt: 6,8 kg

4 350,- exkl. moms

RC521VA/M22

Art.nr. 121682

Tryck: 275 bar

Vattenflöde: 22 l/min

Vikt: 16 kg

10 220,- exkl. moms

TILLBEHÖR - ROTERANDE GOLVRENGÖRARE

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 4544 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no



WALL WASHER MOSMATIC Professionell väggtvätt i rostfritt stål med 
möjlighet att ansluta en damm-/vattendammsugare. Väggtvätten har en 
svivel i rostfritt stål som är konstruerad för höga hastigheter. Den har också 
ett självsmörjande rostfritt stål. 

kullager som garanterar en högpresterande och hållbar produkt. Idealisk 
för användning på betong-, tegel-, kalksten- och träytor. Levereras med 
2 x 1503 högtrycksmunstycken och 1 x högtryckspistol.

MOSMATIC TAKTVÄTTARE
Roof Cleaner 520 är ett industriellt verktyg som kan användas snabbt 
och effektivt medan operatören står säkert på taket. Säkerhet, stabilitet 
och rengöringsresultat är det viktigaste vid takrengöring. Denna enhet i 
rostfritt stål ger optimal prestanda under tuffa förhållanden. Däckhöjden 
och hjulbredden är justerbara, vilket ger dig en fördel när du rengör 
olika typer av tak. Roof Cleaner 520 är utrustad med en manometer för 
att säkerställa att rätt arbetstryck används på olika typer av takmaterial. 
Den monterade kulventilen gör att du enkelt kan slå på och stänga av 
vattentrycket. Den rostfria sviveln, som är konstruerad för höga hastig-
heter, har ett självsmörjande kullager i rostfritt stål som garanterar en 
högpresterande och robust produkt. Levereras utan munstycken.

230461

MOSMATIC 300 GOLVRENGÖRINGSMASKIN MED HJUL 
Multifunktionell och lätt golvrengörare för alla plana ytor. 
Golvskrubbern har en justerbar koppling mellan lans och golvskrubb, 
vilket säkerställer en ergonomiskt korrekt arbetsställning. Sviveln har 
förstärkta, självsmörjande kullager i rostfritt stål. Detta garanterar 
lång livslängd under krävande förhållanden. Består av 2x munstyc-
ken, 3 hjul, golvrengörare, lans och pistol.

GOLVRENGÖRINGSMEDEL 520
Industriell golvskrubbmaskin i rostfritt stål med 
möjlighet att ansluta en damm-/vattendammsugare. 
Den rostfria sviveln, som är konstruerad för höga 
hastigheter, har ett självsmörjande kullager i rostfritt 
stål som garanterar hög prestanda. 
och hållbar produkt. Levereras med 2 x 1503 / 
3 x 1503 h.t.-munstycken och 1 x h.t.-pistol.

148321

TILLBEHÖR - ROTERANDE GOLVRENGÖRARE

MOSMATIC 200 MM

Art.nr. 148346

Tvättbredd: 200 mm

Tryck: 350 bar

Material: Rostfritt stål

Anslutning: 3/8” invändig gänga

9 320,- exkl. moms

MOSMATIC 300 MM

Art.nr. 148345

Tvättbredd: 200 mm

Tryck: 350 bar

Material: Rostfritt stål

Anslutning: 3/8” invändig gänga

10 260,- exkl. moms

MOSMATIC 300 MM

Art.nr. 148487

Tvättbredd: 300 mm

Tryck: 275 bar

Temperatur: 120 °C

11 670,- exkl. moms

3/8" KOPPLING

Art.nr. 148321

Tvättbredd: 520 mm

Tryck: 350 bar

Temperatur: 120 °C

29 630,- exkl. moms

M22-KOPPLING

Art.nr. 230461

Tvättbredd: 640 mm

Tryck: 275 bar

Tvättens höjd: 195–228 mm

26 160,- exkl. moms

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 45



VÄGGSTÄLL FÖR PAPPER
Väggfäste för pappersrulle. Passar alla våra pappersrullar.

222271

222230

222232

222234

222233

222292

122869 148818

122913

TILLBEHÖR - BILTVÄTT

Art.nr. 222230

Material: Lackerad metall

Maximal rullbredd: 40 cm

590,- exkl. moms

GOLVSTÄLL
Golvstativ för pappersrullar. Passar alla våra pappersrullar.

Art.nr. 222233

Material: Lackerad metall

610,- exkl. moms

Art.nr. 222271

Antal lager: 2

Antal ark: 808

820,- exkl. moms

VITBOK
Medelstor pappersrulle med 2-lagers vitt papper. Används för 
fönsterputsning och invändig städning. (2 st.)

Art.nr. 222234

Antal lager: 2

Antal ark: 977

820,- exkl. moms

VITBOK
Stor pappersrulle med 2-lagers vitt papper. En våtstyrkande, klorfri 
pappershandduk för torkning av alla typer av vätskor. (2 st.)

Art.nr. 222232

Antal lager: 2

Antal ark: 859

990,- exkl. moms

BLÅTT PAPPER
Stor rulle med 2-lags blått papper. En robust torkduk med grov struktur.
och en fin sida. Idealisk för grovtorkning och vattenbaserade 
Rengöring. Används för fönsterputsning, invändig rengöring och hand-
torkning. (2 st.)

Art.nr. 222292

Storlek: 60 x 80 cm

Material: Mikrofiber

220,- exkl. moms

MICROFIBERDUK
Mikrofiberduk med egenskaper som gör den perfekt för rengöring 
bilens interiör, fönster, speglar, plastytor och textilier. Lämnar inga rester.
Inga ränder på fönstren. Artikelnr 222292

Art.nr. 122869

Mått: 170 x 60 x 110 mm

40,- exkl. moms

VÅFFELSVAMP
Stor professionell svamp för tvätt av bilens utsida. Levereras med 
De flesta ställen där en vanlig svamp inte når. 28 stycken per förpackning.

Art.nr. 148818

Material: Silikon

140,- exkl. moms

VÅFFELSVAMP - 1 ARK
Torkar fordon tre gånger snabbare än handdukar eller tvättsvampar. 
Tillverkad av mjuk silikon som inte repar.

Art.nr. 122913

Storlek: 73 x 48 mm

Material: Naturläder

290,- exkl. moms

Art.nr. 230692

Mått: 209 x 109 x 70 mm

40,- exkl. moms

TVÄTTSVAMP

ÄKTA SÄMSKSKINN
Äkta sämskskinn för effektiv torkning av bilar och fönster.

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 4746 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no



148805

148808

148809

148810

123941

148804

123939

230360

123940
123940

123940

2 X 1,20 METER

Art.nr. 148805

Material: Aluminium/glasfiber

370,- exkl. momss

TELESKOPISKT HANDTAG PRO
PRO-teleskophandtaget är delvis tillverkat av 
aluminium.
och delvis glasfiber, vilket gör den extremt 
robust och lätt. Skruvanslutning till borsten är 
Metall. Passar QUADRO-borstar.

TELESKOPISKT HANDTAG PRO H2O
PRO-teleskophandtaget med vattenanslut-
ning är tillverkat av aluminium, vilket gör det 
extremt robust. Skruvanslutningen till borsten 
är tillverkad av metall och snabbkopplingen till 
vattenslangen har en på/av-knapp.

TELESKOPISKT HANDTAG MI-PRO H2O
MI-PRO teleskophandtag med vattenanslutning är 
utformat för 
tillverkad av aluminium, vilket gör den extremt robust. 
Skruvanslutningen till borsten är gjord av metall och 
snabbkopplingen till vattenslangen har en kran för att 
slå på och stänga av vattnet.

2 X 0,9 METER

Art.nr. 123941

Material: Aluminium

380,- exkl. moms

2 X 1,50 METER

Art.nr. 148808

Material: Aluminium/glasfiber

400,- exkl. moms

2 X 1,20 METER

Art.nr. 148809

Material: Aluminium

580,- exkl. moms

2 X 1,50 METER

Art.nr. 148810

Material: Aluminium

620,- exkl. moms

25 CM

Art.nr. 148804

Bredd: 250 mm

Material: Fjäderfiber

240,- exkl. moms

QUADRO TVÄTTBORSTE
Fjäderfibrerna i QUADRO-borsten skapar en mycket 
mjuk, tät yta som inte skadar känsliga 
fordonsytor. Hög densitet (mer än 
50 000 fibrer) gör QUADRO till en hållbar borste.

QUADRO PREMIUM TVÄTTBORSTE
Fibrerna i Quadro Premium-borsten skapar en 
mycket mjuk och tät yta för effektiv rengöring som 
inte repar ens de mest känsliga karosser. Utmärkt 
kemikaliebeständighet och hög 
temperaturer. Varje borste har mer än 50 000 
fibrer, vilket ger en mycket lång livslängd.

HÅLLARE FÖR TVÄTTBORSTE
Tvättborsthållare i rostfritt stål. Passar alla
typer av tvättborstar med och utan lans.

Art.nr. 230360

Material: Rostfritt stål

Mått: 9 x 25 x 10 cm

430,- exkl. moms
33 CM

Art.nr. 123939

Bredd: 330 mm

Material: Fiber

460,- exkl. moms

50 CM

Art.nr. 123940

Material: Rostfritt stål

Bredd: 50 cm

300,- exkl. moms

LANCEHÅLLARE 3 LANCER
Lanshållarna är monterade på en 50 cm lång rostfri 
skena. Plats för 3 lansar. Lansar med olika diametrar 
kan fästas (9–35 mm).

MATT KLÄMMA
Matt klämma i rostfritt stål, för montering på
vägg. Mycket robust design.

VÄGGPLÅT MATT KLÄMMA
Väggplåt i rostfritt stål för livsmedelsklämmor.

Art.nr. 148151

Material: Rostfritt stål

Höjd: 30 cm

710,- exkl. moms

Art.nr. 222281

Material: Rostfritt stål

Mått: 1,5 m x 1,5 m

5 980,- exkl. moms

TILLBEHÖR - BILTVÄTT

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 47



230725

230726

230727 230708

230709

230719 230706

230707

230718

230699

TILLBEHÖR - BILTVÄTT

45 CM

Art.nr. 230725

Material: Polypropen

Bredder: 45 cm

110,- exkl. moms

GOLVSKRAPA
Golvskrapa för att ta bort vatten från golv. Handtaget måste beställas separat.

55 CM

Art.nr. 230726

Material: Polypropen

Bredd: 55 cm

130,- exkl. moms

GOLVBORSTE
Golvborste med PVC-borst och stöd
i trä. Handtag måste beställas separat.

75 CM

Art.nr. 230727

Material: Polypropen

Bredd: 75 cm

180,- exkl. moms

60 CM

Art.nr. 230708

Material: Trä/PVC

Bredd: 60 cm

280,- exkl. moms

80 CM

Art.nr. 230709

Material: Trä/PVC

Bredder: 80 cm

390,- exkl. moms

60 CM

Art.nr. 230718

Material: Trä/kokosnöt

Bredder: 60 cm

350,- exkl. moms

80 CM

Art.nr. 230719

Material: Trä/kokosnöt

Bredder: 80 cm

440,- exkl. moms

GOLVBORSTE
Golvborste med kokosborst och trästöd. Handtaget måste beställas separat.

130 CM

Art.nr. 230706

Material: Trä

Bredd: 130 cm

80,- exkl. moms

150 CM

Art.nr. 230707

Material: Trä

Bredd: 150 cm

90,- exkl. moms

TRÄSKAFT
Massivt Träskaft för användning med
 golvborstar och golvräfsor. 
 Finns i 2 olika längder

90 CM

Art.nr. 230699

Bredd: 90 cm

Vikt: 301 gram

410,- exkl. moms

SKRÄPPLOCKARE 2 ARMAR

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 4948 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no



TVÄTTDRAPERI FÖR BILTVÄTTAR
Levereras med alla delar. Systemet består av tvättdraperi (valfri färg) med insydd dubbel blylinje, s-krokar för vagnar och skenor 
med skenfästen som monteras i taket. Inklusive fästmaterial. Eventuellt fönster i tvättdraperi tillkommer dessutom. Finns i följande 
färger: vit, ljusgrå, grå, blå, grön och svart. För montering på vägg tillkommer kostnad för väggkonsoler.

650,- exkl. moms 

TILLBEHÖR - BILTVÄTT

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 49



Ett skensystem används i en tvättsal. 
för tvätt av bilar, skåpbilar och lastbilar. 
Fördelen med ett skensystem är att det 
minskar tiden som läggs på rengöring. 
Med ett skensystem undviker du 
slangen kommer i kontakt med tvättmedel
ytan och slitage på slangar och utrustning 
minskar. Vi har satt ihop ett paket till ett 
fantastiskt pris som inkluderar allt mate-
rial, spolningsutrustning och installation. 
Rälssystem är den perfekta lösningen för 
bilförberedelse, biluthyrning och tvätt av 
stora fordon och självbetjäning.

SKENSYSTEM

TILLBEHÖR - BILTVÄTT

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 5150 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no



Levereras komplett med monteringsdetaljer och användarutrustning. 
Installationskostnader tillkommer.

Pris per meter högtrycksskensystem

Fraktkostnad kan tillkomma.

SKENESYSTEM FÖR TVÄTTANLÄGGNING
Systemet består av högtrycksslangar, högtryckspistoler, sprutlansar, högtrycksmunstycken, galvaniserade vagnar och skenor med slanghållare 
monterade på väggen med väggfästen.Slangar mellan rälssystem och eventuella slangar mellan rälssystemet och maskinrummet är tillägg.

Pris per meter skumskenor

PRIS FÖR SKENESYSTEM FÖR SKUM
Kräver inköp av högtrycksskensystem.
Levereras komplett monterad med alla delar. Systemet består av högtrycksslangar, högtryckspistoler, skummunstycken och slangan-
slutningar inklusive fästmaterial. Slangar mellan skensystemet och eventuella slangar mellan skensystemet och maskinrummet. 
kommer att läggas till.

Fraktkostnad kan tillkomma.

Levereras komplett med installation, monteringsdetaljer 
och användarutrustning.

Pris per meter avfettning av skensystem

PRIS FÖR SKENESYSTEM FÖR AVFETTING
Kräver inköp av högtrycksskensystem. 
Levereras komplett monterad med alla delar. Systemet består av högtrycksslangar, högtryckspistoler, lansar och slanganslutningar.
Inklusive fästmaterial. Slangar mellan skensystemet och, i förekommande fall, slangar mellan skensystemet och maskinrummet. 
kommer att läggas till.

Fraktkostnad kan tillkomma.

1 450,- exkl. moms

790,- exkl. moms

790 ,- exkl. moms 

TILLBEHÖR - BILTVÄTT

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 51



SKUMSYSTEM - SKUMAPPLIKATORER

HYDRO SKUMMA

Art.nr. 148248

Vattenflöde: 8 l/min

Tankkapacitet: 2,8 l

Anslutning: 3/4" invändig gänga

1 960,- exkl. moms

HYDROFOAMER
Lätt, handhållen skumapplikator för enkel och bekväm 
rengöring. Hydro Foamer producerar ett rikt, vått 
skum med långvarig verkan. Ger enkel och automatisk 
blandning med full kontroll över var och hur lösnin-
gen appliceras. HydroFoamer eliminerar tiden och 
svårigheten med att blanda koncentrat manuellt – vilket 
ökar arbetsproduktiviteten och koncentrerar prestandan 
eftersom lösningarna blandas jämnt. Koncentraten blan-
das endast när de appliceras, så du får alltid maximal 
effekt och minimalt spill. HydroFoamer används ofta i 
kommersiella kök, djurhem och bilrengöringstjänster. 
Med ett brett spektrum av användningsområden är 
denna produkt ett populärt val!

VEMA SKUMSYSTEM
Vema-skumsystemet är ett komplett tvättsystem som applicerar skum och vatten. Systemet behöver 
endast anslutas till en vattenkran. Växla enkelt mellan skumlanse och sprutmunstycke, båda med 
snabbkopplingar. Du kan justera tvålblandningen med de medföljande munstyckena. Ett perfekt 
system för platser där det inte finns el eller där högt tryck inte är önskvärt. Perfekt för tvätt av hus, bilar, 
cyklar, storkök etc. Levereras med en 15 meter lång slang med pistol, rostfri injektor med sugslang, 
skumlanse och sprutmunstycke.

VEMA SKUM SYSTEM

Art.nr. 123637

Tryck: 2–8 bar

Temperatur: 50 °C

13 910,- exkl. moms

NYHETER

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 5352 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no



Nordic-satsen består av 1 skumapplikator med en 1-liters-
behållare och en snabbkopplingssats bestående av 1 x 
honkoppling M22 och 3 x han-kopplingar M22. Passar 
alla IPC Foma högtryckstvättar och gör det enkelt att växla 
mellan tvättlans, turbomunstycke och skumapplikator. Med 
skumapplikatorn kan skumstrålens bredd justeras och den 
kan även justeras mellan vått och torrt skum och mäng-
den tillsats av rengöringsmedel. Perfekt för applicering 
av alkaliska rengöringsmedel såsom Gold Shampoo, Car 
Shampoo, High Pressure Wash, etc.

+
NORDIC KIT

420017

Skumapplikator med justerbar tvålblandning som ger 
Ett mycket tjockt och fint skum. 1 liters behållare ingår.

1 LITER
Skumapplikator med 5-stegs justering av tvålblandningen och justerbart 
sprutmönster. Injektorn är tillverkad av rostfritt stål och skumapplikatorn 
är mycket kemikaliebeständig. Producerar ett mycket tjockt skum. och fint 
skum. 2 liters behållare ingår.

2 LITER

SKUMSYSTEM - SKUMAPPLIKATORER

SKUMAPPLIKATOR 1L M22

Art.nr. LCPR40040

Tryck: 200 bar

Vattenflöde: 20 l/min

Munstycksstorlek: 1,25 mm

920,- exkl. moms

SKUMAPPLIKATOR 1 L KEW

Art.nr. LCPR40039

Tryck: 200 bar

Vattenflöde: 20 l/min

Munstycksstorlek: 1,25 mm

790,- exkl. moms

SKUMAPPLIKATOR 2L M22

Art.nr. 123541

Tryck: 300 bar

Vattenflöde: 9–15 l/min

Munstycksstorlek: 1,25 mm

1 090,- exkl. moms

SKUMAPPLIKATOR 2L KEW

Art.nr. 123548

Tryck: 300 bar

Vattenflöde: 9–15 l/min

Munstycksstorlek: 1,25 mm

1 200,- exkl. moms

SKUMAPPLIKATOR 2L KEW

Art.nr. 123549

Tryck: 300 bar

Vattenflöde: 17 l/min

Munstycksstorlek: 1,50 mm

1 200,- exkl. moms

SKUMAPPLIKATOR 2L M22

Art.nr. 123547

Tryck: 300 bar

Vattenflöde: 21 l/min

Munstycksstorlek: 1,80 mm

1 320,- exkl. moms

SKUMAPPLIKATOR 2L KEW

Art.nr. 123567

Tryck: 300 bar

Vattenflöde: 21 l/min

Munstycksstorlek: 1,80 mm

1 480,- exkl. moms

Art.nr. 420017

Tryck: 200 bar

Vattenflöde: 20 l/min

Munstycksstorlek: 1,25 mm

1 320,- exkl. moms

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 53



Compact-skumsystemet är ett mycket kompakt och extremt pålitligt skumsystem som monteras direkt på högtryckstvättens 
utlopp. Detta gör att högtryckstvätten kan användas både som högtryckstvätt och skumsystem. Skumsystemet aktiveras 
genom att vrida spaken till skum och byta från högtryckslansen till skumlansen. Den önskade blandningen erhålls genom att 
byta munstycksinsats. Fördelen med ett fast munstycke är att du kan kontrollera kemikalieförbrukningen och säkerställa rätt 
blandning hela tiden. FS 1 Compact ger maximala resultat med minimalt med rengöringsmedel.

SKUMSYSTEM COMPACT

SKUMSYSTEM – HÖGT TRYCK

SKUMSYSTEM COMPACT

Art.nr. 400020

Tryck: 100–200 bar

Vattenflöde: 10–30 l/min

In-/utgång M22-gängor

11 660 ,- exkl. moms

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 5554 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no



1310

Tank: 27 liter.

Tryck: 90 bar

Kapacitet: 600 l/h

Ström: 16 ampere

Vikt: 42 kg

Art.nr. 148177  1 x 230 volt

28 730,- exkl. 
moms

1813

Tank: 27 liter.

Tryck: 100 bar

Kapacitet: 780 l/h

Ström: 16 ampere

Vikt: 40 kg

Art.nr. 149211  3 x 230 volt

Art.nr. 149212  3 x 400 volt

28 730,- exkl. moms

1915

Tank: 27 liter.

Tryck: 120 bar

Kapacitet: 900 l/h

Ström: 16 ampere

Vikt: 42 kg

Art.nr. 149214  3 x 230 volt

Art.nr. 149263  3 x 400 volt

30 650,- exkl. moms
148177

149211 149214

Ett skumsystem är något som varje tvätthall behöver. 
Med vårt skumsystem tar det bara några sekunder att 
skumma in ett fordon eller en utrustning. Dessutom är 
det lättare att nå högre fordon. Systemet kan enkelt 
anslutas till en fjärrkontroll eller en betalningsautomat. 
Blandningsförhållandet är justerbart. Systemet består av 
en 27-liters blandningstank i rostfritt stål, hydrominder och 
IPC-motor/pump. Perfekt för biltvätt, tvätt av stora fordon, 
industriell tvätt och jordbruk.

PREMIUM SKUMPUMP

SKUMSYSTEM – HÖGT TRYCK

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 55



SKUMSYSTEM KOMPLETT Art.nr. 148138

4,5 bar

Kapacitet: 2400 l/h

Dosering: 1:1 - 100:1

Tankens kapacitet: 10 liter

16 380,- exkl. moms

148138

Lågtryckspumpen P50 är konstruerad för pumpning av alla typer av rengöringsmedel, utom syror. Den är idealisk för 
dosering av rengöringsmedel och färdigblandad spolvätska. Pumpen är monterad på en syrabeständig blandningstank av 
stål tillsammans med en Hydro Minder-blandningsventil. Blandningsförhållandet kan justeras mellan 1:1 och 1:100 genom att 
byta till olika färgade adaptrar som ingår i satsen. Håller en konstant nivå av färdigblandad vätska via en justerbar flottör och 
ventil. Passar även bra för mikroemulsioner.

P50 PUMP 
MED BLANDNINGSTANK

Komplett kemikalieapplikationssystem för blandning och applicering av kemikalier. Foma Spray Mic är en enkel och prisvärd 
lösning med lågtrycksinjektor för direkt montering på en vattenkran. Injektorn har en 2 meter lång sugslang och snabb-
koppling för Gardena slanganslutning. Levereras komplett med 20 meter slang, sprutpistol, 1200 mm lans och lågtrycks-
munstycke.

SPRAY MIC

KEMI SYSTEM – LÅGT TRYCK

KEMI SYSTEM KOMPLETT Art.nr. 230651

Tryck: 2–10 bar

Kapacitet: 150 l/h

Dosering: 0–11,5 %

Slang: 20 m

3 980,- exkl. moms

230651

KEMI SYSTEM KOMPLETT Art.nr. 150186

Tryck: 4,5 bar

Kapacitet: 40 l/min

Ström: 10 ampere

Spänning: 1 x 230 volt

6 810,- exkl. moms

Casa lågtryckspump är konstruerad för att pumpa alla typer av rengöringsmedel, utom syror. Den är idealisk för att dosera 
frostskyddsmedel och färdigblandad spolarvätska. Perfekt för att pumpa rengöringsmedel genom en slang/slangvinda till 
en rengöringspistol. Pumpen har en strömbrytare med justerbar timer. Den kan ställas på en tunna eller hängas på en vägg. 
Slang och rengöringsmedelspistol säljs separat.

CASA LÅGTRYCKSPUMP MED TIMER

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 5756 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no



KEMI SYSTEM – BLANDNINGSVENTILER

Hydro Master-blandningsventilen är konstruerad för direkt montering på vägg eller fat. Blandningsventilen blandar i rätt 
Förhållandet mellan vatten och rengöringsmedel. Blandningsförhållandet kan justeras mellan 4:1 och 180:1 genom att byta till 
olika färgade adaptrar som ingår i satsen. Öppnas/stängs med den medföljande kulventilen. Passar även för sköljvätska.

HYDROMASTER 206

Hydro Master-blandningsventilen är avsedd för direkt montering på vägg eller fat. Blandningsventilen blandar rätt pro-
portioner av vatten och rengöringsmedel. Blandningsförhållandet kan justeras mellan 1:1 och 1:110 genom att byta till olika 
färgade adaptrar som ingår i satsen. Öppnas/stängs med den medföljande kulventilen. Passar även för sköljvätska.

HYDROMASTER 208

220  + moms

KOMPLETT SLANG SUGSIDA   
Sugslang för blandningsventiler. 
Längd 270–280 cm.
Artikelnr 122167

930  + moms

KOMPLETT SLANGKRANSSIDA 
Kran för blandningsventiler. 
Längd 60 cm.
Artikelnr 122168

210  + moms

FILTER MED 
BACKVENTIL
Filter med backventil
Ventil. Passar för 122167
Artikelnr 122169

300  + moms

MUNSTYCKEINSATS   
Uppsättning munstycksinsatser 
för Hydro Minder och Hydro 
Master
Artikelnr 149157

HYDROMASTER 208 Art.nr. 148112

Vattenflöde: 10 l/min

Blandningsförhållande: 
1:1 – 100:1

Lämplig för: Personbilar

2 420,- exkl. moms

HYDROMASTER 206 Art.nr. 148442

Vattenflöde: 22 l/min

Blandningsförhållande: 
4:1 – 180:1

Lämplig för: Skåpbil/lastbil

2 170,- exkl. moms

REKOMMENDERAD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 57



SKU-SYSTEM

Färgkod på 
dysa

Blandning
villkor

% 
störning

dl per liter 
Störningar

Munstyckshål 
i mm

Utan dysa 1:1 100,0 % 0,02 4,75

Grå 1,3:1 76,9 % 0,04 3,25

Svart 2:1 50,0 % 0,08 2,49

Beige 3,5:1 28,6 % 0,16 1,78

Röd 6:1 16,7 % 0,23 1,32

Vit 9:1 11,1 % 0,31 1,09

Blå 10:1 10,0 % 0,47 1,02

Guldbrun 13:1 7,7 % 0,62 0,89

Grön 18:1 5,6 % 1,09 0,71

Orange 25:1 4,0 % 1,25 0,63

Brun 30:1 3,3 % 1,64 0,57

Gul 37:1 2,7 % 2,50 0,51

Violett 55:1 1,8 % 5,00 0,37

Rosa 110:1 0,9 % 10,00 0,25

Blandningsförhållandet och blandningsprocenten beräknas utifrån ett inloppstryck  
på 2,75 bar och kemikalier med en viskositet som liknar vatten.

BLANDNINGSBORD FÖR HYDRO MASTER 208

Färgkod på 
dysa

Blandning
villkor

% 
störning

Munstyckshål 
i mm

Utan dysa 4,5:1 22,2 % 4,75

Grå 5:1 20,0 % 3,25

Svart 6:1 16,7 % 2,49

Beige 9:1 11,1 % 1,78

Röd 20:1 5,0 % 1,32

Vit 24:1 4,2 % 1,09

Blå 26:1 3,8 % 1,02

Guldbrun 31:1 3,2 % 0,89

Grön 50:1 2,0 % 0,71

Orange 70:1 1,4 % 0,63

Brun 90:1 1,1 % 0,57

Gul 100:1 1,0 % 0,51

Violett 200:1 0,5 % 0,34

Rosa 400:1 0,3 % 0,25

Blandningsförhållandet och blandningsprocenten beräknas utifrån ett 
inloppstryck på 2,75 bar och kemikalier med en viskositet som liknar vatten.

BLANDNINGSBORD FÖR HYDRO MASTER 206

Färgkod på 
dysa

Blandning
villkor

% 
störning

Munstyckshål 
i mm

Utan dysa 1:1 100,0 % 4,75

Grå 1,2:1 83,3 % 3,25

Svart 2:1 50,0 % 2,49

Beige 4:1 25,0 % 1,78

Röd 6:1 16,7 % 1,32

Vit 9:1 11,1 % 1,09

Blå 10:1 10,0 % 1,02

Guldbrun 13:1 7,7 % 0,89

Grön 21:1 4,8 % 0,71

Orange 26:1 3,8 % 0,63

Brun 30:1 3,3 % 0,57

Gul 38:1 2,6 % 0,51

Violett 50:1 2,0 % 0,34

Rosa 100:1 1,0 % 0,25

Blandningsförhållandet och blandningsprocenten beräknas utifrån ett 
inloppstryck på 2,75 bar och kemikalier med en viskositet som liknar vatten.

BLANDNINGSBORD FÖR HYDRO MINDER 515	

Färgkod på 
dysa

Blandning
villkor

% 
störning

Munstyckshål 
i mm

Utan dysa 3:1 33,3 % 4,75

Grå 3,5:1 28,6 % 3,25

Svart 4:1 25,0 % 2,49

Beige 8:1 12,5 % 1,78

Röd 16:1 6,3 % 1,32

Vit 24:1 4,2 % 1,09

Blå 28:1 3,6 % 1,02

Guldbrun 32:1 3,1 % 0,89

Grön 48:1 2,1 % 0,71

Orange 64:1 1,6 % 0,63

Brun 72:1 1,4 % 0,57

Gul 100:1 1,0 % 0,51

Violett 200:1 0,5 % 0,34

Rosa 400:1 0,3 % 0,25

Blandningsförhållandet och blandningsprocenten beräknas utifrån ett 
inloppstryck på 2,75 bar och kemikalier med en viskositet som liknar vatten.

BLANDNINGSBORD FÖR HYDRO MINDER 511

Färgkod på 
dysa

Blandning
villkor

% 
störning

Munstyckshål 
i mm

Röd 12:1 7,80 % 1,32080

Vit 18:1 5,30 % 1,09220

Blå 20:1 4,60 % 1,01600

Ljusbrun 27:1 3,50 % 0,88900

Grön 35:1 2,75 % 0,71120

Orange 50:1 2,00 % 0,63500

Brun 64:1 1,50 % 0,58420

Gul 80:1 1,25 % 0,50800

Ljusblå 100:1 1,00 % 0,45720

Lila 150:1 0,70 % 0,35560

Rosa 300:1 0,30 % 0,25400

Transparent 0,00 % 0,00000

Blandningsförhållande och % tillsats beräknas vid ett inloppstryck. i vattnet 
vid 2,75 bar och med kemikalier som har en viskositet som liknar vattnets.

BLANDNINGSBORD FÖR VEMA-INJEKTORER

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 5958 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no



GOLVSKURMASKINER - GÅ BAKOM

Golvborste 36 V batteri Sugenals Batteriladdare

BATTERI 36 V 8,25 AH     
Artikelnr KTRI06042

PADHÅLLARE FÖR CT5    
Artikelnr SPPV02582

5 770 + moms 760 + moms

GOLVPAD 280 MM – 11 TUM     
Vit - Artikelnr 178418
Röd - Artikelnr 178369
Blå - Artikelnr 178372
Grön - Artikelnr 178366
Brun - Artikelnr 178365

110 + moms

CT 5 är en minigolvskrubbmaskin med utmärkt prestanda. Skivborstens rengöringskraft och perfekta torkning i alla riktnin-
gar gör CT 5 idealisk för rengöring av små och medelstora ytor. Tack vare sin design, låga vikt och enkla manövrerbarhet 
uppfyller CT 5 behoven för daglig rengöring, särskilt i små och trånga utrymmen. Perfekt för HO.RE.CA., städföretag, kon-
tor, butiker och små verkstäder. Rengör upp till 900 m². 

CT5 B28 LI-ION

CT5 B28 Art.nr. 178135

Arbetsbredd: 280 mm

Driftstid: 50 min

Tankkapacitet: 5/5 liter.

Vikt: 19 kg

1 borste

14 650,- exkl. moms

178135

HYRESPRIS 
Skanna koden för att beräkna 
leasingfinansiering av maskinen.

STANDARD UTRUSTNING

REKOMMENDERAD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 59



600 + moms 990 + moms 910 + moms 130 + moms

Golvborste Sugenals

CT15 C35 är en professionell golvtvättmaskin 
från IPC Foma. Den är enkel att använda och 
manövrera. Den har en extremt låg kostnad per 
kvadratmeter och kräver lite underhåll. Den är 
tillverkad av mycket rostbeständiga material, 
och tankarna och karossen är tillverkade av po-
lyetenplast. Borstbyte kan utföras utan verktyg. 
CT15 C35 levereras med en 15 meter lång kabel. 
Maskinens design gör den mycket enkel att 
använda. Borsthuvudets vikt på 22 kg säkerstäl-
ler korrekt borsttryck hela tiden. Tillsammans 
med sugslangen tvättar och torkar maskinen alla 
typer av golvytor mycket väl. T.ex. betonggolv, 
marmor, keramiska plattor, linoleum, gummi och 
trägolv. CT15 C35 är en utmärkt maskin för barer, 
matsalar, restauranger, butiker, kontor, skolor, 
hotell, kyrkor, städföretag, industriföretag etc. 
Dess rengöringskapacitet är lämplig för små till 
medelstora ytor.

CT15 C35

CT15 C35 Art.nr.178145

Arbetsbredd: 350 mm

Spänning: 230 volt

Tankvolym: 16/19 liter.

Vikt: 47 kg

1 borste

21 310,- exkl. moms

GOLVSKURMASKINER - GÅ BAKOM

SPRAYLISTA     
Artikelnr MPVR05950

DAMMSUGARSATS     
för vått och torrt avfall
Artikelnr KTRI02257

PADHÅLLARE FÖR CT15     
Artikelnr SPPV02664

GOLVPADS 342 MM – 13,5 TUM     
Vit - Artikelnr 178436
Röd - Artikelnr 178441 
Blå - Artikelnr 178440 
Grön - Artikelnr 178442 
Brun - Artikelnr 178438

HYRESPRIS 
Skanna koden för att beräkna 
leasingfinansiering av maskinen.

STANDARD UTRUSTNING

REKOMMENDERAD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 6160 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no



GOLVSKURMASKINER - GÅ BAKOM

SPRAYLISTA     
Artikelnr MPVR05950 

600 + moms

PADHÅLLARE FÖR CT15     
Artikelnr SPPV02664

910 + moms

GOLVPADS 342 MM – 13,5 TUM     
Vit - Artikelnr 178436
Röd - Artikelnr 178441 
Blå - Artikelnr 178440 
Grön - Artikelnr 178442 
Brun - Artikelnr 178438

130 + moms

Golvborste 24 V batteri Skrapgummi Batteriladdare

CT15 B35 LI-ION
CT15 B35 Li-ION är en professionell golvtvättmaskin Den är lätt att använda och manövrera. Det har en extremt låg kostnad per 
kvadratmeter och kräver lite underhåll. Det består av material som är mycket rostbeständiga, och tankarna och karossen är 
tillverkade av polyetenplast. Borstbyte kan utföras utan användning av verktyg. CT15 B35 Li-ION levereras med ett 24-volts 
litiumbatteri som ger en mycket lång driftstid jämfört med till andra maskiner. Den elektroniska batteriladdaren säkerställer 
en säker och optimal laddningscykel. Maskinens konstruktion gör den mycket enkel att använda. Borsthuvudets vikt på 25 
kg säkerställer alltid rätt borsttryck. Tillsammans med sugslangen tvättar och torkar maskinen alla typer av golvytor mycket 
bra. T.ex. betonggolv, marmor, keramiska plattor, linoleum, gummi och trägolv. CT15 B35 Li-ION är en utmärkt maskin för 
barer, kantiner, restauranger, butiker, kontor, skolor, hotell, kyrkor, städföretag, industriföretag etc. Städkapacitet 
är lämplig för små till medelstora ytor. 

CT15 B35 LI-ION Art.nr. 178142

Arbetsbredd: 350 mm

Driftstid: 90 min

Tankvolym: 16/19 liter.

Vikt: 43 kg

1 borste

30 320,- exkl. moms

HEPA-FILTERKIT     
Kan du kontrollera luften?
kvaliteten på platsen där du 
tvättar.
Artikelnr KTRI06616

3 640 + moms

HYRESPRIS 
Skanna koden för att beräkna 
leasingfinansiering av maskinen.

STANDARD UTRUSTNING

REKOMMENDERAD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 61



Golvborste Batteri 2 st. Skrapgummi Batteriladdare

PADHÅLLARE FÖR CT30    
Artikelnr SPPV02671

1 840 + moms

GOLVPADS 457 MM – 18 TUM   
Vit - Artikelnr 178434
Röd - Artikelnr 122122
Blå - Artikelnr 122121
Grön - Artikelnr 122123
Brun - Artikelnr 122125

200 + moms

FLEXIBEL 
PÅFYLLNINGSSLANG     
Artikelnr TBBP00516

360 + moms

SPRUTLIST CT30    
Artikelnr MPVR05966

610 + moms

CT30 B45 LI-ION/CT30 B45 LI-ION – SUGSKRAPA BAK
CT30 B45 är en professionell golvtvättmaskin som är enkel 
att använda och manövrera. Den har en extremt låg kostnad 
per kvadratmeter och kräver lite underhåll. Borsthuvudet 
på 25 kg säkerställer rätt borsttryck hela tiden. Tillsammans 
med sugslangen rengör och torkar maskinen alla typer av 
golvytor mycket väl.

CT30 B45 Li-ION levereras med ett 24-volts litiumbatteri 
som ger en mycket lång driftstid jämfört med andra 
maskiner med Gel- eller syrabatterier. Den elektroniska 
batteriladdaren säkerställer en säker och optimal 
laddningscykel.

CT30 B45 LI-ION Art.nr. 178163

Arbetsbredd: 450 mm

Arbetstid per laddning: 90 min

Tankens kapacitet: 28/30 liter.

Vikt med batterier: 60 kg

1 borste

44 720,- exkl. moms

CT30 B45 LI-ION – BAKRE SUG Art.nr. 178164

Arbetsbredd: 450 mm

Arbetstid per laddning: 90 min

Tankens kapacitet: 28/30 liter.

Vikt med batterier: 60 kg

1 borste

47 810,- exkl. moms

GOLVSKURMASKINER - GÅ BAKOM

HYRESPRIS 
Skanna koden för att beräkna 
leasingfinansiering av maskinen.

STANDARD UTRUSTNING

REKOMMENDERAD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 6362 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no



GOLVSKURMASKINER - GÅ BAKOM

CT45 BT50 Art.nr. 178125

Arbetsbredd: 500 mm

Driftstid: 150 min

Tankens kapacitet: 
40/45 liter.

Vikt: 105 kg

1 borste

48 930,- exkl. moms

CT45 B50 Art.nr. 178119

Arbetsbredd: 500 mm

Driftstid: 150 min

Tankens kapacitet: 
40/45 liter.

Vikt: 100 kg

1 borste

43 450,- exkl. moms

178119

Golvborste Batteri 2 st. Batteriladdare Skrapgummi

KEMISK DOSERINGSSATS
Endast lämplig för CT45 
B50.  
Artikelnr KTRI02140

SPRUTLIST     
Artikelnr MPVR06072

8 020 + moms 850 + moms

PADHÅLLARE FÖR CT45     
Artikelnr SPPV01335

1 840 + moms

CT 45 är en kompakt och mycket effektiv golvskurmaskin. Med denna pro-
fessionella maskin får du en golvskurmaskin som är lämplig för miljöer som 
skolor, kontor, butiker eller små lagerlokaler. Hög produktivitet (1750 m²/h), 
stor tankkapacitet och lång driftstid gör att du kan städa golvet utan avbrott.

CT45 B50/BT50

GOLVPADS 508 MM – 20 TUM     
Vit - Artikelnr 178406 
Röd - Artikelnr 178404
Blå - Artikelnr 178402
Grön - Artikelnr 178403
Brun - Artikelnr 178401

240 + moms

HYRESPRIS 
Skanna koden för att beräkna 
leasingfinansiering av maskinen.

STANDARD UTRUSTNING

REKOMMENDERAD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 63



REKOMMENDERAD UTRUSTNING

GOLVSKURMASKINER - GÅ BAKOM

CT 46 är en kompakt golvskrubbmaskin med prestanda som en större 
maskin. Med denna professionella maskin får du en golvskrubbmaskin som 
passar för miljöer som skolor, kontor, butiker eller verkstäder. 
Hög produktivitet (1750 m²/h), stor tankkapacitet och mycket lång 
Driftstiden gör att du kan städa golvet utan avbrott.

CT46 B50/BT50

Golvborste Batteri 2 st. SkrapgummiBatteriladdare

KEMISK DOSERINGSSATS
Artikelnr KTRI04804

FLEXIBEL 
PÅFYLLNINGSSLANG     
Artikelnr TBBP00516

5 620 + moms 360 + moms

PADHÅLLARE FÖR CT46     
Artikelnr SPPV01335

1 840 + moms

GOLVPADS 508 MM – 20 TUM     
Vit - Artikelnr 178406 
Röd - Artikelnr 178404
Blå - Artikelnr 178402
Grön - Artikelnr 178403
Brun - Artikelnr 178401

240 + moms

CT46 B50 Art.nr. 178122

Arbetsbredd: 500 mm

Driftstid: 180 min

Tankens kapacitet: 
40/45 liter.

Vikt: 104 kg

1 borste

48 740,- exkl. moms

178122

CT46 BT50 Art.nr. 178123

Arbetsbredd: 500 mm

Driftstid: 180 min

Tankens kapacitet: 
40/45 liter.

Vikt: 111 kg

1 borste

59 120,- exkl. moms

178122

HYRESPRIS 
Skanna koden för att beräkna 
leasingfinansiering av maskinen.

STANDARD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 6564 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no



REKOMMENDERAD UTRUSTNING

CT40 MK2 är en uppgraderad modell av vår tidigare pålitliga CT40. CT40 MK2 är en liten 40-liters golvskurmaskin utformad 
med en enda start-stopp-knapp för snabb och enkel användning, gulmarkerade underhållspunkter, parabolisk skrapa och 
standard Linatex®-skrapor för utmärkt vattenupptagning, 50 cm rengöringsbredd och över 2 timmars batteritid. Perfekt för 
situationer där det finns många olika användare av golvskrubbern och minimal utbildning krävs, eftersom CT40 MK2 är en 
mycket användarvänlig maskin som bidrar till effektivare rengöring. Rekommenderas för öppna kontor, butiker, skolor etc. 
med en storlek på upp till 2000 m².

CT40 MK2 B50/BT50

Golvborste Batteri 2 st. SkrapgummiBatteriladdare

FLEXIBEL 
PÅFYLLNINGSSLANG     
Artikelnr TBBP00516

360 + moms

PADHÅLLARE FÖR CT46     
Artikelnr SPPV01335

1 840 + moms

GOLVPADS 508 MM – 20 TUM     
Vit - Artikelnr 178406 
Röd - Artikelnr 178404
Blå - Artikelnr 178402
Grön - Artikelnr 178403
Brun - Artikelnr 178401

240 + moms

GOLVSKURMASKINER - GÅ BAKOM

CT40 MK2 B50 Art.nr. 178131

Arbetsbredd: 500 mm

Driftstid: 150 min

Tankvolym: 42/42,5 liter.

Vikt utan batteri: 67,5 kg

1 borste

43 460,- exkl. moms

CT40 MK2 BT50 Art.nr. 178132

Arbetsbredd: 500 mm

Driftstid: 130 min

Tankvolym: 42/42,5 liter.

Vikt utan batteri: 86 kg

1 borste

51 780,- exkl. moms

NYHETER

HYRESPRIS 
Skanna koden för att beräkna 
leasingfinansiering av maskinen.

STANDARD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 65



GOLVSKURMASKINER - GÅ BAKOM

Lätt att använda

Tydlig kontrollpanel

Golvborste Batteri 2 st. Batteriladdare Skrapgummi

KEMISK DOSERINGSSATS
Artikelnr KTRI04846

STÄNKSKYDD 55 CM
Artikelnr KTRI04847

8 410 + moms 1 270 + moms

PADHÅLLARE CT51 
för B55/BT55
Artikelnr SPPV01348

2 140 + moms

GOLVPADS 533 MM - 21”    
Vit - Artikelnr 178435 
Röd - Artikelnr 178371
Blå - Artikelnr 178374
Grön - Artikelnr 178368
Brun - Artikelnr 178363

280 + moms

STANDARD UTRUSTNING

REKOMMENDERAD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 6766 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no



CT51 B55/BT55
Vår nya CT51-serie är utformad för att ge dig fullständig kontroll över din rengöring. CT51 är extremt tyst med 
Endast 54 dB i ekoläge. Detta gör maskinen mycket väl lämpad för skolor, sjukhus, vårdhem etc. 
Tack vare sina många funktioner och ergonomiska design garanterar denna industriella golvskrubbmaskin maximal 
Produktivitet på upp till 2475 m²/h, medan 3,5 timmars drifttid gör att du kan arbeta kontinuerligt och utan avbrott. 
avbrott. Alla dagliga servicepunkter är markerade med gult för att underlätta det dagliga underhållet.

CT51 B55 Art.nr. 178129

Arbetsbredd: 550 mm

Driftstid: 210 minuter

Tankvolym: 50/53 liter.

Vikt: 169 kg

1 borste

50 920,- exkl. moms

CT51 BT55 Art.nr. 178126

Arbetsbredd: 550 mm

Driftstid: 150 min

Tankvolym: 50/53 liter.

Vikt: 177 kg

1 borste

60 020,- exkl. moms

178129
178126

2.750,-
Rekommenderat pris: 4 770 NOK exklusive moms

Artikelnr 420004

3.850,-
Rekommenderat pris: 6 364 NOK exklusive moms

Artikelnr 420031

GOLVSKURMASKINER - GÅ BAKOM

ECO
SELECT

Med Eco Select kan du redusere energiforbruket og øke oppetiden med inntil 20 % ved daglig 
bruk. Støynivået er lavere enn 2 dB slik at du kan rengjøre selv på steder hvor det kreves stillhet. 
Programmert vedlikeholdstid er lengre med påfølgende kostnadsreduksjon.

E CO S E L E C T
U T E N  E CO S E L E C T

01 Økt kjøretid opp til 20 %.
02 Lavere forbruk av vann og kjemikalier.
03 Reduserer støy enda mer når det kreves.

FO R D E L E R

uten

+20 % – med

K J Ø R E T I D STØY N I VÅ .

uten

–2 dB – med

E N E R G I VA N N 
KUN FOR CT51 – CT71 – CT80 – CT81

UTEN MED UTEN MED

M I N D R E  E N E R G I  –  B E D R E  P R O D U K T I V I T E T  -  M I N D R E  STØYECO
SELECT

Med Eco Select kan du redusere energiforbruket og øke oppetiden med inntil 20 % ved daglig 
bruk. Støynivået er lavere enn 2 dB slik at du kan rengjøre selv på steder hvor det kreves stillhet. 
Programmert vedlikeholdstid er lengre med påfølgende kostnadsreduksjon.

E CO S E L E C T
U T E N  E CO S E L E C T

01 Økt kjøretid opp til 20 %.
02 Lavere forbruk av vann og kjemikalier.
03 Reduserer støy enda mer når det kreves.

FO R D E L E R

uten

+20 % – med

K J Ø R E T I D STØY N I VÅ .

uten

–2 dB – med

E N E R G I VA N N 
KUN FOR CT51 – CT71 – CT80 – CT81

UTEN MED UTEN MED

M I N D R E  E N E R G I  –  B E D R E  P R O D U K T I V I T E T  -  M I N D R E  STØY

ECO
SELECT

Med Eco Select kan du redusere energiforbruket og øke oppetiden med inntil 20 % ved daglig 
bruk. Støynivået er lavere enn 2 dB slik at du kan rengjøre selv på steder hvor det kreves stillhet. 
Programmert vedlikeholdstid er lengre med påfølgende kostnadsreduksjon.

E CO S E L E C T
U T E N  E CO S E L E C T

01 Økt kjøretid opp til 20 %.
02 Lavere forbruk av vann og kjemikalier.
03 Reduserer støy enda mer når det kreves.

FO R D E L E R

uten

+20 % – med

K J Ø R E T I D STØY N I VÅ .

uten

–2 dB – med

E N E R G I VA N N 
KUN FOR CT51 – CT71 – CT80 – CT81

UTEN MED UTEN MED

M I N D R E  E N E R G I  –  B E D R E  P R O D U K T I V I T E T  -  M I N D R E  STØY

HYRESPRIS 
Skanna koden för att beräkna 
leasingfinansiering av maskinen.

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 67



CT51 XP55 RULLE Art.nr. 178069

Arbetsbredd: 550 mm

Driftstid: 210 minuter

Tankvolym: 50/53 
liter.

Vikt: 195 kg

2 borstar

72 800,- exkl. moms

GOLVSKURMASKINER - GÅ BAKOM

CT51 XP55 ROLLER
Vår nya CT51 XP55 ROLLER är utformad för att göra rengöringen så 
enkel som möjligt. CT51 är mycket tyst, har elektronisk borstlyft/
sänkning och justerbart borsttryck. CT51 ROLLER är mycket väl läm-
pad för användning i till exempel lager, verkstäder, fabrikslokaler och 
garage. Rullversioner gör det lättare att plocka upp större partiklar 
som skruvar, grus, pallrester etc. och samla dem i en separat avfalls-
behållare.

Lätt att använda

178069

Golvborste, 2 st. Batteri 2 st. Batteriladdare Skrapgummi

KEMISK DOSERINGSSATS
Artikelnr KTRI04846

IPC FLO 170 
Högkoncentrerat universalrengöringsmedel 
med en fräsch doft för rengöring av alla  
tvättbara ytor. IPC FLO 170 är  
ett högpresterande, lågskummande, 
avfettande rengöringsmedel för alla 
typer av tvättbara ytor.För användning 
i golvrengöringsmaskiner och för 
regelbunden rengöring.
10 liter
Artikelnr 148706

8 410 + moms 1 030 + moms

FLEXIBEL 
PÅFYLLNINGSSLANG     
Artikelnr TBBP00516

360 + moms

HYRESPRIS 
Skanna koden för att beräkna 
leasingfinansiering av maskinen.

STANDARD UTRUSTNING

REKOMMENDERAD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 6968 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no



Golvborste, 2 st. Batteri 2 st. Skrapgummi

Vår nya CT71-serie är utformad för att ge dig fullständig kontroll över din rengöring. 
CT71 är mycket tyst, med endast 54 dB i ekoläge. Detta gör maskinen mycket väl lämpad för skolor, sjukhus, vårdhem etc. 
Tack vare sina många funktioner och ergonomi garanterar denna industriella golvskrubb maximal produktivitet på upp 
till 3150 m²/h, medan 3,5 timmars drifttid gör att du kan arbeta kontinuerligt utan avbrott. Alla dagliga servicepunkter är 
markerade med gult för enkel identifiering för att utföra dagligt underhåll.

CT71 BT60/XP70

Batteriladdare

GOLVSKURMASKINER - GÅ BAKOM

CT71 BT60 Art.nr. 178066

Arbetsbredd: 600 mm

Driftstid: 210 minuter

Tankvolym: 70/70 liter.

Vikt: 185 kg

2 borstar

66 810,- exkl. moms

CT71 XP70 Art.nr. 178059

Arbetsbredd: 700 mm

Driftstid: 210 minuter

Tankvolym: 70/70 liter.

Vikt: 189 kg

2 borstar

68 520,- exkl. moms

KEMISK DOSERINGSSATS
Artikelnr KTRI04846

IPC FLO 170 
Högkoncentrerat universalrengöringsmedel 
med en fräsch doft för rengöring av alla  
tvättbara ytor. IPC FLO 170 är  
ett högpresterande, lågskummande, 
avfettande rengöringsmedel för alla 
typer av tvättbara ytor.För användning 
i golvrengöringsmaskiner och för 
regelbunden rengöring.
10 liter
Artikelnr 148706

8 410 + moms 1 030 + moms

FLEXIBEL 
PÅFYLLNINGSSLANG     
Artikelnr TBBP00516

360 + moms

HYRESPRIS 
Skanna koden för att beräkna 
leasingfinansiering av maskinen.

STANDARD UTRUSTNING

REKOMMENDERAD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 69



CT71 XP55 RULLE Art.nr. 178064

Arbetsbredd: 550 mm

Driftstid: 210 minuter

Tankvolym: 70/70 liter.

Vikt: 195 kg

2 borstar

76 150,- exkl. moms

Vår nya CT71 XP55 ROLLER är utformad för att göra rengöringen så enkel som 
möjligt. CT51 är mycket tyst och har elektronisk borstlyft/sänkning. 
och justerbart borsttryck. CT71 ROLLER är idealisk för användning i till exempel 
lager, verkstäder, fabrikslokaler och garage. Rullversioner gör det enklare 
plocka upp större partiklar såsom skruvar, grus, pallrester etc. och samla ihop 
dem i en separat avfallskärl.

GOLVSKURMASKINER - GÅ BAKOM

CT71 XP55 ROLLER

178064

Golvborste, 2 st.

KEMISK DOSERINGSSATS
Artikelnr KTRI04846

IPC FLO 170 
Högkoncentrerat universalrengöringsmedel 
med en fräsch doft för rengöring av alla  
tvättbara ytor. IPC FLO 170 är  
ett högpresterande, lågskummande, 
avfettande rengöringsmedel för alla 
typer av tvättbara ytor.För användning 
i golvrengöringsmaskiner och för 
regelbunden rengöring.
10 liter
Artikelnr 148706

8 410 + moms,

Pris: 12 800 NOK + moms
1 030 + moms

FLEXIBEL 
PÅFYLLNINGSSLANG     
Artikelnr TBBP00516

360 + moms

Batteri 2 st. Batteriladdare Skrapgummi

HYRESPRIS 
Skanna koden för att beräkna 
leasingfinansiering av maskinen.

STANDARD UTRUSTNING

REKOMMENDERAD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 7170 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no



CT80 är en mycket effektiv åkbar golvskurmaskin. 
Maskinen har en tank för rent vatten med en kapacitet på 80 liter och 
en tank för smutsigt vatten med en kapacitet på 83 liter, vilket garan-
terar långa driftstider. Den är självgående och har steglös hastighets-
reglering för fram- och backkörning. 
Med sitt patenterade sugmunstycke tvättar och torkar maskinen allt. 
olika typer av golvytor mycket bra. T.ex. betonggolv, marmor, ke-
ramiska plattor, linoleum, gummi och trägolv. CT80 är den perfekta 
maskinen för butiker, kontor, skolor, hotell, kyrkor, städföretag, indus-
triföretag etc. Rengöringskapaciteten är lämplig för medelstora ytor.

CT80 BT55/70

Golvborste(r) 1/2 st. Batteri 2 st. Batteriladdare Skrapgummi

KEMISK DOSERINGSSATS
Artikelnr KTRI02232

SPRAYLIST CT80BT55     
Artikelnr KTRI02249

8 020 + moms 1 950 + moms

MOPPSTATIVSSATS  
Artikelnr KTRI02235

1 480 + moms

GROVFILTER-KIT    
Artikelnr KTRI02236

4 350 + moms

CT80 BT55 Art.nr. 178090

Arbetsbredd: 550 mm

Driftstid: 300 min

Tankvolym: 80/83 
liter.

Vikt: 204 kg

1 borste

85 510,- exkl. moms

178090

CT80 BT70 Art.nr. 178092

Arbetsbredd: 700 mm

Driftstid: 300 min

Tankvolym: 80/83 
liter.

Vikt: 214 kg

1 borste

106 960,- exkl. moms

GOLVSKURMASKINER - ÅKBAR

HYRESPRIS 
Skanna koden för att beräkna 
leasingfinansiering av maskinen.

STANDARD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 71



CT110 BT70 Art.nr. 178053

Arbetsbredd: 700 mm

Driftstid: 240 min

Tankvolym: 110/115 liter.

Vikt: 336 kg

2 borstar

137 080,- exkl. moms

CT110 BT70 RULL Art.nr. 178058

Arbetsbredd: 700 mm

Driftstid: 240 min

Tankvolym: 110/115 liter.

Vikt: 339 kg

2 borstar

144 910,- exkl. moms

Golvborste Golvborste ROLLER Batterier 4 st. Skrapgummi Batteriladdare

KEMISK DOSERINGSSATS
Artikelnr KTRI01711

FLEXIBEL 
PÅFYLLNINGSSLANG   
Artikelnr TBBP00516

8 960 + moms 360,- plus moms

GROVFILTER-KIT    
Artikelnr KTRI02040

1 620 + moms

178053

ARBETS-/VARNINGS-
LAMPOR 
KIT CT110
Artikelnr KTRI01710

1 920 + moms

GOLVSKURMASKINER - ÅKBAR

CT110 BT70
CT110 BT70 / CT110 BT70 ROLLER är en mycket effektiv åkbar golvskrub-
bmaskin. Maskinen har en stor rentvattentank med en kapacitet på 
110 liter och en smutsvattentank med en kapacitet på
115 liters vattentank för långa driftstider. Den är självgående och har 
steglös hastighetsreglering för fram- och bakåtkörning. På CT110 BT70 
kan trycket på skurborstarna justeras steglöst. CT 110 är konstruerad för 
rengöring av industrigolv, lager, verkstäder och köpcentra och har en 
rengöringskapacitet på 4550 m²/h.

HYRESPRIS 
Skanna koden för att beräkna 
leasingfinansiering av maskinen.

STANDARD UTRUSTNING

REKOMMENDERAD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 7372 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no



GOLVSKURMASKINER - ÅKBAR

CT160 BT75 Roller är en mycket effektiv åkbar golvskurmaskin. Maskinen har en stor rentvattentank på 145 liter och en 
smutsvattentank på 170 liter, vilket ger lång driftstid. Maskinen är självgående och har steglös hastighetsreglering för fram- 
och bakåtkörning. Sopborstarna framtill underlättar rengöring i trånga utrymmen. CT 160 är konstruerad för rengöring av 
industrigolv, lagerlokaler, parkeringshus och garage och har en rengöringskapacitet på 4500 m²/h.

CT160 BT75 ROLLER

CT160 BT75 ROLLER Art.nr. 176728

Arbetsbredd: 750 mm

Driftstid: 210–330 minuter

Tankkapacitet: 145/170 liter.

Vikt: 582 kg

2 borstar + 2 borstar

216 400,- exkl. moms

176728

HYRESPRIS 
Skanna koden för att beräkna 
leasingfinansiering av maskinen.

STANDARD UTRUSTNING

Golvborste Golvborste ROLLER Batteriladdare Batterier 4 st. Skrapgummi

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 73



GOLVSKURMASKINER - ÅKBAR

Batteri 6 st. SkrapgummiBatteriladdare

CT231 BT100 ROLLER

Golvborste, 2 st. 

CT231 BT100R är en högeffektiv åkbar golvskurmaskin. Maskinen har 
en stor rentvattentank på 220 liter och en smutsvattentank på 230 
liter, vilket ger lång driftstid. Maskinen är självgående och har steglös 
hastighetsreglering för fram- och bakåtkörning. Sopa-borstarna 
framtill underlättar rengöringen i trånga utrymmen. På CT231 BT100R 
är trycket på skurborstarna fast i de 3 programmen, men detta kan 
justeras i programvaran. Inspektion av batterier, filter och slangar är 
mycket enkelt, eftersom hela karossen kan lutas bakåt. Karossen är 
tillverkad av slagtålig polypropenplast. Maskinen har 3 tvättprogram 
som standard: 
1 - för rengöring av släta golv som inte är alltför smutsiga. 
2 - för rengöring av släta golv som är märkbart smutsiga. 
3 - för mycket smutsiga och grova betonggolv och liknande ytor. 
När ovanstående program körs kan vattenmängden 
justeras kontinuerligt. Borstarna, sugmotorn och vatten-/
rengöringsmedelsmatningen stannar automatiskt när maskinen 
stannar. Detta gör maskinen mycket enkel att använda. 

Kemisk dosering

CT231 BT100 Art.nr. 178158

Arbetsbredd: 1000 mm

Driftstid: 300 min

Tankkapacitet: 
220/230 liter.

Vikt: 778 kg

2 borstar + 2 borstar

308 450,- exkl. moms

HYRESPRIS 
Skanna koden för att beräkna 
leasingfinansiering av maskinen.

STANDARD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 7574 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no



TK 510 M är en professionell, kraftfull sopmaskin för utomhusbruk. Avfallsbehållaren är tillverkad av polyester och är därför 
rostfri. Enkel justering av sidoborstar och mittborstar för bästa resultat på alla ytor. Maskinen sopar ända fram till kanterna 
och passerar enkelt genom smala dörrar. Maskinen är väl lämpad för sopning av lagergolv, bensinstationer, trottoarer, par-
keringsplatser, djurstallar etc. 

TK510 M

TK510 M Art.nr. 120297

Kapacitet: 2345 m²/timme

Arbetsbredd: 490 mm

Vikt: 24 kg

Tankens kapacitet: 24 liter

7 420,- exkl. moms

120297

TK 505 ET är en självgående sopmaskin som är batteridriven och utformad för användning både inomhus och utomhus. 
Steglös hastighetsreglering från handtaget ger god kontroll. En inbyggd dammsugare fångar upp allt damm som virvlas 
upp. Båda borstarna är höjdjusterbara. Detta gör TK 505 ET till en effektiv och hälsosam sopmaskin. Maskinen levereras med 
klaffkontroll, elektrisk filterskakare och skyddsstång för sidoborste. 

TK505 ET Art.nr. 121290

Kapacitet: 2450 m²/timme

Arbetsbredd: 500 mm

Vikt: 75 kg

Tankens kapacitet: 65 liter

33 260,- exkl. moms

121290

SOPMASKIN - GÅ BAKOM

Levereras med borstar

Levereras med borstar, 
batteri och batteriladdare

TK505 ET

HYRESPRIS 
Skanna koden för att beräkna 
leasingfinansiering av maskinen.

HYRESPRIS 
Skanna koden för att beräkna 
leasingfinansiering av maskinen.

STANDARD UTRUSTNING

STANDARD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 75



LP 1/12 LUXE HOTELL

Lätt, kompakt och smidig!
Denna dammsugare är avsedd för
 minimera tiden och öka effektivi-
teten av din städning. Perfekt för 
daglig städning av hotellrum och 
allmän städning för små och medel-
stora miljöer.

YP 1/6 ECO B

ENGÅNGSPÅSE I MIKROFIBER, 10-PACK
Lämplig för: LP 1/12 ECO B 
och LP 1/16 LUX
Artikelnr 147295

320 + moms x 10

TURBOMUNSTYCKE Ø32
Lämplig för: LP 1/12 ECO B 
och LP 1/16 LUX
Artikelnr SPPV02577

810 + moms

LP 1/12 LUXE HOTELL Art.nr. 185005

Maximal effekt: 770–870 
W

Sugkraft: 2420 mmVs

Luftvolym: 183 m³/h

Tankens kapacitet: 12 liter.

2 900,- exkl. moms

YP 1/6 ECO B Art.nr. 185025

Maximal effekt: 900 W

Sugkraft: 2200 mmVs

Luftvolym: 108 m³/h

Tankens kapacitet: 10 liter.

1 220,- exkl. moms

DAMMSUGARE - TORRT AVFALL

Tygfilter YP 1/6, sugslang YP 1/6 YP 1/20, 
aluminiumrör 3x0,5 m, kombinationskoppling och  
borstmunstycke och golvmunstycke

Polyesterfilter sug LP, skumfilter blåst LP, SF sugslang 2 m 
Ø32, handtag med luftregulator, sugslang krom, 
golvmunstycke med dubbel borste ECO

LP 1-12 LUXE HOTEL är en dammsu-
gare med många nya innovationer 
och uppfyller EU:s nya krav för 
dammsugare. LP 1-12 LUXE HO-
TEL är utformad för städproffs där 
effektivitet, prestanda, filtrering 
och ljudnivå är viktigt. Den nya 
ECO-sugmotorn och tillbehören 
minskar energiförbrukningen och 
ökar effektiviteten. Dammsugaren 
har också flera ergonomiska lösnin-
gar för ökad komfort under städ-
ningen. LP 1-12 LUXE HOTEL är en 
utmärkt dammsugare för rengöring 
inom HO.RE.CA-sektorn, kontor, 
butiker, kollektivtrafik och hem.

LP 1/12 ECO B är utformad för 
städningsspecialister där 
effektivitet, prestanda, filtrering 
och ljudnivån är viktig. Med 
den nya ECO-sugmotorn och 
tillbehören minskar energiför-
brukningen och effektiviteten 
ökar. LP 1/12 ECO B är en utmärkt 
dammsugare för rengöring. 
av HO.RE.CA-sektorn, kontor, 
butiker, kollektivtrafik 
och bostäder.

LP 1/12 ECO B

LP 1/12 ECO B Art.nr. 185000

Maximal effekt: 900 W

Sugkraft: 2260 mmVs

Luftvolym: 158 m³/h

Tankens kapacitet: 21 liter.

2 010,- exkl. moms

Polyesterfilter sug LP, skumfilter blåst LP, SF sugslang 2 m 
Ø32, handtag med luftregulator, sugslang krom, 
golvmunstycke med dubbel borste ECO

STANDARD UTRUSTNING

STANDARD UTRUSTNING

STANDARD UTRUSTNING

REKOMMENDERAD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 7776 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no



KS 1/30 W&D TC Art.nr. 132077

Maximal effekt: 1400 W

Sugkraft: 1900 mmVs

Luftvolym: 120 m³/h

Tankens kapacitet: 30 
liter.

2 360,- exkl. moms

KP 1/20 W&D TC Art.nr. 132076

Maximal effekt: 1400 W

Sugkraft: 1900 mmVs

Luftvolym: 120 m³/h

Tankens kapacitet: 20 
liter.

2 050,- exkl. moms

KS 1/30 W&D TC är en damm- och vatten-
dammsugare med kontroll för 
elverktyg. Den levereras med ett multifil-
treringssystem och manuell filterryckare. 
Dammsugaren har även en blåsfunktion. KS 
1/30 W&D TC är robust konstruerad och är 
Konstruerad för intensiv användning, idealisk 
för hantverkare, vaktmästare, hemmafixare 
och andra lätta industriella tillämpningar. 
Levereras med 30-liters ståltank och HE-
PA-filter. och dammsugare.

KS 1/
30 W&D TC

KP 1/20 W&D TC är en damm- och vatten-
dammsugare med reglage för elverktyg. 
Den är utrustad med ett multifiltreringssys-
tem och manuell filterryckare. Dammsuga-
ren har även en blåsfunktion. KP 1/20 W&D 
TC är robust konstruerad och utformad för 
intensiv användning, vilket gör den idealisk 
för hantverkare, vaktmästare, hemmafixare 
och andra lätta industriella tillämpningar. Le-
vereras med en 30-liters ståltank, HEPA-fil-
ter och dammsugare.

KP 1/
20 W&D TC

Kromsugrör Ø36, Golvmunstycke Ø36 
med borste, Vattenmunstycke Ø36 KP/KS, 
Sprickmunstycke Ø36 KP/KS, Rundborste 
Ø36 KP/KS, HEPA-filter H13 KP/KS, Flexibel 
sugslang Ø36 m/handtag 2,5 m och adapter 
för elverktyg 

Kromstrå Ø36, golvmunstycke Ø36 
med borste, vattenmunstycke Ø36 KP/KS, 
Gemensamt munstycke Ø36 KP/KS, rund 
borste Ø36 KP/KS, HEPA-filter H13 KP/KS, 
Flexibel sugslang Ø36 m/handtag 
2,5 m och adapter för elverktyg 

ENGÅNGSPÅSE I MIKROFIBER, 10-PACK KP/KS
Lämplig för: KP 1/20, KS 1/30
Artikelnr KTRI06080

440 + moms x 10

HEPA-FILTER H13 KP/KS
HEPA-filter för KP/KS-dammsugare.
Artikelnr KTRI06295

550 + moms

DAMMSUGARE - TORRT/VÅTT AVFALL

STANDARD UTRUSTNING

STANDARD UTRUSTNING

REKOMMENDERAD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 77



515/12 är en damm- och vattensugare med kompakta yttermått, men med 
stark sugkraft och en medelstor behållare. Den är idealisk för både för små 
och medelstora företag som behöver en robust Enmotorig dammsugare. 
515/12 TC är utrustad med en styrning för elverktyg.

515/12 OCH 515/12 TC 

515/12 Art.nr. 174405

Sugkraft: 2230 mmVs

Luftvolym: 255 m³/h

Tankens kapacitet: 27 
liter

1 x 230 volt / 10 ampere.

3 040 exklusive moms

174405

429/12 M är en damm- och vattensugare med två tvåstegs sugmotorer. 
stor behållare och vagn. En utmärkt maskin för hantverkare, 
entreprenörer, jordbrukare, bilverkstäder eller industriföretag 
som vill ha en robust maskin.

429/12 M 

429/12 M Art.nr. 174408

Sugkraft: 2230 mmVs

Luftvolym: 510 m³/h

Tankkapacitet: 62 liter

1 x 230 volt / 10 ampere.

5 090,- exkl. moms

174408

4,5 meter sugslang Ø38 mm, 
sughandtag, 2 x 0,5 m, sugrör 
2 x golvmunstycken (vått-torrt), 
rund borste och sprickmunstycke.

GROVDAMMSUGARE  - W&D

515/12 TC Art.nr. 174406

Sugkraft: 2400 mmVs

Luftvolym: 238 m³/h

Tankens kapacitet: 26 
liter

Vikt: 9 kg

1 x 230 volt / 10 ampere.

3 810,- exkl. moms

174406

SF-sugslang 4,5 m Ø38/Ø60, 
Ullfilter komplett 300 C, Gemensamt 
munstycke plastbit Ø38, rund borste 
Ø38, Plasthandtag med luftregulator 
Ø38, AP-rör rakt Ø38, vattenmunstycke 
snedställd Ø38, Golvmunstycke sned-
ställt med borste Ø38, slanganslutning 
Ø38-Ø38

STANDARD UTRUSTNING

STANDARD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 7978 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no



440/12 M Art.nr. 174410

Sugkraft: 2230 mmVs

Luftvolym: 765 m³/h

Tankkapacitet: 62 liter

1 x 230 volt / 10/16 
ampere.

5 740,- exkl. moms

440/12 M

MIKROFIBERPÅSE 
5-PACK
Lämplig för 515/12
Artikelnr 149140

210 + moms

FINT FILTER
Fint filter för skydd 
med sugmotor. 
Lämplig för 515/12
Artikelnr FTDP41885

160 + moms

MIKROFIBERPÅSE 
10-PACK
Lämplig för 429/12 
och 440/12
Artikelnr 149141

500 + moms,

FINT FILTER
Fint filter för skydd 
med sugmotor. 
Lämplig för 429/12 
och 440/12
Artikelnr FTDP72237

400 + moms

VATTENFILTERPÅSE 
200 MM
Filterpåsen används för att 
Filtrerar bort partiklar 
som sand, grus etc. så att 
de inte hamnar i tanken. 
Passar alla modeller.
Artikelnr FTDP00556

660 + moms

440/12 M är en damm- och våtsugare med tre tvåstegs sug-
motorer, en stor behållare och en vagn. En utmärkt maskin för 
hantverkare, entreprenörer, lantbrukare, bilverkstäder eller 
industriföretag som vill ha en robust och kraftfull maskin.

174410

4,5 meter sugslang Ø38 mm, 
sughandtag, 2 x 0,5 meter, sugrör. 
2 x golvmunstycken (vått-torrt), 
rund borste och sprickmunstycke.

GROVDAMMSUGARE  - W&D

STANDARD UTRUSTNING

REKOMMENDERAD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 79



174000

315/99 CM
315/99 CE är en damm- och vattendammsugare med små yttermått, men med 
Hög sugkraft. 315/99 CE är lämplig för hantverkare och vaktmästare. 
Det är idealiskt för små och medelstora företag som behöver 
en robust dammsugare med en motor. Dammsugaren är utrustad med en kraftfull 
Tvåstegs sugmotor med bypass-kylning på hela 1080 watt. 315/99 CE 
är utrustad med robusta industridysor, en lång sugslang och 
Inbyggd automatisk start-/stoppkontroll för drift från elverktyg. 

SF-sugslang 4,5 m Ø38/Ø60, 
Plasthandtag med luftregulator Ø38, 
Gemensamt munstycke krom Ø38,
Kombinationsmunstycke, vinklat, Ø38, 
Ullfilter komplett 300 B, AP-rör rakt Ø38, 
förlängningsrör plast Ø38 

G 429/12 CM är en damm- och vattensugare med en stor behållare. Behållaren 
Tillverkad av gjuten polyetenplast, med två stora bakhjul och svängbara hjul. 
framtill. Den är utrustad med ett effektivt filtersystem och två kraftfulla tvåstegs 
sugturbiner med bypass-kylning på 1200 watt vardera. Cyklonseparation 
i tanken innan filtret gör G 429/12 CM extra effektiv. En utmärkt maskin 
för hantverkare, vaktmästare, entreprenörer, jordbrukare eller 
industriföretag som vill ha en extra kraftfull och robust maskin

G 429/12 CM

SF-sugslang 4,5 m Ø38/Ø60, plasthandtag 
Luftregulator Ø38, AP-rör rakt Ø38, 
Förlängningsrör, plast, Ø38, kopplingsmunstycke 
krom Ø38, Kombinationsmunstycke snett Ø38, 
Ullfilter komplett 400

315/99 CM Art.nr. 174000

Sugkraft: 2400 mmVs

Luftvolym: 169 m³/h

Tankens kapacitet: 43 
liter

1 x 230 volt / 10 ampere.

4 480,- exkl. moms

G 429/12 CM Art.nr. 131171

Sugkraft: 2470 mmVs

Luftvolym: 364 m³/h

Tankens kapacitet: 90 
liter

1 x 230 volt / 10 ampere.

6 130,- exkl. moms

131171

GROVDAMMSUGARE  - W&D

STANDARD UTRUSTNING

STANDARD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 8180 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no



174002

G 440/12 CM

SF-sugslang 4,5 m Ø38/Ø60, plasthandtag 
Luftregulator Ø38, AP-rör rakt Ø38, 
Förlängningsrör, plast, Ø38, Kopplingsmunstycke, krom, Ø38, 
Kombinationsmunstycke, vinklat Ø38, ullfilter komplett 400

G 440/12 CM är en damm- och våtsugare med stor behållare. 
Behållaren, tillverkad av gjuten polyetenplast, har två stora bakhjul. 
och svängbara hjul framtill. Den är utrustad med ett effektivt filtersystem, 
och 3 kraftfulla tvåstegs sugsturbiner med bypass-kylning vid 
1200 watt vardera. Cyklonseparation i tanken före filtret gör 
G 440/12 CM extra effektiv. En utmärkt maskin för hantverkare, 
vaktmästare, entreprenörer, jordbrukare eller industriföretag 
som vill ha en extra kraftfull och robust maskin. 

GROVDAMMSUGARE  - W&D

G 440/12 CM Art.nr. 174002

Sugkraft: 2470 mmVs

Luftvolym: 536 m³/h

Tankens kapacitet: 90 
liter

1 x 230 volt / 16 ampere.

6 700,- exkl. moms

MIKROFIBERPÅSE 
5-PACK
Lämplig för 315/99
Artikelnr 149140

FINT FILTER
Fint filter för skydd 
med sugmotor. 
Lämplig för 315/99
Artikelnr FTDP41885

MIKROFIBERPÅSE 
10-PACK
Lämplig för 429/12 
och 440/12
Artikelnr 149141

FINT FILTER
Fint filter för skydd 
med sugmotor. 
Lämplig för 429/12 
och 440/12
Artikelnr FTDP72237

VATTENFILTERPÅSE 
200 MM
Filterpåsen används för 
att filtrera bort partiklar 
som sand, grus etc. så att 
de inte hamnar i tanken. 
Passar alla modeller.
Artikelnr FTDP00556210 + moms 160 + moms 500 + moms 400 + moms

660 + moms

STANDARD UTRUSTNING

REKOMMENDERAD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 81



GS 1/41 SUB
Våtdammsugaren GS 1/41 med länspump är en modell fullspäckad med innova-
tiva lösningar. Maskinen kan användas för att suga upp alla typer av vattenavfall, 
och länspumpen i rostfritt stål gör att du kan suga upp och tömma tanken i ett 
enda arbetsmoment. GS 1/41 är idealisk för tömning av pooler, tankar, silor, 
översvämmade källare och sumpar.

G 429/12 vattendammsugare med länspump, 2 sugmotorer och 90 liters 
tank. Maskinen kan användas för att suga upp alla typer av vattenavfall, 
och med den rostfria länspumpen kan du suga upp och tömma tanken 
i ett enda arbetsmoment. G 429/12 är idealisk för tömning av pooler, 
tankar, silor, översvämmade källare och sumpar.

G 429/12 CM SUB

Superflex sugslang Ø 38 mm, 4,5 meter, AP sugrör Ø 38 
mm, 50 cm, 2 st., Handtag med luftregulator Ø 38 mm, 
Golvmunstycke för vått avfall Ø 38 mm, Sprickmunstycke Ø 
38 mm, Rundborste Ø 38 mm och Adapter.

GS 1/41 SUB Art.nr. 131790

Sugkraft: 2470 mmVs

Luftvolym: 200 m³/h

Tankkapacitet: 41 liter

Dräneringspump: 180 l/
min

Vikt: 20 kg

1 x 230 volt / 10 ampere.

8 220,- exkl. moms

131790

VÅTDAMMSUGARE - MED LÄNSPUMP

GS 429/12 CM SUB Art.nr. 131170

Sugkraft: 2470 mmVs

Luftvolym: 364 m³/h

Tankens kapacitet: 90 liter

Dräneringspump: 180 l/min

Vikt: 26 kg

1 x 230 volt / 10 ampere.

11 270,- exkl. moms

131170

Superflex sugslang Ø 38 mm, 4,5 meter, AP 
sugrör Ø 38 mm, 50 cm, 2 st. 
Handtag med luftregulator Ø 38 mm, 
golvmunstycke för vått avfall Ø 38 mm, 
sprickmunstycke Ø 38 mm, rund borste 
Ø 38 mm och adapter

STANDARD UTRUSTNING

STANDARD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 8382 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no



G 429/12 CB SUB HF

Superflex sugslang Ø 38 mm, 4,5 meter, AP sugrör Ø 38 mm, 50 cm, 2 st., Hand-
tag med luftregulator Ø 38 mm, Golvmunstycke för vått avfall Ø 38 mm, Sprick-
munstycke Ø 38 mm, Rundborste Ø 38 mm och Adapter.

G 429/12 CB SUB HF våtdammsugare med 105 liters tank. Tömning sker 
via en dräneringspunkt på baksidan. En 2-tums sugslang och slangklämma 
används. Maskinen har även en tippbar behållare. Flottörsystemet säker-
ställer att stora mängder vätska inte når motorn. Lämplig för uppsugning av 
slam och vätskor. G 429/12 CB SUB HF ger dig marknadens högsta kvalitet 
inom våtdammsugare. G 429/12 CB SUB HF levereras med en högkvalita-
tiv länspump. 

VATTENFILTERPÅSE 200 
MM
Filterpåsen används för att 
filtrera bort partiklar som sand, 
grus etc. så att de inte hamnar 
i tanken. Passar alla modeller.
Artikelnr FTDP00556

SLANG 1” PER METER
1" linsrör för GS 1/41 SUB och 
429/12 CM SUB. Kom ihåg att 
beställa klokoppling och slang-
klämma.
Artikelnr 158061

SLANG 2” PER METER
 2" linslang för 429/12 CB SUB 
HF. Kom ihåg att beställa en 
slangklämma.
Artikelnr 158085

KLOCKANSUTNING 1”
1" klokoppling för användning 
mellan slang och bajonett-
koppling. För GS 1/41 SUB 
och 429/12 CM SUB.
Artikelnr 230019

660 + moms, 110 + moms 120 + moms 100 + moms

VÅTDAMMSUGARE - MED LÄNSPUMP

G 429/12 CB SUB HF Art.nr. 131780

Sugkraft: 2470 mmVs

Luftvolym: 101 m³/h

Tankkapacitet: 105 liter

Översvämningspump: 257 
l/min

Vikt: 30 kg

1 x 230 volt / 10 ampere.

16 610,- exkl. moms

131780

STANDARD UTRUSTNING

REKOMMENDERAD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 83



GS 1/33 H TC 
Dammsugaren uppfyller certifie-
ringsklass H (fint damm) och har ett 
filtreringssystem med en effektivitet 
på 99,9 procent. Maskinen har en 
tryckmätare där du kan övervaka 
filtreringseffekten och se när filtret 
behöver bytas ut. Dammet/avfallet 
samlas upp i uppsamlingspåsen, vilket 
säkerställer säker avfallshantering och 
begränsar användarens kontakt med 
avfallet. Maskinen har en robust ram 
och har även en inloppsplugg som 
gör det säkert att flytta maskinen utan 
risk för att det uppsamlade materialet 
spills ut. TC-modellen är utrustad med 
en styrning för elverktyg.

GS 2/62 H 
Dammsugaren uppfyller certifie-
ringsklass H (giftigt damm) och har 
ett filtreringssystem med en effek-
tivitet på 99,9 %. Maskinen har en 
tryckmätare där du kan övervaka 
filtreringseffekten och se när filtret 
behöver bytas ut. Damm/avfall sam-
las upp i uppsamlingspåsen, vilket 
säkerställer säker avfallshantering 
och begränsar användarens kontakt 
med avfallet. Maskinen har en robust 
ram och är även utrustad med en 
intagsplugg som gör det säkert att 
flytta maskinen utan risk för att det 
uppsamlade materialet spills ut.

GS 2/62 H Art.nr. 185053

Sugkraft: 2470 mmVs

Luftvolym: 420 m³/h

Tankens kapacitet: 
62 liter.

Vikt: 21 kg

1 x 230 volt / 10 ampere.

7 150,- exkl. moms

185053

VÅTDAMMSUGARE - MED LÄNSPUMP - H-KLASSADE

HEPA-filter 175x250, engångspåse i mikrofiber med 
säkerhetsventil, inloppsplugg Ø38, SF-sugslang 2,5 m Ø38, 
AP-rör rakt Ø38, Plast handtag med luftregulator Ø38, Vinklad 
golvmunstycke med borste Ø38, Plastspaltmunstycke Ø38, 
Rund borste Ø38, Slangkoppling Ø38-Ø38

GS 1/33 H TC Art.nr. 185042

Sugkraft: 2470 mmVs

Luftvolym: 210 m³/h

Tankens kapacitet: 
33 liter

Vikt: 12 kg

1 x 230 volt / 10 ampere.

5 510,- exkl. moms

185042

MIKROFIBERPÅSE 
MED SÄKERHET
VENTIL 1 ST
Lämplig för GS 1/33 H
Artikelnr FTDP00327

280 + moms

MIKROFIBERPÅSE, 
5-PACK
Mikrofiberpåse klass M. 
Passar GS 2/62 H
Artikelnr FTDP00567

2 170 + moms

MIKROFIBERPÅSE 
MED SÄKERHETSVENTIL, 1 ST.
Lämplig för GS 2/62 H 
och GS 2/50 H TCPN
Artikelnr FTDP40008

320 + moms

STANDARD UTRUSTNING

REKOMMENDERAD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 8584 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no



MIMO Art.nr. 131310

Sugkraft: 2470 mmVs

Luftvolym: 210 m³/h

Tankens kapacitet: 
15 liter.

Vikt: 9 kg

1 x 230 volt / 10 ampere.

3 730,- exkl. moms

131310

KOMBIVAC
Combivac är en flexibel och praktisk 
rengöringsmaskin som passar för små och 
medelstora uppgifter. Den är idealisk för 
rengöring av mattor, möbler och bilsäten. 
Kan även användas för att suga upp spillt 
vatten och för att rensa avlopp och diskhoar. 
Combivac är den perfekta maskinen för vård-
are, städföretag, bilhandlare, bilverkstäder
städföretag eller för privat bruk.

Mimo är en flexibel och praktisk rengörings-
maskin som passar för mindre jobb. Den är 
idealisk för rengöring av mattor, möbler och 
bilsäten. Mimo har en inbyggd tryckpump 
för djuprengöring, vilket är en mycket effek-
tiv rengöringsmetod för mattor och textilier.

MIMO

F74 ANTIFOAM är ett specialmedel som 
förhindrar skumbildning av rengöringsmedel. 
Bör användas i alla typer av rengöringsmas-
kiner. Skumdämparen skyddar maskinen mot 
överbelastning, skimming och förläng maski-
nens livslängd.

KOMBIVAC Art.nr. 131965

Sugkraft: 2470 mmVs

Luftvolym: 230 m³/h

Tankens kapacitet: 
22 liter.

Vikt: 13 kg

1 x 230 volt / 10 ampere.

4 070,- exkl. moms

131965

Sugkrök med kemikalieventil Ø36, rakt sugrör Ø36 
med hydro, böjd sugrör Ø36 m/hydro, rengörings-
munstycke – matta 1 munstycke Ø36, hand-
munstycke Ø36, golvmunstycke rengöringsmaskin, 
superflex sugslang 2 m Ø36, kemikalieslang med 
kopplingar

MATT OCH KLÄDSELTVÄTT- RENGÖRINGSMASKINER

Sugkrök med kemikalieventil Ø36, rakt sugrör Ø36 
med hydro, böjt sugrör Ø36 med hydro, 
rengöringsmunstycke – mattmunstycke 1 munstycke 
Ø36, handmunstycke Ø36, golvmunnstycke 
rengöringsmaskin, superflex sugslang 2 m Ø36, 
kemikalieslang med kopplingar

1 LITER

Artikelnr 147502

160 exkl. moms

F71 - MATTRENGÖRINGSMEDEL 1 LITER
 Effektivt rengöringsmedel som snabbt löser upp in-
grodd fett och smuts på textilier, gummi, plast, vinyl 
etc. Interior Cleaner lämnar en ren och fettfri yta och 
avger en svag, fräsch doft. Används för rengöring av 
fordon, mattor och möbler. Testat och utvecklat för 
nordiska förhållanden.

1 LITER

Artikelnr 307101

120 exkl. moms

STANDARD UTRUSTNING

STANDARD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 85



K300

G700

RENGÖRINGSVÄTSKA Foma Fibrex rengörings-
vätska är ett professionellt rengöringsmedel som är 
speciellt utvecklat för användning på textilier och 
innehåller innovativa  tillsatser som avlägsnar alla typer 
av fläckar och smuts.

F72 - INTERIÖRRENGÖRINGSMEDEL
Professionellt rengöringsmedel för interiörer. Effektivt 
rengöringsmedel som snabbt löser upp ingrodd fett 
och smuts på textilier, gummi, plast, vinyl etc. Interiör-
rengöringsmedlet lämnar en ren och fettfri yta med en 
svag, fräsch doft. Används för rengöring av fordon, mattor 
och möbler. Testat och utvecklat för nordiska förhållanden.  
Användningsanvisning: Applicera med rengöringsmaskin, 
kemikalieapplikator eller sprayflaska. Låt produkten verka 
i några minuter innan du dammsuger med rengöringsmas-
kin eller torkar av med en mikrofiberduk. För bästa resultat, 
applicera lösningen med varmt vatten och bearbeta ytan 
med en trasa eller borste innan du dammsuger.

K300 Art.nr. 174060

Sugkraft: 2470 mmVs

Luftvolym: 210 m³/h

Tankens kapacitet: 
33 liter.

Vikt: 13 kg

1 x 230 volt / 10 ampere.

5 300,- exkl. moms

174060

G700 Art.nr. 174050

Sugkraft: 2470 mmVs

Luftvolym: 420 m³/h

Tankens kapacitet: 
62 liter.

Vikt: 35 kg

1 x 230 volt / 10 ampere.

11 170,- exkl. moms

174050

G700 är en rengöringsmaskin med extra 
stor behållare, vilket gör den lämplig för 
medelstora till stora jobb. Maskinen är 
snabb att göra i ordning för användning 
och rengör textilier, möbler, 
bilbarnstolar etc. Rengöringsmaskinen 
är utrustad med två kraftfulla tvåstegs 
sugmotorer med bypass-kylning, var och 
en med en maximal effekt på 1400 watt.

K300 är en liten, smidig rengöringsmaskin 
som passar för medelstora och stora arbetsy-
tor.. Den är idealisk för rengöring av mattor, 
textilier, möbler, bilsäten etc. 
K300 är den perfekta maskinen för vakt-
mästare, städföretag, bilhandlare, bil-
prepareringsföretag eller för privat bruk. 
Rengöringsmaskinen är utrustad med en 
kraftfull tvåstegs sugmotor med bypass-kyl-
ning på maximalt 1400 watt.

4,5 meter Ø 28 mm sug- och tryckslang, sanitetsfilter, sugkrök, 
sugmunstycke för halm, golv/mattor och handsugmunstycke.

MATT OCH KLÄDSELTVÄTT - RENGÖRINGSMASKINER

4,5 meter sug- och tryckslang med diameter 28 mm, 
sanitetsfilter, sugslang, sugrör, golv-/mattmunstycke 
och handstycke.

5 LITER

Artikelnr 149233

340 exkl. moms

10 LITER

Artikelnr 149004

1 060 exk. moms

STANDARD UTRUSTNING

STANDARD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 8786 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no



SG-20

SG-30

SG-20/30 är en ångrengörare med sugfunktion och hög funktionalitet.Design med otaliga användningsområden och 
mångsidiga tillbehör, ånga rengöringsmedel till ett effektivt och snabbt verktyg. SG-20/30 kombinerar ångrengöring i 
kombination med kemikalier. Du kan välja den mest effektiva funktionen för rengöringsuppgiften. Du kan rengöra med 
endast ånga, endast vatten, ånga och vatten eller ånga. och kemikalier. Du kan också använda SG-20/30 för att suga upp 
lös smuts, vätskor eller torrt damm. En perfekt maskin för rengöring fordon, HO.RE.CA, livsmedelsproduktion etc.

(VÄRMEPANNOR MED AUTOMATISK PÅFYLLNINGSTANK)

SG-20 S 5008 M Art.nr. 163705

Tryck: 5 bar

Ångproduktion: 80 g/min

Arbetstemperatur: 140 °C

Vikt: 11,5 kg

1x230 volt / 10 ampere.

12 300 ,- exkl. moms

SG-30 P 5510 M Art.nr. 163706

Tryck: 5,5 bar

Ångproduktion: 80 g/min

Arbetstemperatur: 140 °C

Vikt: 12 kg

1x230 volt / 10 ampere.

14 360,- exkl. moms

Ång-/sugslang med handtag, 2,5 m 
Tillbehörssats ånga/sug SG-20/30

ÅNGTVÄTTAR

AVKALKNINGSSATS 
(10 AMPULLER)
Artikelnr KTRI40269

690 + moms 4 960 + moms

ÅNGTILLBEHÖRSSATS
Artikelnr KTRI40275

1 620 + moms

TROLLEY KIT  
SG-20/30 Artikelnr 
KTRI89496

STANDARD UTRUSTNING

REKOMMENDERAD UTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 87



CM 05
CM 05 är en ergonomiskt utformad spruta
Flaska med transparent behållare och jus-
terbart munstycke. Dessutom har pumpen 
högkvalitativa EPDM-tätningar. EPDM-tät-
ningarna gör den lämplig för applicering av 
sura och alkaliska rengöringsmedel. Pumpen 
har en dubbelverkande effekt genom att den 
pumpar både när avtryckaren trycks in och 
när den släpps.

CM 10
CM 10 är en ergonomiskt utformad sprayflas-
ka med transparent behållare och justerbart 
munstycke. Dessutom har pumpen högkva-
litativa EPDM-tätningar. EPDM-tätningarna 
gör den lämplig för applicering av sura och 
alkaliska rengöringsmedel. Pumpen har 
en dubbelverkande effekt genom att den 
pumpar både när avtryckaren trycks in och 
när den släpps.

CM 12
CM 12 är en pumpkanna med handtag. 
Den har en transparent behållare, justerbar 
munstycket och pumpen har även högkvalitati-
va EPDM-tätningar. EPDM-tätningarna gör den 
lämplig för användning av sura och alkaliska 
rengöringsmedel. Tanken är utrustad med en 
tryckavlastningsventil.

149311 149312 149249

EX 100 är en pumpburk med handtag. 
Den har en transparent behållare av myc-
ket tålig plast, ett justerbart munstycke 
och högkvalitativa FKM+-tätningar. 
FKM+-tätningarna gör den lämplig för 
applicering av lösningsmedel, alkaliska 
och syrabaserade rengöringsmedel. För 
broms- och hjulrengöringsmedel samt 
tjära- och fläckborttagningsmedel.

EX 100
PF 12 är en pumpburk med handtag. 
Den har en transparent behållare, 
justerbart munstycke och dessutom 
har pumpen högkvalitativa FKM-tät-
ningar. FKM-tätningarna gör den 
lämplig för applicering av avfettnings-
medel, alkaliska och syrabaserade 
rengöringsmedel. Tanken är utrustad 
med en tryckavlastningsventil.

PF 12

149318

CM 05

Art.nr. 149311

Storlek: 0,5 liter

260,- exkl. moms

CM 10

Art.nr.  149312

Storlek: 1 liter

260,- exkl. moms

CM 12

Art.nr.  149249

Tryck: 3 bar

Storlek: 1,25 liter

600,- exkl. moms

EX 100

Art.nr.  149317

Tryck: 3 bar

Storlek: 1 liter

610,- exkl. moms

PF 12

Art.nr.  149318

Tryck: 3 bar

Storlek: 1,25 liter

För syra

580,- exkl. moms

KONCENTRATSPRUTOR – DAGLIG RENGÖRING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 8988 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no



CM 50 är en pumpburk med en 50 cm lång sprutlans och en slang. 
i förstärkt PVC. Sprutlansen har ett plattstrålemunstycke som är 
syrafast. Den har en transparent behållare och kan bäras över 
axel. CM 50 har en kraftfull tryckpump med EPDM-tätningar. 
hög kvalitet. EPDM-tätningar gör den lämplig för användning i 
sura och alkaliska rengöringsmedel. Den 5-liters tanken är 
utrustad med en tryckavlastningsventil.

CM 50

149210

FM 10 FM 50
FM 10 är en skumspruta med pumpbe-
hållare som är perfekt för 
Rengöring av sanitära utrymmen, sim-
bassänger, storkök, verkstäder, maskiner 
eller fordon. Munstycket har en platt 
stråle med en sprutvinkel på 110°. Den 
har en transparent behållare med en 
tryckavlastningsventil och en säkerhets-
ventil. FM 10 har en kraftfull tryckpump 
med högkvalitativa FKM-tätningar. 
FKM-tätningarna gör den lämplig för ap-
plicering av avfettningsmedel, alkaliska 
och syrabaserade rengöringsmedel.

FM 50 är en skumspruta med pump-
behållare som är perfekt för rengöring 
av sanitära utrymmen, simbassänger, 
storkök, verkstäder, maskiner eller for-
don. Munstycket har en platt stråle med 
en sprutvinkel på 110°. 
Den har en transparent behållare med 
tryckavlastningsventil och säkerhets-
ventil. FM 50 har en kraftfull tryckpump 
med högkvalitativa FKM-tätningar, en 
tryckjusteringsventil och en tryckmätare. 
FKM-tätningarna gör den lämplig för ap-
plicering av avfettningsmedel, alkaliska 
och syrabaserade rengöringsmedel. 

149313

STANDARDUTRUSTNING
Levereras med: Slang, pistol, lans och munstycke.

149314

EX 100

Art.nr.  149313

Tryck: 3 bar

Storlek: 1 liter

760,- exkl. moms

PF 12

Art.nr.  149314

Tryck: 3 bar

Storlek: 5 liter

Slang: 2,5 m slang

2 720,- exkl. moms

CM 50

Art.nr.  149210

Tryck: 3 bar

Storlek: 5 liter

Slang: 1,35 m slang

1 500,- exkl. moms

KONCENTRATSPRUTOR – DAGLIG RENGÖRING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 89



PRO 100

Art.nr.  120292

Tryck: 3 bar

Storlek: 1,25 liter

Oljebeständig

490,- exkl. moms

PRO 05
Tvättmedelsapplikatorn är tillverkad av plast-
material och har Viton-tätningar. Behållaren är 
transparent, vilket gör det enkelt att kontrol-
lera vätskemängden. Justerbart munstycke. 
Används för applicering av tvättmedel. 
inom biltvätt och industri. Robust konstruk-
tion och användarvänlig design. Dubbelver-
kande pump.

PER 10
Tvättmedelsapplikatorn är tillverkad av 
plastmaterial och har Viton-tätningar. Behål-
laren är transparent, vilket gör det enkelt att 
kontrollera vätskenivån. Justerbart munstyc-
ke. Används för applicering av tvättmedel i 
biltvättar och industri. Solid konstruktion och 
användarvänlig design. Dubbelverkande 
pump.

Tvättmedelsdispensern är tillverkad av plastmate-
rial och har Viton-tätningar. Efter påfyllning med 
vätska pumpas behållaren upp till ett tryck på 2 
bar. Vid övertryck aktiveras säkerhetsventilen. 
Behållaren är transparent, vilket gör det enkelt att 
kontrollera vätskemängden. Justerbart munstycke 
och munstyckshuvud. Används för applicering av 
tvättmedel i biltvättar och industri. Solid konstruk-
tion och användarvänlig design.

EPOCA 2000

Tvättmedelsdispensern är tillverkad av 
plastmaterial och har Viton-tätningar. 
Efter påfyllning med vätska pumpas 
behållaren upp till ett tryck på 3 bar. Vid 
övertryck aktiveras säkerhetsventilen. 
Behållaren är transparent, vilket gör det 
enkelt att kontrollera vätskemängden. 
Justerbart munstycke och munstycks-
huvud. Används för applicering av 
tvättmedel i biltvättar och industri. 
Solid konstruktion och användarvänlig 
design.

TYP 89
Tvättmedelsapplikatorn är tillverkad 
av plastmaterial och har Viton-tät-
ningar. Behållaren är transparent, 
vilket gör det enkelt att kontrollera 
vätskemängden. Justerbart munstyc-
ke. Används för applicering av tvätt-
medel i biltvättar och industri. Solid 
konstruktion och användarvänlig 
design. Kan användas 360°.

PRO 100

149218 149219 120293P

149050 120292

PRO 05

Art.nr.  149218

Storlek: 0,5 liter

Oljebeständig

140,- exkl. moms

PRO 10

Art.nr.  149219

Storlek: 1 liter

Oljebeständig

150,- exkl. moms

EPOCA 2000

Art.nr.  120293P

Tryck: 2 bar

Storlek: 1,8 liter

Oljebeständig

310,- exkl. moms

TYP 89

Art.nr.  149050

Tryck: 3 bar

Storlek: 1,5 liter

Oljebeständig

690,- exkl. moms

KONCENTRATSPRUTOR - INDUSTRI

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 9190 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no



Slang för pumpbehållare 
(PRO 5, PRO 8, CM 50, CM 80, PF 50).

Tvättmedelsdispensern som är 
oljebeständig, tillverkad av plast 
material och med Viton-tätningar. 
Den levereras komplett 
med en påfyllningstratt, en 
rengöringspistol i mässing och en 
oljebeständig slang. 
Efter påfyllning av vätska 
pumpas trycket upp till 3 
bar. Vid övertryck aktiveras 
säkerhetsventilen. Används för 
applicering av rengöringsmedel 
i biltvättar och industri. Robust 
konstruktion och användarvänlig 
design.

PRO 5

Tvättmedelsdispensern som är 
oljebeständig, tillverkad av plast 
material och med Viton-tätningar. 
Den levereras komplett med en påfyll-
ningstratt, rengöringspistol i mässing och 
oljebeständig slang. Efter påfyllning av vätska pumpas trycket upp till 3 
bar. Vid övertryck aktiveras säkerhetsventilen. Används för applicering av 
rengöringsmedel i biltvättar och industri. Stabil konstruktion och användar-
vänlig design.

PRO 8

STANDARDUTRUSTNING
Levereras med: Slang, pistol, lans och 
munstycke.

STANDARDUTRUSTNING
Levereras med: Slang, pistol, lans och 
munstycke.

149080 149244

TILLBEHÖR - TVÄTTMEDELSDOSERARE

TYP 89

Art.nr.  149080

Tryck: 3 bar

Storlek: 5 liter

Oljebeständig

720,- exkl. moms

PRO 100

Art.nr.  149244

Tryck: 3 bar

Storlek: 8 liter

Oljebeständig

860,- exkl. moms

SLANG FÖR PRO/CM/PF

Art.nr.  121668

120,- exkl. moms

Plastpistol för industriellt bruk 
pumpburkar (PRO 5, PRO 8).

PISTOL FÖR PRO 5/8

Art.nr.  121665

460,- exkl. moms

STANDARDLANS 
MED MUNSTYCKE PRO 
5/8

Art.nr.  149362

210,- exkl. moms

KONCENTRATSPRUTOR - INDUSTRI

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 91



405T
Tvättmedelsdispensern som är olje-
Hållbar, tillverkad av galvaniserat material 
och med Viton-tätningar. Den levereras komplett med en påfyllningstratt, 
mässingspistol för rengöringsmedel och en oljebeständig slang. Efter 
påfyllning av vätska pumpas trycket upp till 6 bar. Behållarens tryck kan 
avläsas. på tryckmätaren. Vid övertryck aktiveras säkerhetsventilen. 
Används för applicering av rengöringsmedel i biltvättar och industri. 
Stabil konstruktion och användarvänlig design.

Tvättmedelsdispensern som är olje-
Hållbar, tillverkad av galvaniserat 
material och med Viton-tätningar. 
Levereras komplett med påfyllningstratt, 
rengöringspistol i mässing och en 
oljebeständig slang. Efter påfyllning 
med vätska pumpas trycket upp till 6 
bar. Behållarens tryck kan avläsas på 
manometern. Vid övertryck aktiveras 
säkerhetsventilen. Används för applicering 
av rengöringsmedel i biltvättar och 
industri. Solid konstruktion och 
användarvänlig design.

410T

505T
505 T är tillverkad av rostfritt stål och erbjuder omfattande utrustning, 
säker hantering och maximal komfort. Den levereras med Viton®-tätnin-
gar och är särskilt motståndskraftig mot oljiga och aggressiva sprut- och 
rengöringsmedel samt extrema temperaturer. 505 T är lätt att rengöra, 
hållbar och robust – sprayburken i rostfritt stål har hög motståndskraft mot 
stötar, slitage och korrosion. Sprayburken har en manometer för över-
vakning av trycket, ett insugningsfilter för att skydda munstycket och en 
avlastnings-/säkerhetsventil. 

STANDARDUTRUSTNING 
Levereras med slang, pistol, lans 
och munstycke.

STANDARDUTRUSTNING 
Levereras med slang, pistol, lans 
och munstycke.

STANDARDUTRUSTNING 
Levereras med slang, pistol, lans 
och munstycke.

STANDARDUTRUSTNING 
Levereras med slang, pistol, lans 
och munstycke.

510T
510 T är tillverkad av rostfritt stål och erbjuder en 
Omfattande utrustning, säker hantering och maximal komfort. Levereras 
med Viton®-tätningar och är särskilt motståndskraftig mot oljiga och 
aggressiva sprut- och rengöringsmedel samt extrema temperaturer. 510 
T är lätt att rengöra, hållbar och robust – sprutburken i rostfritt stål har 
hög motståndskraft mot stötar, slitage och korrosion. Sprutburken har 
en manometer för att övervaka trycket, ett insugningsfilter för att skydda 
munstycket och en avlastnings-/säkerhetsventil. 

149086 149087

149098 149099

405T

Art.nr.  149086

Tryck: 6 bar

Storlek: 5 liter

Oljebeständig

3 060,- exkl. moms

410T

Art.nr.  149087

Tryck: 6 bar

Storlek: 10 liter

Oljebeständig

3 260,- exkl. moms

505T

Art.nr.  149098

Tryck: 6 bar

Storlek: 5 liter

Oljebeständig

3 370,- exkl. moms

510T

Art.nr.  149099

Tryck: 6 bar

Storlek: 10 liter

Oljebeständig

4 000,- exkl. moms

KONCENTRATSPRUTOR – INDUSTRI

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 9392 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no



STANDARDUTRUSTNING 
Levereras med slang, pistol, lans 
och munstycke.

STANDARDUTRUSTNING 
Levereras med slang, pistol, lans 
och munstycke.

505 TK är tillverkad av rostfritt stål och 
erbjuder omfattande utrustning, säker hantering 
och maximal komfort. Levereras med Viton®-tätningar och special 
Motståndskraftig mot oljebaserade och aggressiva sprayer och rengörings-
medel och extrema temperaturer. 505 TK är lätt att rengöra, hållbar och 
robust – sprayburken i rostfritt stål har hög motståndskraft mot stötar och 
slitage och korrosion. Sprayburken har en tryckmätare för övervakning av 
trycket, ett insugningsfilter för att skydda munstycket och en avlastnings-/
säkerhetsventil. 

Med tryckluftspumpnippel

505TK
510 TK är tillverkad av rostfritt stål och erbjuder 
en  omfattande utrustning, säker hantering och maximal komfort. Levereras 
med Viton®-tätningar och är särskilt motståndskraftiga mot oljebaserade 
och aggressiva sprayer och rengöringsmedel samt extrema temperaturer. 
510 TK är lätt att rengöra, hållbar och robust – sprayburken i rostfritt stål har 
hög motståndskraft mot stötar, slitage och korrosion. Sprayburken har en 
manometer för att övervaka trycket och ett intagsfilter för skydd. 
munstycket och avlastnings-/säkerhetsventilen. 

Med tryckluftspumpnippel

510TK

Pneumatisk tvättmedelsdispenser med en 
24-liters tank i lackerat stål. Tvättmedelsdis-
pensern är försedd med en nivåindikator på 
tanken och en manometer för övervakning av 
trycket i tanken. Säkerhetsventilen är inställd 
på 8 bar. Tanken fylls till 3/4 (19 liter) med 
kemikalier och resten med tryckluft.

Sprutbehållare med 24 liters tank i lackerat stål för applice-
ring av kemikalier på fordon, jordbruksmaskiner, väggar, 
hus etc. Trycket i tanken kan uppnås genom anslutning av 
en kompressor. Den lackerade pumpburken är utrustad 
med en tryckmätare och tankmätare för enkel kontroll av 
arbetstrycket och mängden kemikalier som finns kvar i 
tanken. Standardutrustningen inkluderar en 750 mm lans, 
8 m slang och munstycke.

MÅLAT STÅL, 
24 L

MÅLAT STÅL 
24L, RÖD

STANDARDUTRUSTNING 
Levereras med 8 m slang, pistol, lans 
och munstycke.

STANDARDUTRUSTNING 
Levereras med 8 m slang, pistol, lans 
och munstycke.

149021

122632

149020

505TK

Art.nr.  149021

Tryck: 6 bar

Storlek: 5 liter

Oljebeständig

3 590,- exkl. moms

510TK

Art.nr.  149020

Tryck: 6 bar

Storlek: 10 liter

Oljebeständig

4 240,- exkl. moms

MÅLAT STÅL, 24 LITER

Art.nr.  122632

Tryck: 8 bar

Storlek: 24 liter

Pneumatisk

3 690,- exkl. moms

MÅLAT STÅL, 24 LITER

Art.nr.  120291

Tryck: 8 bar

Storlek: 24 liter

Pneumatisk

4 250,- exkl. moms

KONCENTRATSPRUTOR – INDUSTRI

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 93



Artikelnr 123961

1 090,- exkl. moms

Spraydunk med 50-liters rostfri tank för 
applicering av kemikalier på fordon, 
jordbruksmaskiner, väggar, hus etc. Trycket 
i tanken kan uppnås genom att ansluta en 
kompressor. Den rostfria pumpdunken är 
utrustad med en tryckmätare och tankmätare 
för enkel användning, kontroll av arbetstryc-
ket och mängden kemikalier som finns kvar 
i tanken. Standardutrustningen omfattar en 
750 mm lans, 7 m slang och munstycke.

ROSTFRITT STÅL, 50 L

STANDARDUTRUSTNING 
Levereras med spiralslang, pistol, lans 
och munstycke.

PISTOL MED SLANG
Mässingspistol med slang och 
slangklämmor för pumpbehållare 
(405, 410, 505, 510).

STANDARDLANS MED 
DYSE 405-510 Standardlans med 
munstycke för Gloria tvättmedelsdis-
penser
(405, 410, 505, 510)

TELESKOPISK PLAN MÄTSTICKS 1 M
Teleskopisk lans i mässing för pumpbe-
hållare 
(405, 410, 505, 510, PRO 5, PRO 8). 
Steglös längdjustering.

BÄRVÄSKA 5 LITER
Bärselen för 5 liter 
kemiska appliceringsanord-
ningar. 
Passar för 405, 505 T, 505 TK.

BÄRVÄSKA 10 LITER
Bärselen för 10 liter 
kemiska appliceringsanord-
ningar. 
Lämplig för 410, 510 T, 510 TK.

TRANSPORTFORDON
För bekväm transport 
av GLORIA-sprutor, lämpliga 
för professionellt rengörings-
medel sandwich-
fyllningar. Passar för 405, 
410, 505 och 510.

SPIRALSLAANG 10 MTR
10 meter spiralslang. Medföljer.
med kopplingar som passar
24/50 liters kemikaliesprutor.

LÅGT TRYCK PISTOL 750 MM
Lågtryckssprutpistol med lans och 
munstycke i rostfritt stål.

SPIRALSLAANG 7 MTR
7 meter spiralslang. Levereras med 
kopplingar som passar 24/50 liters 
kemikaliesprutor.

LÅGT TRYCK PISTOL 750 MM
Pistol med rostfritt stålspets och
munstycke för 24 och 50 liter 
rostfritt stål
tvättmedelsdoserare.

122627

TILLBEHÖR - KONCENTRATSPRUTOR

ROSTFRITT STÅL, 50 L

Art.nr.  122627

Tryck: 8 bar

Storlek: 50 liter

Oljebeständig

8 000,- exkl. moms

Art.nr.  121672

1 020,- exkl. moms

Art.nr.  123960

140,- exkl. moms

Art.nr.  121674

440,- exkl. moms

Art.nr.  123917

310,- exkl. moms

Art.nr.  149361

410,- exkl. moms

Art.nr.  123959

240,- exkl. moms

Art.nr.  121675

880,- exkl. moms

Art.nr.  123928

720,- exkl. moms

Artikelnr 149352

640,- exkl. moms

KONCENTRATSPRUTOR - TRYCKLUFT

Spraydunk med 24-liters rostfri tank för 
applicering av kemikalier på fordon, 
jordbruksmaskiner, väggar, hus etc. 
Trycket i tanken kan uppnås genom 
att ansluta en kompressor. Den rostfria 
pumpburken är utrustad med en 
tryckmätare och en tankmätare för enkel 
kontroll av arbetstrycket och mängden 
kemikalier som finns kvar i tanken. 

STANDARDUTRUSTNING 
Levereras med 10 m slang, pistol, lans 
och munstycke.

ROSTFRITT STÅL, 24 L

122626

ROSTFRITT STÅL, 24 L

Art.nr.  122626

Tryck: 8 bar

Storlek: 24 liter

Oljebeständig

5 640,- exkl. moms

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 9594 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no



ABS/MÅLAD 18 M LACKERAD 18 M
Slangvinda i lackerat stål med automatisk upprullning. För användning 
med tryckluft, kemikalier, vatten och olja. Kan monteras på vägg eller i 
tak. Vindan levereras med en 18 m lång 3/8"-slang, svivel med  
Viton-tätningar och svivel för vägg-/takmontering.

Slangvinda i lackerat stål med ABS och automatisk upprullning. 
För användning med tryckluft, kemikalier, frostskyddsmedel, vatten 
och olja. Kan monteras på vägg eller i tak. Rullen levereras med en 18 
m lång 3/8"-slang, svivel med Viton-tätningar och fast vägg-/takfäste.

LACKERAD 25 M
Slangvinda i lackerat stål med automatisk upprullning. För användning 
med tryckluft, kemikalier, frostskyddsmedel, vatten och olja. Kan mon-
teras på väggen eller tak. Rullen levereras med en 18 m 3/8" slang, 
svivel med Viton-tätningar och ett svängbart vägg-/takfäste.

ABS/MÅLAD 25 M
Slangvinda i lackerat stål med ABS och automatisk upprullning. 
För användning med tryckluft och vatten. Kan monteras på vägg eller i 
tak. Rullen levereras med en 25 m 1/2" slang, svivel med Viton-tätnin-
gar och fast vägg-/takfäste.

121376 230301

121366 230305

ABS/MÅLAD 18 M

Art.nr.  121376

Tryck: 20 bar

Viton

Målat stål / ABS-plast

5 260,- exkl. moms

MÅLAD 18 M

Art.nr.  230301

Tryck: 20 bar

Viton

Målat stål

6 240,- exkl. moms

ABS/MÅLAD 25 M

Art.nr.  121366

Tryck: 20 bar

Viton

Lackerad ABS-plast

7 940,- exkl. moms

MÅLAD 25 M

Art.nr.  230305

Tryck: 20 bar

Viton

Målat stål

8 700,- exkl. moms

SLANGVINDOR - LÅGT TRYCK

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 95



ROSTFRITT STÅL 18 M

Art.nr.  230310

Tryck: 200 bar

Viton

AISI 304 rostfritt stål

10 540,- exkl. moms

ABS 18 M LACKERAD 18 M

ABS/ROSTFRITT STÅL 18 M ROSTFRITT STÅL 18 M

Slangvinda i ABS och lackerat stål för högt tryck. Kan monteras på vägg 
eller i tak med automatisk slangupprullning. För användning med vat-
ten. Vindan levereras med en svivel med tätningar som är konstruerade 
för temperaturer upp till max. 150 °C. Levereras som standard med 18 
m 3/8"-slang.

Slangvinda i ABS och rostfritt stål för högt tryck. Kan monteras på vägg 
eller i tak med automatisk slangupprullning. För användning med 
vatten. Vindan levereras med en svivel som har tätningar konstruerade 
för temperaturer upp till max. 150 °C. Levereras som standard med 18 
m 3/8" slang.

Slangvinda i lackerat stål med automatisk upprullning. För användning 
med tryckluft, kemikalier, vatten och olja. Kan monteras på vägg eller i 
tak. Vindan levereras med en rostfri svivel med Viton-tätningar och en 
svivel för vägg-/takmontering. Levereras som standard med en 18 m 
3/8"-slang.

Slangvinda i rostfritt stål med automatisk upprullning. För användning 
med tryckluft, kemikalier, frostskyddsmedel, spolvätska, AdBlue, vat-
ten och olja. Kan monteras på vägg eller i tak. Trumman levereras med 
en svivel. Rostfritt stål med Viton-tätningar och vridbar vägg-/takmon-
tering. Levereras som standard med 18 m 3/8"-slang.

121377 230308

121378 230310

ABS 18 M

Art.nr.  121377

Tryck: 200 bar

Viton

Målat stål / ABS-plast

6 540,- exkl. moms

MÅLAD 18 M

Art.nr.  230308

Tryck: 200 bar

Viton

Målat stål / ABS-plast

7 490,- exkl. moms

ABS/ROSTFRITT STÅL 18 M

Art.nr.  121378

Tryck: 200 bar

Viton

Rostfritt stål / ABS-plast

7 450,- exkl. moms

SLANGVINDOR - HÖGTRYCK

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 9796 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no



LACKAD 25 M

ROSTFRITT STÅL 25 M

Slangvinda i lackerat stål med automatisk upprullning. För användning 
med tryckluft, kemikalier, vatten och olja. Kan monteras på vägg eller 
i tak. Vindan levereras med en rostfri svivel med Viton tätningar och 
vridbar vägg-/takmontering. Levereras som standard med 25 m 3/8" 

slang.

Slangvinda i rostfritt stål med automatisk upprullning. För användning 
med tryckluft, kemikalier, frostskyddsmedel, spolvätska, AdBlue, vat-
ten och olja. Kan monteras på vägg eller i tak. Trumman levereras med 
en svivel. Tillverkad av rostfritt stål med Viton-tätningar och vridbar 
vägg-/takmontering.

ABS/LACKERAD 25 M
Slangvinda i ABS och lackerat stål för högt tryck. Kan monteras på 
vägg eller i tak med automatisk slangupprullning. För användning med 
vatten och luft. Vindan levereras med en 25 m 3/8” slang och en rostfri 
svivel med tätningar som är konstruerade för temperaturer upp till 
maximalt 130 °C.

ABS/ROSTFRITT STÅL 25 M
Slangvinda i ABS och rostfritt stål för högt tryck. Kan monteras på vägg 
eller i tak med automatisk slangupprullning. För användning med 
vatten och luft. Vindan levereras med en 25 m 3/8” slang och rostfritt 
stål svivel med tätningar konstruerade för temperaturer upp till max. 
130°C.

121367 230314

121374 230316

ABS/MÅLAD 25 M

Art.nr.  121367

Tryck: 200 bar

Viton

Målat stål / ABS-plast

8 590,- exkl. moms

MÅLAD 25 M

Art.nr.  230314

Tryck: 200 bar

Viton

Lackerad ABS-plast

9 310,- exkl. moms

ABS/ROSTFRITT STÅL 25 M

Art.nr.  121374

Tryck: 200 bar

Viton

Rostfritt stål / ABS-plast

10 830,- exkl. moms

ROSTFRITT STÅL 25 M

Art.nr.  230316

Tryck: 200 bar

Viton

AISI 304 rostfritt stål

14 700,- exkl. moms

SLANGVINDOR - HÖGTRYCK

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 97



LACKERAD 30 M

ROSTFRITT STÅL 30 M ANSLUTNINGSSATS 

SLANGVINDA

Slangvinda i lackerat stål med automatisk upprullning. För användning 
med tryckluft, kemikalier, vatten och olja. Kan monteras på vägg eller i 
tak. Trumman levereras med rostfria svivlar med Viton-tätningar. 
och svängbart vägg-/takfäste.

Slangvinda i rostfritt stål med automatisk upprullning. För användning 
med tryckluft, kemikalier, frostskyddsmedel, spolvätska, AdBlue, 
vatten och olja. Kan monteras på vägg eller i tak. Rullen levereras med 
en svivel i rostfritt stål med Viton-tätningar och en svivel för vägg-/tak-
montering. Levereras som standard med en 30 m 3/8" slang.

Anslutningssats för användning mellan slangvinda och högtryckstvätt/
pistol. Satsen består av 1 x högtrycksslang, 1 x 3/8" koppling och 1 x
Skruvkoppling 3/8"-M22.

Slangvinda i rostfritt stål med automatisk upprullning. För användning 
med tryckluft, kemikalier, frostskyddsmedel, spolvätska, AdBlue, vat-
ten och olja. Kan monteras på vägg eller i tak. Trumman levereras med 
en svivel. Tillverkad av rostfritt stål med Viton-tätningar och fast vägg-/
takmontering.

ROSTFRITT STÅL 50 M

121381 121383

121382

MÅLAD 30 M

Art.nr.  121381

Tryck: 200 bar

Viton

Målat stål

11 420,- exkl. moms

ROSTFRITT STÅL 50 M

Art.nr.  121383

Tryck: 200 bar

Viton

AISI 304 rostfritt stål

24 980,- exkl. moms

ROSTFRITT STÅL 30 M

Art.nr.  121382

Tryck: 200 bar

Viton

AISI 304 rostfritt stål

16 800,- exkl. moms

SLANGVINDOR - HÖGTRYCK

2 METER 4 METER

98 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel.98 Alla priser är exklusive moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats på www.foma.no.



KEMI - FÄLGRENGÖRNING 

F12 - FÄLGRENGÖRNING /
 ALKALISKT

• 	Högskummande

• 	Löser upp smuts, olja, vägsalt, 

	 bromsdamm och oxid

• 	Viskös för längre arbetstid

• Bra på sot

• 	pH-neutralt

• 	Fungerar på våta ytor

• 	Löst snabbt oxider och bromsdamm 

	 och rostfläckar

• Skonsam och effektiv mot 

   rostfläckar på färg

•Avlägsnar snabbt oxider, fett och rost

• Skadar inte bilens lack

• Löser snabbt upp oxider på fälgar

F14 - FÄLGRENGÖRNING / 
NEUTRALT

F16 - FÄLGRENGÖRNING/ 
SYRA

pH 13,5 pH 7,3 pH 1,1

3013 0130

SV
ANEM

ERKET

3013 0130

SV
ANEM

ERKET

3013 0130

SV
ANEM

ERKET

3013 0130

SV
ANEM

ERKET

25 LITER

Art.nr.  301202

1 400,-  exkl.  moms

710 ML

Art.nr.  301400

160,-  exkl.  moms

5 LITER

Art.nr.  301401

640,-  exkl.  moms

5 LITER

Art.nr.  301201

360,-  exkl.  moms

25 LITER

Art.nr.  301402

2 990,-  exkl.  moms

5 LITER

Art.nr.  301601

290,-  exkl.  moms

25 LITER

Art.nr.  301602

1 190,-  exkl.  moms

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 99



KEMI - FÖRTVÄTT

	

F24 - FÖRTVÄTT PETRO F25 – FÖRTVÄTT PETRO PLUS F26 – FÖRTVÄTT PETRO EXTRA 

25 LITER

Art.nr.  302402

1 490,-  exkl.  moms

200 LITER

Art.nr.  302403

11 610,-  exkl.  moms

1000 LITER

Art.nr.  302404

55 330,- exkl.  moms

25 LITER

Art.nr.  302502

1 600,-  exkl.  moms

200 LITER

Art.nr.  302503

12 230,-  exkl.  moms

100 LITER

Art.nr.  302504

58 160,-  exkl.  moms

25 LITER

Art.nr.  302602

1 650,-  exkl.  moms

200 LITER

Art.nr.  302603

12 940,-  exkl.  moms

100 LITER

Art.nr.  302604

61 990,-  exkl.  moms

•Mycket snabb separering
• Luktfri
• Avlägsnar asfalt mycket effektivt, 
	 tjära, olja, sot och fett

• Kraftfull	
• Extremt snabb separering 
	 i oljeseparatorer.
• Avlägsnar asfalt mycket effektivt, 
	 tjära, olja, sot och fett

•Mycket  kraftfull
• Fungerar på våta ytor
• Fungerar vid låga temperaturer
• Mycket effektivt för att ta bort 
   asfalt, tjära, olja, sot och fett
	

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel.100 För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no



	

F26 – FÖRTVÄTT PETRO EXTRA 

• Avlägsnar effektivt både 
	 vattenlösliga och fettlöslig smuts. 	
•Lösgör  effektivt damm, sand/jord,
	 olja, fett, asfaltfläckar och 
	 vägsalt.	
	

• 	Högkoncentrerad
• 	Låg luktande mikroemulsion
• 	Löser upp olja mycket effektivt, 
	 fett och vägsalt

•Högkoncentrerad	
• Mycket kraftfull
• Löstar upp asfalt mycket effektivt, 
	 olja, tjära, fett, sot och vägsalt

NORDIC
PURE

KEMI - FOMA FÖRTVÄTT

F31 - FÖRTVÄTT MICRO F34 - FÖRTVÄTT MICRO PLUS

pH 10–10,5

F38 - FÖRTVÄTT MICRO EXTRA

pH 13 pH 13,4

25 LITER

Art.nr.  303102 

850,-  exkl.  moms

200 LITER

Art.nr.  303103

8 830,-  exkl.  moms

1000 LITER

Art.nr.  303104

42 950,- exkl.  moms

25 LITER

Art.nr.  303802

1 920,-  exkl.  moms

200 LITER

Art.nr.  303803

15 510,-  exkl.  moms

1000 LITER

Art.nr.  303804

74 670,-  exkl.  moms

3013 0130

SV
ANEM

ERKET

3013 0130

SV
ANEM

ERKET

25 LITER

Art.nr.  303402

1 220,-  exkl.  moms

200 LITER

Art.nr.  303403

9 460,-  exkl.  moms

1000 LITER

Art.nr.  303404

44 600,- exkl.  moms

3013 0130

SV
ANEM

ERKET

3013 0130

SV
ANEM

ERKET

3013 0130

SV
ANEM

ERKET

3013 0130

SV
ANEM

ERKET
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3013 0130

SV
ANEM

ERKET

3013 0130

SV
ANEM

ERKET

3013 0130

SV
ANEM

ERKET

•Effektiv	
• Hög skumbildning
• Fungerar på våta ytor
•	  Lätt parfymerad 

•Koncentrerad	
• Skumbildning
• Löser upp olja, fett, sot och smuts
•	 Lätt parfymerad 

•För  användning på fordon, 
	 jordbruk verktyg och 
	 byggmaskiner
• 	Mycket hög skumbildning
• Löser upp olja, fett, sot och smuts
•	 Lätt parfymerad
	

KEMI - FOMA SKUMTVÄTT

F43 - SKUMTVÄTT F45 - SKUMTVÄTT PLUS F46 - SKUMTVÄTT EXTRA	

pH 13,2 pH 12 pH 13,4

25 LITER

Art.nr.  304302

860,-  exkl.  moms

200 LITER

Art.nr.  304303

6 590,-  exkl.  moms

1000 LITER

Art.nr.  304304

31 710,-  exkl.  
moms

25 LITER

Art.nr.  304402

1 080,-  exkl.  moms

200 LITER

Art.nr.  304403

8 340,-  exkl.  moms

1000 LITER

Art.nr.  304404

38 980,-  exkl.  
moms

1000 LITER

Art.nr. 304604

44 690 ,-  exkl.  
moms

25 LITER

Art.nr.  304602

1 220,-  exkl.  moms

200 LITER

Art.nr.  304603

9 480,-  exkl.  moms

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel.102 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no



	

NORDIC
PURE

• 	För användning på alla typer av 
	 fordon och maskiner
•	 Innehåller skydd mot 
	 attack på aluminium.
•	 Mycket effektiv mot olja och fett 

	 och sot	

• 	För användning på fordon, 
	 jordbruksmaskiner, verktyg 
	 och byggmaskiner
• 	Avlägsnar olja, fett, sot etc.
• 	Fungerar på våta ytor. Skador
	  inte aluminium.
•	 Extra kraftfull och effektiv produkt

•Högkoncentrerad	
• Med glans och god löddringseffekt
• Löser upp olja, fett, sot och smuts
• Fungerar på våta ytor,  Fungerar i
 	 hård, mjuk, varm, kall och
	 saltvatten

F53 - FÖRTVÄTT ALKALISK  F54 - FÖRTVÄTT ALKALINE PLUS F56 - FÖRTVÄTT ALKALISK EXTRA

pH 13,3pH 13,3pH 12,5–13,5

KEMI - FOMA FÖRTVÄTT ALKALINE

3013 0130

SV
ANEM

ERKET

3013 0130

SV
ANEM

ERKET

3013 0130

SV
ANEM

ERKET

25 LITER

Art.nr. 305302

780,-  exkl.  moms

25 LITER

Art.nr. 305402

1 020,-  exkl.  moms

200 LITER

Art.nr. 305303

5 940,-  exkl.  moms

200 LITER

Art.nr. 305403

7 900,-  exkl.  moms

1000 LITER

Art.nr. 305304

28 480,-  exkl.  
moms

1000 LITER

Art.nr. 305404

36 690,-  exkl.  
moms

1000 LITER

Artikelnr 305604

45 490,-  exkl.  
moms

25 LITER

Art.nr. 305602

1 250,-  exkl.  moms

200 LITER

Art.nr.  305603

9 630,-  exkl.  moms

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 103



Högkoncentrerat avrinning

Vattenavvisande superkoncentrerat avrinningsmedel 
för bilar, bussar, lastbilar etc. som lämnar efter sig en 
torr yta. Används som vax och torkmedel i bilar.
tvättmaskiner, högtryckstvättar eller manuellt 
rengöring. Regelbunden användning skyddar lacken, 
samtidigt som det blir lättare att rengöra nästa gång 
du tvättar.

3013 0130

SV
ANEM

ERKET

3013 0130

SV
ANEM

ERKET

Högkoncentrerat avrinning

Vattenavvisande superkoncentrerat avrinningsmedel 
för bilar, bussar, lastbilar etc. som lämnar efter sig en 
torr yta. Används som vax och torkmedel i biltvättar.
maskiner, högtryckstvättar eller manuell rengöring. 
Regelbunden användning skyddar lacken samtidigt som 
den underlättar rengöringen nästa gång du tvättar.

Skummande vaxningsmedel

Skonsamt vax för bilar, bussar, lastbilar etc. som lämnar en 
smuts- och vattenavvisande yta samtidigt som det ger ett 
glansigt skydd för lacken. Används som glans-, vax- och 
torkmedel i högtryckstvättar eller för manuell rengöring. 
Regelbunden användning skyddar lacken och underlättar 
rengöringen nästa gång du tvättar fordonet.

5 LITER

Art.nr. 306601

730,-  exkl.  moms

5 LITER

Art.nr. 306701

800,-  exkl.  moms

25 LITER

Art.nr. 306602

3 440,-  exkl.  moms

25 LITER

Art.nr. 306702

3 740,-  exkl.  moms

5 LITER

Art.nr. 306801

690,-  exkl.  moms

25 LITER

Art.nr. 306802

3 180,-  exkl.  moms

KEMI - FOMA TORKMEDEL 

NORDIC
PURE

FOMA TORKMEDEL / 
EXTREM

pH 4,5

FOMA TORKMEDEL / 
EXTREM ECO

pH 4

FOMA FOAMWAX / 
ULTRABLANK

pH 5

104 Alla priser är exklusive moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats på www.foma.no. Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel.



FOMA FOAMWAX / 
ULTRABLANK

KEMI - FOMA FÖNSTERPUTS 

FOMA WINDOW SHINE /
MAXIMAL EFFEKT

Extra kraftfull fönsterputs

För snabb och effektiv rengöring av fönster, speglar, bilru-
tor, kakel, rostfria ytor etc. Avlägsnar effektivt fett, oljefilm 
och insekter från t.ex. vindrutan och lämnar en filmfri yta.

pH 10,8

3013 0130

SV
ANEM

ERKET

3013 0130

SV
ANEM

ERKET

710 ML

Art.nr. 306300

100,-  exkl.  moms

5 LITER

Art.nr. 306301

300,-  exkl.  moms

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 105



Färdigblandad vindrutespolvätska      

Rengöring av alla typer av glasytor på fordon. 
Angriper inte lack och gummilister, samtidigt som 
den lämnar ingen suddig hinna på vindrutan. 
Tar effektivt bort vägsalt, trafikbeläggning etc. 
Utvecklad och testad speciellt för nordiska 
förhållanden.

FOMA SCREENWASH /
KONCENTRERAD

Koncentrerad vindrutespolvätska                                                                                                                               
 Rengöring av alla typer av glasytor på fordon. 
Angriper inte lack och gummilister, �samtidigt som 
det lämnar ingen suddig hinna på vindrutan. 
Tar effektivt bort vägsalt, �trafikbeläggning etc.  
Utvecklad och testad speciellt för nordiska 
förhållanden.

Superkoncentrerad spolarvätska

Rengöring av alla typer av glasytor på fordon. Angriper inte 
lack eller gummitätningar. Balanserad  rengöringsmedel 
med en sammansättning som ger bästa rengöringsresultat 
utan att lämna en suddig hinna på vindrutan. Avlägsnar 
effektivt vägsalt, trafikfilm, insekter, sot etc.  Utvecklad och 
testad speciellt för nordiska förhållanden.

FOMA SCREENWASH / 
SUPERKONCENTRAT 

3013 0130

SV
ANEM

ERKET

3013 0130

SV
ANEM

ERKET

3013 0130

SV
ANEM

ERKET

FOMA SCREENWASH -20 °C / 
KLAR ATT ANVÄNDA

NORDIC
PURE

KEMI - FOMA SCREENWACH

5 LITER

Art.nr. 149570

100,-  exkl.  moms

25 LITER

Art.nr. 149571

460,-  exkl.  moms

25 LITER

Art.nr. 149572

1 250,-  exkl.  moms

200 LITER

Art.nr. 149573

9 380,-  exkl.  moms

4 LITER

Art.nr. 306501

310,-  exkl.  moms

25 LITER

Art.nr. 306502

1 630,-  exkl.  moms

200 LITER

Art.nr. 306503

12 100,-  exkl.  moms

106 Alla priser är exklusive moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats på www.foma.no. Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel.



1 LITER

Art.nr. 307101

120,-  exkl.  moms

F71 - MATTVÄTT

•Lösgör  ingrodd fett och smuts 
	 på textilier, mattor etc.
• 	Lämnar en ren och fettfri yta
• Mild, fräsch doft
• 	Högskummande

• 	Löser upp ingrodd fett och smuts
	 på textilier, gummi, plast, vinyl etc.
• 	Lämnar en ren och fettfri yta
• 	Mild, fräsch doft
•	 Hög skumbildning 

F72 - INTERIÖRRENGÖRINGSMEDEL

3013 0130

SV
ANEM

ERKET

3013 0130

SV
ANEM

ERKET

3013 0130

SV
ANEM

ERKET

3013 0130

SV
ANEM

ERKET

5 LITER

Art.nr. 149001

540,-  exkl.  moms

10 LITER

Art.nr. 149004

1 060,-  exkl.  moms

25 LITER

Art.nr. 149002

2 370,-  exkl.  moms

KEMI -  RENGÖRING

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 107
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F83 - AGROVASK EXTRA 

	

KEMI - AGRO

•	 För rengöring av djurstallar
• Effektiv mot fett och smuts
• Mild och lätt parfymerad

•	 Utmärkt för desinfektion och
	  rengöring av djurstallar
•	  Högskummande
• 	Fungerar på våta ytor
• 	Mycket kraftfull och effektiv

F82 - AGROVASK
pH 10 pH 14

25 LITER

Art.nr. 308202

980,-  exkl.  moms

25 LITER

Art.nr. 308302

1 650,-  exkl.  moms

200 LITER

Art.nr. 308203

7 510,-  exkl.  moms

200 LITER

Art.nr. 308303

12 940,-  exkl.  moms

1000 LITER

Art.nr. 308204

36 310,-  exkl.  moms

1000 LITER

Art.nr. 308304

63 440,- exkl.  moms

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel.108 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no
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KEMI -  WASH

	

KEMI -  LIVSMEDEL

F84 - TVÄTTNING AV 
LIVSMEDEL 

F85 - TVÄTTNING AV 
LIVSMEDEL EXTRA 

•	 För rengöring inom fiskeindustrin
• 	Effektiv mot animaliskt fett 
	 och smuts
• 	Skonsam

•Utmärkt för desinfektion och 
	 rengöring av fiske, fiske
	 mottagning, slakteri etc.
• Högskummande
• Fungerar på våta ytor 
• Mycket kraftfull och effektiv 

pH 14pH 13,3

25 LITER

Art.nr. 308402

1 150,-  exkl.  moms

200 LITER

Art.nr. 308403

8 900,-  exkl.  moms

1000 LITER

Art.nr. 308404

43 280,- exkl.  moms

25 LITER

Art.nr. 308502

1 650,-  exkl.  moms

200 LITER

Art.nr. 308503

12 940,-  exkl.  moms

200 LITER

Art.nr. 308504

63 440,- exkl.  moms

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel.



MECLEAN 
HÖGTRYCKSTRÄL

NYHETER

Nya serierna Trailerjet och Trailerpack:
Högklassig mekanisk teknik utan onödig elektronik. 
Kan användas med fossilfria bränslen (HVO100, biodiesel, GTL) 
vilket minskar utsläppen med upp till 90 %. Säljs med dieselmotor. 
eller batteridriven. Detta gör den mycket konkurrenskraftig. 
för att få städkontrakt i städer och andra platser där buller 
och utsläppen bör hållas på ett minimum.

Alla släpvagnar kan uppgraderas med 3 extra funktioner:

SteamPLUS – är en patenterad rengöringsfunktion som ger hela 
17 000 liter ånga per minut. Används där kemikalier inte är tillåtna. 
kan användas och ytan kan inte skadas.

AquaPLUS – är en rengöringsfunktion mellan traditionell 
högtryck och SteamPLUS®. Den balanserade blandningen av 
överhettat vatten och ånga drar nytta av båda ovanstående 
funktioner, så att inga kemikalier behövs för 
perfekta rengöringsresultat. 

WeedPLUS – ogräsbekämpning med varmvatten. 
WeedPLUS® fungerar med rent vatten och utan 
bekämpningsmedel/kemikalier behövs. Perfekt för användning 
där människor, djur och insekter rör sig, till exempel 
daghem, parker, lekplatser, gågator etc.

Den nya standarden 
inom hållbarhet 

rengöring

Vi erbjuder 
snabb leverans, 

finansieringslösning, 
service och reservdelar.

Vänligen kontakta en av våra säljare, 
besök vår webbplats 

eller skicka ett e-postmeddelande till 
post@foma.no 

om du har några frågor eller vill ha en offert.
 

foma.no/produkter/hoytrykkstilhengere/

90% 
lägre utsläpp

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 111110 Alla priser är exkl. moms.För fler produkter och tillbehör, besök vår webbplats  www.foma.no



NYHETER

Kvalitet har sitt pris – med oss kostar det mindre!  
Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 111



Foma Norge AS

Haugenveien 1
1423 Ski
Telefon: 64 91 70 00
E-post: post@foma.no
Internet: www.foma.no
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Skanna QR-koden för att se den digitala versionen av vårkampanjen 2026.

Vi förbehåller oss rätten att ändra sortiment och tekniska specifikationer utan föregående meddelande. Alla priser är exkl. moms. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel.
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